
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  28 ISSN 2336-7288 Praha  - 15. července 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BG Bulharsko 
BM Bermudy 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CL Chile 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
NO Norsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
TH Thajsko 
US Spojené státy americké 
VG Panenské ostrovy (Britské) 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-637 H  04 R 1/02 (2006.01) 

2013-698 A  61 F 2/82 (2013.01) 

2013-718 G  10 K 11/02 (2006.01) 
2013-747 A  01 G 7/00 (2006.01) 

2013-748 A  01 G 7/00 (2006.01) 

2013-1031 A  61 B 5/00 (2006.01) 

2013-1050 A  61 B 5/053 (2006.01) 

2014-2 H  02 H 3/20 (2006.01) 

2014-4 A  01 B 15/02 (2006.01) 
2014-5 C  08 H 1/00 (2006.01) 

2014-7 G  01 N 1/30 (2006.01) 

2014-500 B  25 J 9/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01B 15/02 (2006.01) 
(21) 2014-4 

(71) Červený Zdeněk Ing., Mladá Boleslav, CZ 

(72) Červený Zdeněk Ing., Mladá Boleslav, CZ 
(54) Orební těleso 

(22) 07.01.2014 

(57) Podstata vynálezu spočívá v tom, že orební těleso má odhrnovačku (6) 

šroubovitého tvaru, jež ornici po odkrojení nadzdvihne a přetočí v podélné 

ose, přičemž jen minimálně posouvá ornici do strany. Odhrnovačka (6) je 

tvořena spodní částí (1) s krojidlem (2) nebo spodní částí (1) a případně 

jednou nebo dvěmi postranními částmi (5), popřípadě spodní částí (1) a 

jednou postranní částí (5) a krojidlem (2). Spodní část (1) odhrnovačky (1) 

může mít také profil odpovídající části kruhu s jednou vodící postranní 

částí (5), jež se spodní částí (1) svírá určitý úhel. 

 

 

 

 

 
 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

 A01C 7/00 (2006.01) 
(21) 2013-747 

(71) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Agrostis Trávníky, s.r.o., Rousínov, CZ 
 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

(72) Raab Simona Ing., Popůvky, CZ 

 Knotová Daniela Ing., Ostrava- Pustkovec, CZ 
 Vymyslický Tomáš Mgr., Brno, CZ 

 Pelikán Jan Ing., CSc., Omice, CZ 

 Semanová Ivana Ing., Tišnov, CZ 
 Straková Marie Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Straka Josef Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Lošák Martin Ing., Kopřivnice, CZ 

 Ševčíková Magdalena Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Druhově pestrá osivová směs pro suché oblasti 

(22) 30.09.2013 

(57) Duhově pestrá osivová směs pro suché oblasti obsahující semena trav, 

jetelovin a bylin tvořících komponenty květnatých luk je složena ze 78 až 

82 hmotnostních procent semen druhů čeledi lipnicovitých (Poaceae), 4 až 

6 hmotnostních procent semen druhů čeledi bobovitých (Fabaceae) a 13 až 

17 hmotnostních procent semen alespoň sedmi zástupců následujících 

druhů: Agrimonia eupatoria, Achillea millefolium agg., Anthemis 

tinctoria, Centaurea jacea, Centaurea scabiosa, Cichorium intybus, 

Dianthus armeria, Dianthus carthusianorum, Hypericum perforatum, 

Leontodon hispidus, Plantago lanceolata, Plantago media, Potentilla 

argentea, Potentilla recta, Salvia pratensis, Salvia verticilata, Sanguisorba 

minor, Silene vulgaris, Stachys recta, Tanacetum corymbosum. 

 

 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

 A01C 7/00 (2006.01) 

(21) 2013-748 
(71) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Agrostis Trávníky, s.r.o., Rousínov, CZ 

 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 
(72) Raab Simona Ing., Popůvky, CZ 

 Knotová Daniela Ing., Ostrava - Pustkovec, CZ 

 Vymyslický Tomáš Mgr., Brno, CZ 
 Pelikán Jan Ing., CSc., Omice, CZ 

 Semanová Ivana Ing., Tišnov, CZ 

 Straková Marie Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 
 Straka Josef Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Lošák Martin Ing., Kopřivnice, CZ 

 Ševčíková Magdalena Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(54) Rekultivační osivová směs pro suché oblasti 

(22) 30.09.2013 

(57) Rekultivační osivová směs pro suché oblasti obsahující semena trav, 

jetelovin a bylin tvořících komponenty květnatých luk je složena ze 78 až 

82 hmotnostních procent semen druhů čeledi lipnicovitých (Poaceae), 13 

až 17 hmotnostních procent semen druhů čeledi bobovitých (Fabaceae) a 4 

až 6 hmotnostních procent semen alespoň čtyř zástupců následujících 

druhů. Achillea millefolium agg., Anthemis tinctoria, Cichorium intybus, 

Echium vulgare, Plantegao lanceolata, Tanacetum vulgare, Verbascum 

densiflorum. 

 

 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/0404 (2006.01) 
 A61B 5/046 (2006.01) 

(21) 2013-1031 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(54) Způsob vedení tréninku pomocí elektronického zařízení a 

elektronické zařízení k provádění způsobu 
(22) 18.12.2013 

(57) Elektronické zařízení je tvořené mobilním zařízením, uspořádaném pro 

výměnu základního akumulátoru (129) bez odejmutí krytu elektronického 

zařízení. Elektronické zařízení obsahuje překlenovací elektroniku a 

překlenovací zdroj (707) energie, tvořený překlenovacím akumulátorem 

(688) pro napájení zařízení po dobu výměny základního akumulátoru 

(129) za plného provozu. Při způsobu vedení tréninku se vyhodnocují 

fyziologické hodnoty srdečních tepů snímané elektronickým zařízením. 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
 

 
(51) A61B 5/053 (2006.01) 
 A61B 6/03 (2006.01) 

 A61B 8/13 (2006.01) 

 G06F 19/00 (2011.01) 
(21) 2013-1050 

(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Krčmařík David Ing., Ph.D., Liberec, CZ 
(54) Způsob pořizování elektrického impedančního tomografického 

snímku zvoleného objektu a elektrický impedanční tomograf 
(22) 20.12.2013 

(57) Způsob pořizování elektrického impedančního tomografického snímku 

zvoleného objektu, u něhož se objekt umístí do snímacího prostoru (5) 

vyplněného elektricky vodivou tekutinou, který je z vnějšku vymezen 

měřicím prstencem (2), v němž jsou uspořádány elektrody (3), přičemž pro 

zobrazování se od zjištěných hodnot indukovaného napětí odečítají 

hodnoty referenční, které se získají předem měřením snímacího prostoru 

(5) vyplněného stejnou elektricky vodivou tekutinou bez snímaného 

objektu. Snímací prostor (5) se vytvoří umístěním měřicího prstence (2) 

kolem snímaného objektu, přičemž je snímací prostor (5) utěsněn dvěma 

pružnými manžetami (4), které na obou koncích uzavírají snímací prostor 

(5) mezi měřicím prstencem (2) a snímaným objektem a zabraňují tak 

úniku elektricky vodivé tekutiny ze snímacího prostoru. Elektrický 

impedanční tomograf obsahující vysílací elektrody (31) pro přivádění 

střídavého proudu a přijímací elektrody (32) sloužící k měření 

indukovaného napětí, které jsou propojeny s řídicí, vyhodnocovací a 

zobrazovací jednotkou. Elektrody (3) jsou uloženy definovaně po obvodu 

měřicího prstence (2), který je uspořádán v pevném skeletu (1) a jehož 

výška je po celém jeho obvodu z obou stran vymezena pružnými 

manžetami (4), které svým vnitřním obvodem dosedají na snímaný objekt, 

čímž vymezují snímací prostor (5), který je při snímání vyplněn elektricky 

vodivou tekutinou. 

 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 
(51) A61F 2/82 (2013.01) 

 A61F 2/86 (2013.01) 
 A61F 5/00 (2006.01) 

 A61M 25/01 (2006.01) 

 A61M 25/095 (2006.01) 
(21) 2013-698 

(71) ELLA-CS, s.r.o., Hradec Králové, CZ 

(72) Kuběna Petr Ing., Hradec Králové, CZ 
(54) Zařízení pro zavádění implantátu 

(22) 16.09.2013 

(57) Zařízení je opatřeno základní trubicí (2) s olivkou (12) uspořádanou pro 

nasazení krycí trubice (4). Základní trubice (2) je před olivkou (12) 

opatřena nasazovacím otvorem (13) a po celé délce jejího vnitřního 

průřezu prochází ovládací drát (3) na konci opatřený úchytkou (5) a 

zajišťovacím prvkem (21) polohy ovládacího drátu (3). Proximální konec 

ovládacího drátu (3) slouží k provléknutí do očka (27) lanka trubicové 

části (26) implantátu. K zajištění polohy stentové části (25) implantátu na 

základní trubici (2) slouží přední vymezovací prvek (15) a zadní 

vymezovací prvek (16). Základní trubice (2) je tvořena proximální částí 

(2.1) a distální částí (2.2), které jsou spojeny v zadním vymezovacím 

prvku (16). Na distální části (2.2) je umístěna výsuvná zarážka (17) pro 

uvolnění trubicové části (26) implantátu a výsuvná zarážka (18) pro 

uvolnění stentové části (25) implantátu. Základní trubice (2) je spojkou 

(19) napojena na Y konektor (20), jehož bočním vývodem (23) prochází 

ovládací drát (3) a vodorovným ramenem (24) Y konektoru prochází 

vodící drát (6). Vodicí drát (6) je umístěn do vnitřní trubičky (14) 

procházející po celé délce základní trubice (2). 

 

 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

 
 

 
(51) B25J 9/00 (2006.01) 

 G01L 1/25 (2006.01) 

 G01N 23/00 (2006.01) 
 G01N 23/083 (2006.01) 

(21) 2014-500 

(71) České vysoké učení technické v Praze - Fakulta jaderná a fyzikálně 
inženýrská, Praha 1, CZ 

(72) Kolařík Kamil Ing., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Ganev Nikolaj prof. Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Pala Zdeněk Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Čapek Jiří Ing., Věž, CZ 

(54) Soustava pro měření zbytkových napětí v polykrystalických 

materiálech metodou rentgenové difrakce 
(22) 17.07.2014 

(57) Soustava obsahuje přípravek pro upevnění analyzovaného vzorku (1), nad 

kterým je v otočném a posuvném prvním rameni (3) umístěna rentgenka 

(4). Ve směru záření difraktovaného od analyzovaného vzorku (1) je 

umístěna kazeta (5) s detektorem rentgenového záření. Součástí soustavy 

je externí scanner (9) se čtecí jednotkou s He-Ne laserem a počítač (10) se 

softwarovým obrazovým analyzátorem. Na rentgence (4) je upevněno 

polohovatelné druhé rameno (6) osazené optoNCDT senzorem (7) 

propojeným s řídící jednotkou (8). Přípravek pro upevnění analyzovaného 

vzorku (1) je tvořen polohovacím systémem (2) se šesti stupni volnosti 

sestávající z šesti motorizovaných posuvů. Jedná se o první posuv (2.1) 

pro zdvih analyzovaného vzorku (1) v ose (Z), na kterém je přišroubována 

dvojice navzájem kolmého druhého motorizovaného posuvu (2.2) pro 

pohyb v ose (X) a třetího motorizovaného posuvu (2.3) pro posuv v ose 

(Y). Na třetím posuvu (2.3) je umístěna dvojice navzájem kolmého 

spodního motorizovaného goniometru (2.4) a horního motorizovaného 

goniometru (2.5) pro naklápění analyzovaného vzorku (1) ve dvou 

navzájem kolmých osách (ψx) a (ψy). Na horním motorizovaném 

goniometru (2.5) je umístěn rotační stolek (2.6). Polohovací systém (2) je 

dálkově ovládán řídícím počítačem (10). 

 

 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) C08H 1/00 (2006.01) 

 C08B 15/04 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 D01D 5/06 (2006.01) 

 D01F 4/00 (2006.01) 
(21) 2014-5 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 Masarykova univerzita, Brno, CZ 
(72) Švachová Veronika Mgr., Nedašov, CZ 

 Jančář Josef prof. RNDr., CSc., Brno - Kohoutovice, CZ 

 Vojtová Lucy Ing., Ph.D., Měnín, CZ 
 Alberti Milan RNDr., CSc., Brno, CZ 

 Pavliňák David Mgr., Hodonín, CZ 

 Hyršl Pavel RNDr., Ph.D., Brno, CZ 
(54) Kompozice pro přípravu modifikovaných želatinových nanovláken, 

nanovlákna a způsob jejich přípravy 
(22) 08.01.2014 

(57) Předkládané řešení poskytuje kompozici pro přípravu želatinových 

nanovláken s obsahem oxidované celulózy, která obsahuje želatinu a 

oxidovanou celulózu a/nebo sůl oxidované celulózy s alkalickým kovem, 

kovem alkalických zemin nebo amoniem, přičemž hmotnostní poměr soli 

oxidované celulózy nebo oxidované celulózy ku želatině je v rozmezí 0,1 

až 2, a popřípadě dále obsahuje rozpouštědlo vybrané ze skupiny 

zahrnující kyselinu mravenčí, kyselinu octovou a jejich směsi. Dále řešení 

popisuje způsob přípravy nanovláken zvlákněním této kompozice a 

nanovlákna takto připravená. 

 

 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
(51) G01N 1/30 (2006.01) 
 G01N 21/71 (2006.01) 

 B82B 1/00 (2006.01) 
(21) 2014-7 

(71) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Konečná Marie Mgr., Ph.D., Mysločovice, CZ 
 Novotný Karel Mgr., Ph.D., Olešnice, CZ 

 Křížková Soňa Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kaiser Jozef prof. Ing., Ph.D., Kuřim, CZ 
 Kizek René prof. Ing., Ph.D., Černá Hora, CZ 

 Adam Vojtěch doc. RNDr., Ph.D., Brno, CZ 

(54) Způsob přípravy vzorku a detekce nanočástic prvků nebo jejich 

konjugátů na pevném nosiči metodou spektroskopie laserem 

buzeného plazmatu  
(22) 07.01.2014 

(57) Předmětem vynálezu je způsob přípravy vzorku a způsob detekce 

množství nebo rozložení nanočástic prvků nebo jejich konjugátů 

s biomolekulami na pevném nosiči pomocí spektrometrie laserem 

buzeného plazmatu (LIBS). Způsob přípravy vzorku eliminuje možnosti 

vzniku chyb způsobených analytickými postupy souvisejícími s přípravou 

vzorku před dekompozicí, vlastním rozkladem vzorku, případným ředěním 

před samotnou analýzou. Metoda umožňuje rychlý screening a provedení 

analýzy za delší dobu od přípravy vzorku. 

 

 

 
(51) G10K 11/02 (2006.01) 

 G10K 11/36 (2006.01) 
(21) 2013-718 

(71) ČVUT v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 

 MOSA Solution s.r.o., Čížkovice, CZ 
(72) Valášek Michael prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

 Vampola Tomáš dr. Ing., Lidice, CZ 

 Steinbauer Pavel Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 
 Moša Jan Ing., Čížkovice, CZ 

(54) Způsob a zařízení pro laditelné akustické buzení struktur 

(22) 18.09.2013 

(57) Vynález se týká způsobu frekvenčně laditelného akustického buzení 

struktur, např. trubkovnic kotle, vysláním akustické energie od zdroje přes 

zvukovod do buzené struktury pro vytváření proměnlivé frekvence 

přenášené akustické energie, kdy po vyslání akustické energie do buzené 

struktury je měřen účinek přenesené akustické energie na měřenou 

strukturu a na podkladě změřených hodnot je opětovně vyslána akustické 

energie odchylné frekvence do buzené struktury a tento proces se opakuje 

do docílení požadované hodnoty akustické energie vysílané do buzené 

struktury. Zařízení pro frekvenčně laditelné akustické buzení struktur 

obsahující zdroj akustického buzení a zvukovod proměnlivé délky pro 

přenos akustické energie na buzenou strukturu, přičemž místo zasunutí 

vnitřní části (11) zvukovodu do vnější části (12) zvukovodu je uspořádáno 

uvnitř uzavřeného prostoru tvořeného vlnovcovým kompenzátorem (3) 

nebo děleným krytem zvukovodu skládajícím se z vnitřní části (171) 

zasouvané do vnější části (172), mezi nimiž je uspořádáno těsnění (18), 

přičemž vlnovcový kompenzátor (3) nebo dělený kryt zvukovodu je na 

svých koncích těsně uložen na vnitřní části (11) a vnější části (12) 

zvukovodu. 

 

 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2/1099, Praha 6, 16300 

 
 

 
 

 
(51) H02H 3/20 (2006.01) 
 H02H 3/02 (2006.01) 

 H02H 3/00 (2006.01) 

 H02H 9/04 (2006.01) 
 H02H 9/06 (2006.01) 

 H02H 9/00 (2006.01) 

(21) 2014-2 
(71) SALTEK s.r.o., Ústí nad Labem, CZ 

(72) SUCHÝ Jaromír Ing., Ústí nad Labem - Skorotice, CZ 

(54) Zapojení zapalovacího obvodu přepěťové ochrany s asymetrickým 

prvkem 
(22) 03.01.2014 

(57) Přepěťování ochrana sestává z jiskřiště (4) připojeného k první vstupní 

svorce (2) a k druhé vstupní svorce (3), přičemž k jiskřišti (4) je třípólově 

připojen zapalovací obvod (1) přepěťové ochrany s asymetrickým prvkem, 

realizovaným asymetrickou třípólovou bleskojistkou (12). Zapojení 

zapalovacího obvodu (1) přepěťové ochrany s asymetrickým prvkem, 

určené k aktivaci jiskřiště (4) v symetrickém nebo asymetrickém 

uspořádání první hlavní elektrody (5), spojené s první vstupní svorkou (2), 

druhé hlavní elektrody (6), spojené s druhou vstupní svorkou (3), a 

pomocné elektrody (7), založené na tom, že první hlavní elektroda (5) 

jiskřiště (4), je připojena přes teplotně citlivý odpojovač (21), a dále přes 

paralelní kombinaci druhého varistoru (9) a prvního kondenzátoru (16) 

k první elektrodě (13) asymetrické třípólové bleskojistky (12), jejíž střední 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

elektroda (15) je přes primární vinutí (20) transformátoru (18) připojena 

k druhé hlavní elektrodě (6) jiskřiště (4), jehož pomocná elektroda (7) je 

přes první varistor (8) spojena s druhou elektrodou (14) asymetrické 

třípólové bleskojistky (12), která je přes sekundární vinutí (19) 

transformátoru (18) spojena s druhou hlavní elektrodou (6) jiskřiště (4), 

přitom teplotně citlivý odpojovač (21) je svázán tepelnou vazbou (22) 

s druhým varistorem (9) a současně napěťové poměry na asymetrické 

třípólové bleskojistce (12) jsou takové, že statické zapalovací napětí U1 

mezi druhou elektrodou (14) a střední elektrodou (15) je větší než statické 

zapalovací napětí U2 mezi střední elektrodou (15) a první elektrodou (13). 

 

 

(74) Ing. František KNÍŽEK, patentový zástupce, Meruňková 2851/11, Ústí 

nad Labem - Severní Terasa, 40011 
 

 

 
 

 
(51) H04R 1/02 (2006.01) 

 H04R 1/20 (2006.01) 

(21) 2013-637 
(71) Olejár Martin Ing., Praha 6, CZ 

(72) Olejár Martin Ing., Praha 6, CZ 

(54) Stavebnicová ozvučnice reproduktorové soustavy 
(22) 20.08.2013 

(57) Stavebnicová ozvučnice reproduktorové soustavy obsahující alespoň jeden 

dutý hlavní díl (1) tvořený přírubou (2) menšího průřezu a přírubou (3) 

většího průřezu, přičemž příruby (2) a (3) jsou vzájemně rovnoběžné a 

svými obvody spojené souvislým obvodovým pláštěm (4), a alespoň jednu 

výztuhu (5) tvořenou vnitřní přírubou (6) výztuhy přímo spojitelnou s 

přírubou (2) hlavního dílu (1), a vnější přírubou (7) výztuhy přímo 

spojitelnou s přírubou (3) hlavního dílu (1), přičemž příruby (6) a (7) jsou 

vzájemně rovnoběžné, jejich kolmá vzdálenost je menší než kolmá 

vzdálenost přírub (2) a (3) hlavního dílu (1) a jsou svými obvody spojené 

souvislým pláštěm (8) výztuh; a alespoň jednu záslepku (9) tvořenou 

přírubou (10) záslepky přímo spojitelnou s přírubou (2) hlavního dílu (1) i 

s přírubou (6) výztuhy (5), a souvislým pláštěm (11) uzavírajícím otvor 

vymezený přírubou (10) záslepky, které společně tvoří alespoň jeden 

vnitřní dutý rezonanční prostor. 

 

 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 
 

 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  01 C 7/00 (2006.01) 2013-747 

A  01 C 7/00 (2006.01) 2013-748 

A  61 B 5/0404 (2006.01) 2013-1031 
A  61 B 5/046 (2006.01) 2013-1031 

A  61 B 6/03 (2006.01) 2013-1050 

A  61 B 8/13 (2006.01) 2013-1050 
A  61 F 2/86 (2013.01) 2013-698 

A  61 F 5/00 (2006.01) 2013-698 
A  61 M 25/01 (2006.01) 2013-698 

A  61 M 25/095 (2006.01) 2013-698 

B  82 B 1/00 (2006.01) 2014-5 
B  82 B 1/00 (2006.01) 2014-7 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2014-5 

C  08 B 15/04 (2006.01) 2014-5 

D  01 D 5/06 (2006.01) 2014-5 

D  01 F 4/00 (2006.01) 2014-5 

G  01 L 1/25 (2006.01) 2014-500 
G  01 N 21/71 (2006.01) 2014-7 

G  01 N 23/00 (2006.01) 2014-500 

G  01 N 23/083 (2006.01) 2014-500 
G  06 F 19/00 (2011.01) 2013-1050 

G  10 K 11/36 (2006.01) 2013-718 
H  02 H 3/00 (2006.01) 2014-2 

H  02 H 3/02 (2006.01) 2014-2 

H  02 H 9/00 (2006.01) 2014-2 
H  02 H 9/04 (2006.01) 2014-2 

H  02 H 9/06 (2006.01) 2014-2 

H  04 R 1/20 (2006.01) 2013-637 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 
v Praze - Fakulta jaderná a 

fyzikálně inženýrská, Praha 1, 

CZ 

2014-500 B  25 J 9/00 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta 
strojní, Praha 6, CZ 

2013-718 G  10 K 11/02 (2006.01) 

ELLA-CS, s.r.o., Hradec 

Králové, CZ 

2013-698 A  61 F 2/82 (2013.01) 

(71) (21) (51)  

Mendelova univerzita v Brně, 
Brno, CZ 

2014-7 G  01 N 1/30 (2006.01) 

SALTEK s.r.o., Ústí nad 

Labem, CZ 

2014-2 H  02 H 3/20 (2006.01) 

Technická univerzita v 

Liberci, Liberec, CZ 

2013-

1050 
A  61 B 5/053 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

2014-5 C  08 H 1/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) (21) (51)  

Zemědělský výzkum, spol. s 

r.o., Troubsko, CZ 

2013-747 A  01 G 7/00 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s 

r.o., Troubsko, CZ 

2013-748 A  01 G 7/00 (2006.01) 

Červený Zdeněk Ing., Mladá 
Boleslav, CZ 

2014-4 A  01 B 15/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

CZ 

2013-

1031 
A  61 B 5/00 (2006.01) 

Olejár Martin Ing., Praha 6, 

CZ 

2013-637 H  04 R 1/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305272 A 61 K 31/70 (2006.01) 
305273 A 61 K 31/20 (2006.01) 

305274 C 10 L 5/48 (2006.01) 

305275 F 16 C 1/02 (2006.01) 
305276 G 06 K 9/00 (2006.01) 

305277 B 01 J 31/08 (2006.01) 

305278 A 61 B 3/12 (2006.01) 
305279 C 07 D 209/20 (2006.01) 

305280 H 04 R 1/02 (2006.01) 

305281 A 61 F 2/82 (2013.01) 
305282 G 10 K 11/02 (2006.01) 

305283 A 01 G 7/00 (2006.01) 

305284 A 61 B 5/053 (2006.01) 
305285 A 01 G 7/00 (2006.01) 

305286 B 25 J 9/00 (2006.01) 

305287 E 01 H 11/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01G 7/00 (2006.01) 

 A01C 7/00 (2006.01) 
(11) 305283 

(40) 15.07.2015 

(21) 2013-747 
(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Agrostis Trávníky, s.r.o., Rousínov, CZ 

 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 
(72) Raab Simona Ing., Popůvky, CZ 

 Knotová Daniela Ing., Ostrava- Pustkovec, CZ 

 Vymyslický Tomáš Mgr., Brno, CZ 
 Pelikán Jan Ing., CSc., Omice, CZ 

 Semanová Ivana Ing., Tišnov, CZ 

 Straková Marie Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 
 Straka Josef Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Lošák Martin Ing., Kopřivnice, CZ 

 Ševčíková Magdalena Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 
(54) Druhově pestrá osivová směs pro suché oblasti 

(22) 30.09.2013 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54/145, Brno, 60200 

 
 

(51) A01G 7/00 (2006.01) 
 A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 305285 

(40) 15.07.2015 
(21) 2013-748 

(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Agrostis Trávníky, s.r.o., Rousínov, CZ 
 OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., Zubří, CZ 

(72) Raab Simona Ing., Popůvky, CZ 

 Knotová Daniela Ing., Ostrava - Pustkovec, CZ 
 Vymyslický Tomáš Mgr., Brno, CZ 

 Pelikán Jan Ing., CSc., Omice, CZ 

 Semanová Ivana Ing., Tišnov, CZ 
 Straková Marie Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Straka Josef Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Lošák Martin Ing., Kopřivnice, CZ 
 Ševčíková Magdalena Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Rekultivační osivová směs pro suché oblasti 

(22) 30.09.2013 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(51) A61B 3/12 (2006.01) 

(11) 305278 

(40) 08.04.2015 
(21) 2013-756 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Drahanský Martin doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Provazník Ivo prof. Ing., Ph.D., Boskovice, CZ 

 Kolář Radim doc. Ing., Ph.D., Drásov, CZ 

 Hájek Josef Ing., Hovězí, CZ 
(54) Oftalmologické diagnostické zařízení a způsob jeho činnosti 

(22) 30.09.2013 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) A61B 5/053 (2006.01) 

 A61B 6/03 (2006.01) 
 A61B 8/13 (2006.01) 

 G06F 19/00 (2011.01) 

(11) 305284 
(40) 15.07.2015 

(21) 2013-1050 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 
(72) Krčmařík David Ing., Ph.D., Liberec, CZ 

(54) Způsob pořizování elektrického impedančního tomografického 

snímku zvoleného objektu a elektrický impedanční tomograf 
(22) 20.12.2013 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) A61F 2/82 (2013.01) 

 A61F 2/86 (2013.01) 
 A61F 5/00 (2006.01) 

 A61M 25/01 (2006.01) 

 A61M 25/095 (2006.01) 
(11) 305281 

(40) 15.07.2015 

(21) 2013-698 
(73) ELLA-CS, s.r.o., Hradec Králové, CZ 

(72) Kuběna Petr Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Zařízení pro zavádění implantátu 
(22) 16.09.2013 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) A61K 31/20 (2006.01) 

 A61K 31/23 (2006.01) 
 A61K 31/255 (2006.01) 

 A61K 31/7024 (2006.01) 

 A61K 31/18 (2006.01) 
 A61K 31/194 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 

 C07C 233/18 (2006.01) 
 C07C 235/06 (2006.01) 

 C07C 235/08 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 

 A61K 38/19 (2006.01) 

 A61K 31/7028 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 3/02 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 38/20 (2006.01) 

 C07C 237/22 (2006.01) 

 C07C 233/47 (2006.01) 
 C07B 61/00 (2006.01) 

(11) 305273 
(40) 16.06.2004 

(21) 2003-2685 

(73) PROMETIC BIOSCIENCES INC., Montreal, Quebec H4P 2R2, CA 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(udělené patenty) 

 

(72) Gagnon Lyne, Laval, Quebrc H7M 3E5, CA 

 Barabe Jean, Montreal, Quebrc H1X 3J1, CA 

 Laurin Pierre, Montreal, Quebrc H2M 2M9, CA 

 Penney Christopher, Pierrfonds, Quebrc H8Z 3K7, CA 
 Zacharie Boulos, Laval, Quebrc H7P 5Y3, CA 

(54) Mastné kyseliny jako faktory aktivace a přežití neutrofilů 

(32) 18.04.2001 
(31) 2001      284458 

(33) US 

(86) PCT/CA2002/000535 
(87) WO 2002/083120 

(22) 18.04.2002 

(74) Mgr. Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 
(51) A61K 31/70 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
 A61K 31/315 (2006.01) 

 A61K 31/7052 (2006.01) 

 A61K 31/7056 (2006.01) 
 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2006.01) 

 A61K 33/32 (2006.01) 
(11) 305272 

(40) 14.01.2004 

(21) 2003-1491 
(73) Strakan International Limited, Hamilton, BM 

(72) Kanis Rebecca Louise, Galashiels, GB 

 McDonagh Emma Louise, Galashiels, TD1 2HB, GB 
(54) Dermatologické prostředky 

(32) 28.11.2000 

(31) 2000     0029018 
(33) GB 

(86) PCT/GB2001/005257 

(87) WO 2002/043739 
(22) 28.11.2001 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

 
 

(51) B01J 31/08 (2006.01) 

 B01J 31/16 (2006.01) 
 B01J 31/18 (2006.01) 

 B01J 31/22 (2006.01) 

 B01J 31/24 (2006.01) 
 B01J 37/30 (2006.01) 

 C07B 37/00 (2006.01) 

 C07B 43/00 (2006.01) 
(11) 305277 

(40) 19.06.2013 

(21) 2011-799 
(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

(72) Pazdera Pavel doc. RNDr., CSc., Viničné Šumice, CZ 

 Zberovská Barbora Mgr., Brno, CZ 
 Němečková Dana Mgr., Brno, CZ 

 Datinská Vladimíra Bc., Nezdenice, CZ 

 Šimbera Jan RNDr. Mgr., Ph.D., Brno-Žabovřesky, CZ 
(54) Katalyzátor pro chemické syntézy na bázi komplexu kovu a způsob 

jeho přípravy 
(22) 08.12.2011 

(74) Inventia s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 

(51) B25J 9/00 (2006.01) 

 G01L 1/25 (2006.01) 
 G01N 23/00 (2006.01) 

 G01N 23/083 (2006.01) 

(11) 305286 
(40) 15.07.2015 

(21) 2014-500 

(73) České vysoké učení technické v Praze - Fakulta jaderná a fyzikálně 
inženýrská, Praha 1, CZ 

(72) Kolařík Kamil Ing., Ph.D., České Budějovice, CZ 

 Ganev Nikolaj prof. Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Pala Zdeněk Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Čapek Jiří Ing., Věž, CZ 

(54) Soustava pro měření zbytkových napětí v polykrystalických 

materiálech metodou rentgenové difrakce 
(22) 17.07.2014 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) C07D 209/20 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/405 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
 A61P 5/06 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

(11) 305279 
(40) 14.05.2003 

(21) 2011-585 

(73) ZENTARIS AG, 60314 Frankfurt/Main, DE 
(72) Martinez Jean, 34570 Saussan, FR 

 Fehrentz Jean-Alain, 34400 Nazaire de Pezan, FR 

 Guerlavais Vincent, 34000 Montpellier, FR 
(54) Deriváty tryptofanu zvyšující sekreci růstového hormonu 

(32) 13.06.2000, 26.09.2000 

(31) 2000 60211326, 2000 60234928 
(33) US, US 

(22) 13.06.2001 

(74) Korejzová & spol., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 104, Praha 10, 
10100 

 
 
(51) C10L 5/48 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 305274 
(40) 03.02.2010 

(21) 2008-424 

(73) PolyComp, a. s., Poděbrady, CZ 
(72) Hrbek Vladimír Ing., Poděbrady, CZ 

 Hrbek David Ing., Ph.D., Poděbrady, CZ 

 Hrbek Jakub Ing., Ph.D., Poděbrady, CZ 

 Křížek Jiří Ing., Polička, CZ 

 Škarka Miloš Ing., Velký Osek, CZ 

(54) Alternativní pevné palivo z odpadu 
(22) 07.07.2008 

(74) Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce, Kamenická 3, 

Praha 7, 17000 

 
 

(51) E01H 11/00 (2006.01) 
 E01H 8/00 (2006.01) 

 A01M 21/00 (2006.01) 

 A01M 7/00 (2006.01) 
 A01M 9/00 (2006.01) 

 A01M 11/00 (2006.01) 

(11) 305287 
(40) 01.10.2014 

(21) 2012-747 

(73) JARO Česká Skalice, s.r.o., Česká Skalice, CZ 
(72) Ošťádal Jaroslav RSDr., Česká Skalice, CZ 

 Ošťádal Jaroslav Mgr., Česká Skalice, CZ 

(54) Postřikové zařízení 

(22) 02.11.2012 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

(51) F16C 1/02 (2006.01) 
 F16C 1/08 (2006.01) 

(11) 305275 

(40) 08.12.2010 
(21) 2009-344 

(73) Lochman Jan Ing., Mimoň, CZ 

(72) Lochman Jan Ing., Mimoň, CZ 
(54) Ohebný spojovací kompozitní hřídel 

(22) 28.05.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(udělené patenty) 

 

(74) Daniela Toningerová, patentový zástupce, Kamenická 3, Praha 7, 17000 

 
 

(51) G06K 9/00 (2006.01) 
 G06K 9/68 (2006.01) 

 G06K 9/78 (2006.01) 

 A61B 5/117 (2006.01) 
(11) 305276 

(40) 15.02.2012 

(21) 2010-595 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 MOVIBIO s.r.o., Bochoř, CZ 

(72) Drahanský Martin doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Hejtmánková Dana Ing., Brno, CZ 

 Dvořák Radim Ing., Stonařov, CZ 
 Krajíček Jiří Ing., Jihlava, CZ 

 Nezhyba Ondřej, Přerov, CZ 

(54) Biometrické bezpečnostní zařízení pro snímání a rozpoznávání žil 

prstů lidské ruky 
(22) 03.08.2010 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) G10K 11/02 (2006.01) 
 G10K 11/36 (2006.01) 

(11) 305282 

(40) 15.07.2015 

(21) 2013-718 

(73) ČVUT v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 

 MOSA Solution s.r.o., Čížkovice, CZ 
(72) Valášek Michael prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

 Vampola Tomáš dr. Ing., Lidice, CZ 

 Steinbauer Pavel Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 
 Moša Jan Ing., Čížkovice, CZ 

(54) Způsob a zařízení pro laditelné akustické buzení struktur 

(22) 18.09.2013 
(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2/1099, Praha 6, 16300 

 
 
(51) H04R 1/02 (2006.01) 

 H04R 1/20 (2006.01) 
(11) 305280 

(40) 15.07.2015 

(21) 2013-637 
(73) Olejár Martin Ing., Praha 6, CZ 

(72) Olejár Martin Ing., Praha 6, CZ 

(54) Stavebnicová ozvučnice reproduktorové soustavy 
(22) 20.08.2013 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Agrostis Trávníky, s.r.o., 

Rousínov, CZ 

305283 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Agrostis Trávníky, s.r.o., 
Rousínov, CZ 

305285 A 01 G 7/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze - Fakulta jaderná a 

fyzikálně inženýrská, Praha 1, 
CZ 

305286 B 25 J 9/00 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta strojní, 

Praha 6, CZ 

305282 G 10 K 11/02 (2006.01) 

ELLA-CS, s.r.o., Hradec 

Králové, CZ 

305281 A 61 F 2/82 (2013.01) 

JARO Česká Skalice, s.r.o., 
Česká Skalice, CZ 

305287 E 01 H 11/00 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

CZ 

305277 B 01 J 31/08 (2006.01) 

MOSA Solution s.r.o., 

Čížkovice, CZ 

305282 G 10 K 11/02 (2006.01) 

MOVIBIO s.r.o., Bochoř, CZ 305276 G 06 K 9/00 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 
Zubří, CZ 

305283 A 01 G 7/00 (2006.01) 

OSEVA vývoj a výzkum s.r.o., 

Zubří, CZ 

305285 A 01 G 7/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PolyComp, a. s., Poděbrady, 

CZ 

305274 C 10 L 5/48 (2006.01) 

PROMETIC BIOSCIENCES 
INC., Montreal, Quebec H4P 

2R2, CA 

305273 A 61 K 31/20 (2006.01) 

Strakan International Limited, 

Hamilton, BM 

305272 A 61 K 31/70 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

305284 A 61 B 5/053 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

305276 G 06 K 9/00 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

305278 A 61 B 3/12 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s 
r.o., Troubsko, CZ 

305283 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s 

r.o., Troubsko, CZ 

305285 A 01 G 7/00 (2006.01) 

ZENTARIS AG, 60314 

Frankfurt/Main, DE 

305279 C 07 D 209/20 (2006.01) 

Lochman Jan Ing., Mimoň, CZ 305275 F 16 C 1/02 (2006.01) 

Olejár Martin Ing., Praha 6, CZ 305280 H 04 R 1/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1330110 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1386901 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1391690 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1417252 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1430154 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1435771 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1439037 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1447648 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1448617 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1470607 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1485045 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1509005 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1516535 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1521616 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1521828 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1525224 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1527128 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1535604 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1543372 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1551424 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1562874 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1570431 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1575601 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1575782 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1579644 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1582052 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1589789 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1598213 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1606045 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1611080 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1613914 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1620571 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1623186 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1623307 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1627259 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1633116 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1633260 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1641312 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1648774 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1651690 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1655470 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1656315 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1666021 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1667993 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1674140 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1674681 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1680158 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1683679 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1691192 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1692776 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1700101 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1701562 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1704437 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1707953 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1708795 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1713523 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1724652 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1730471 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1739796 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1741964 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1745248 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1750656 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1756047 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1756632 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1762104 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1765007 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1766037 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1773980 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1774831 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1778589 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1779684 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1786449 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1791474 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1795870 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1796796 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1801345 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1805119 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1806456 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1806850 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1807533 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1809162 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1809208 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1811244 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1811914 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1815900 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1825320 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1827003 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1828572 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1828625 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1829521 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1832607 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1836439 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1851994 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1854067 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1854318 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1854931 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1855596 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1857169 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1861538 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1868425 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1877855 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1879550 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1879973 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1890391 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1891274 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1899117 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1904883 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1909246 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1909459 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1914042 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1917813 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1919230 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1920241 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1920387 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1920502 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1921756 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1924125 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1925070 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1926385 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1929205 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1931857 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1937235 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1940855 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1940956 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1942779 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1945538 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1945810 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1947216 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1949028 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1955338 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1964380 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1965761 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1971483 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1977437 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1979016 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1980192 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1982345 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1987047 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1987412 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1987655 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1989108 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1990655 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1991852 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1992749 (47) 01.07.2015 
(97) EP 1996120 (47) 01.07.2015 

(97) EP 1998989 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2003104 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2004220 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2005746 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2007699 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2010575 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2011990 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2016538 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2016809 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2017053 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2018477 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2019334 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2019632 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2019889 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2020792 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2021440 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2024172 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2024995 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2026145 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2031235 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2031627 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2033940 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2034069 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2034186 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2043610 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2043993 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2049181 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2052168 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2052407 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2052778 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2059638 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2061322 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2063472 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2065120 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2065719 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2066766 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2068899 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2069042 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2069701 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2070006 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2070232 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2072965 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2074428 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2075033 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2076757 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2076888 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2077787 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2078337 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2079377 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2079680 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2081641 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2082557 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2086417 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2087713 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2088052 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2089424 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2093398 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2095834 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2099351 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2099394 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2099735 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2102330 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2109410 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2109700 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2110555 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2112706 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2113379 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2113384 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2113768 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2114295 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2115901 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2118609 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2119185 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2119967 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2119968 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2123915 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2124053 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2125142 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2126901 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2128560 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2128880 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2130049 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2130951 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2131243 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2132414 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2133136 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2135714 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2136118 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2136628 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2136702 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2140558 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2142412 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2143179 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2143262 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2143995 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2146880 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2146994 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2147038 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2147698 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2151460 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2152427 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2154866 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2156472 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2156782 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2157807 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2158009 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2162185 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2166067 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2166089 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2166090 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2168743 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2170901 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2172652 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2172749 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2175829 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2175925 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2177513 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2178801 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2178950 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2179600 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2181084 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2181217 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2181619 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2183371 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2184277 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2184314 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2186859 (47) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2188492 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2190232 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2190298 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2191240 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2193015 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2194599 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2195444 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2196153 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2199155 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2199259 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2200148 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2200888 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2202941 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2203930 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2208072 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2209200 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2209652 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2211783 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2212401 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2212732 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2213059 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2213369 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2213744 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2215071 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2215295 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2216032 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2218712 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2220639 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2222852 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2223321 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2224456 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2225825 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2227817 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2227894 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2228000 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2228536 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2229940 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2229947 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2230384 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2230437 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2230710 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2232484 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2233453 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2237803 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2240116 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2243175 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2243313 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2244297 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2246269 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2247497 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2248674 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2248718 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2248719 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2249079 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2249920 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2250409 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2250832 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2253491 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2254145 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2254355 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2254571 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2255411 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2256086 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2256126 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2257757 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2261094 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2261250 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2265764 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2266795 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2267322 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2267517 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2267781 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2268324 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2268980 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2272392 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2272414 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2272698 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2274063 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2275154 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2276174 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2278387 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2279436 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2279680 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2280513 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2281239 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2281282 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2281291 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2282803 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2283052 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2284338 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2286049 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2286143 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2287558 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2287846 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2288163 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2288218 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2289406 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2289792 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2290622 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2291383 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2292601 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2293386 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2298413 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2299158 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2299885 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2300715 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2300930 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2301697 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2301861 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2302563 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2303990 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2304023 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2304334 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2304907 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2305113 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2307897 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2309141 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2310001 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2310231 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2310699 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2311522 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2311543 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2312907 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2313486 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2314640 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2314933 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2315828 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2316998 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2319654 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2321898 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2325993 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2326998 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2328209 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2328484 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2329080 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2329910 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2332346 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2332907 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2333042 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2335079 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2335183 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2335385 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2336101 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2336394 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2336433 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2339222 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2341216 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2341333 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2341442 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2341680 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2341926 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2344926 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2345358 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2345995 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2347224 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2348593 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2348827 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2349531 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2350245 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2351216 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2351311 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2352038 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2352304 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2356408 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2356909 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2357183 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2357541 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2357791 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2358258 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2360808 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2361159 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2362492 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2363168 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2363372 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2363710 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2365252 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2365718 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2365822 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2366015 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2367638 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2367759 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2367890 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2367986 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2368509 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2368510 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2370238 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2370516 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2371190 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2371465 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2371515 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2372001 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2372731 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2372814 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2373202 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2374954 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2375503 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2376308 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2376771 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2377228 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2378834 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2380539 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2380989 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2382810 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2382885 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2383028 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2384273 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2384600 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2384795 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2385587 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2385715 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2387367 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2388130 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2389044 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2390053 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2391814 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2392237 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2392362 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2393015 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2393700 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2394408 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2394469 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2395166 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2396017 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2396316 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2397606 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2397890 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2398279 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2398280 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2399546 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2400208 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2400731 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2401021 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2401031 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2402064 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2402588 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2403889 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2406671 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2408718 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2408730 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2408772 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2408799 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2409348 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2409889 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2410190 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2412495 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2413015 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2413740 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2413748 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2414319 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2415223 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2415365 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2415677 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2416377 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2417317 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2417385 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2417924 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2418714 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2419215 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2420666 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2421284 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2421982 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2423694 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2424112 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2424263 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2424629 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2424835 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2425446 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2425783 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2426138 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2426349 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2426498 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2427605 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2428202 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2428433 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2428552 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2429014 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2429634 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2431535 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2431882 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2432044 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2432533 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2433909 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2434242 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2435113 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2435129 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2435220 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2435312 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2435699 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2436051 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2436147 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2436504 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2436598 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2436685 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2437099 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2437269 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2440776 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2441679 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2442489 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2443548 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2444616 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2445006 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2445181 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2445200 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2445223 (47) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2445935 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2446527 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2447087 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2447324 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2447326 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2447357 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2447401 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2447805 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2448650 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2450204 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2450314 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2451330 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2451365 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2451387 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2453215 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2453407 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2454150 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2455041 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2455290 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2457015 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2457832 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2460626 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2460737 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2464656 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2465492 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2466148 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2468274 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2468320 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2470739 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2471044 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2472645 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2473761 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2473784 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2474161 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2474508 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2475000 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2475428 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2475464 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2476122 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2476244 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2476333 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2476809 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2477573 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2478970 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2479090 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2481259 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2481394 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2481939 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2482640 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2482658 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2484391 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2484558 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2486201 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2486713 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2487256 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2487257 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2487259 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2487261 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2487291 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2488356 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2488794 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2489141 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2489476 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2489704 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2490287 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2490650 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2491251 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2492112 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2492978 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2493167 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2493531 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2493839 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2493840 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2493892 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2494272 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2494607 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2495268 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2495416 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2495444 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2496321 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2496352 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2496475 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2496573 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2496613 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2497670 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2497711 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2498083 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2498149 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2498760 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2499482 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2500840 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2501540 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2502393 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2502399 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2502546 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2502668 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2502753 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2505714 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2505931 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2507503 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2508367 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2508408 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2508827 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2510372 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2510561 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2510599 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2511116 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2511236 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2511543 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2513017 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2513088 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2513213 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2514464 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2514465 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2514466 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2514468 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2516064 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2516167 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2516229 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2516277 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2516368 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2516655 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2516839 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2518010 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2518320 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2519133 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2519855 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2523199 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2523636 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2523853 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2523860 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2523887 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2524816 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2526081 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2526137 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2526234 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2526236 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2526271 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2527408 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2527642 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2527817 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2528485 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2529281 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2529805 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2529902 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2530314 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2531079 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2531147 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2532393 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2532495 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2532616 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2532617 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2532670 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2532717 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2534722 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2535397 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2535683 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2536323 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2537812 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2538715 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2539946 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2540737 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2540839 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2542677 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2543571 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2544486 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2547482 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2547687 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2548272 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2548397 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2548673 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2548930 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2548998 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2551275 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2553661 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2554593 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2555016 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2555025 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2556063 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2557282 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2557428 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2558212 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2560897 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2561730 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2561935 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2562258 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2563162 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2563242 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2563629 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2563669 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2564042 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2564202 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2565205 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2565851 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2566925 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2566982 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2567944 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2568840 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2569243 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2569757 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2571124 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2572622 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2572864 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2574540 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2574787 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2574878 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2574907 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2575447 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2575512 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2575513 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2578644 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2578681 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2578914 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2579117 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2579517 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2579969 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2581110 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2582494 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2584651 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2585256 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2585274 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2586625 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2587117 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2587299 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2587404 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2588917 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2589954 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2590789 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2591211 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2591927 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2593349 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2593396 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2593397 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2594215 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2594576 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2595413 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2595499 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2595646 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2596294 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2596720 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2597047 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2597369 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2598835 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2598899 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2599607 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2599798 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2600811 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2601064 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2602644 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2603119 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2603534 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2603579 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2604312 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2604697 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2604702 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2604867 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2605451 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2605757 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2606653 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2608332 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2608340 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2608510 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2609781 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2610774 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2611344 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2612098 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2612746 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2612795 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2614456 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2614486 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2614519 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2614684 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2615641 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2615697 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2615955 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2616822 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2617393 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2617536 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2617823 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2618152 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2618620 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2619094 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2619273 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2620728 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2621098 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2621731 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2621766 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2621991 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2622421 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2622735 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2623001 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2623257 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2623453 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2624203 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2624391 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2625967 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2626055 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2626117 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2626174 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2626254 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2626979 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2627192 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2628005 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2628422 (47) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2628625 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2628708 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2628830 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2628911 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2630033 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2630176 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2630636 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2630670 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2631344 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2631871 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2631904 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2632296 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2632338 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2632603 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2632726 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2633069 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2633775 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2634171 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2634499 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2634633 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2635864 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2635874 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2636901 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2636912 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2637374 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2637904 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2638008 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2638864 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2639009 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2639010 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2639582 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2641794 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2642279 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2643095 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2643328 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2643567 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2644443 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2644496 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2646571 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2646992 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2647868 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2648468 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2648884 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2649358 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2649477 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2649929 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2650147 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2650816 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2651895 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2652809 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2652979 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2655116 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2655851 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2655905 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2655939 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2656006 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2656011 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2656159 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2656919 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2656972 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2657210 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2658783 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2659828 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2659980 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2660461 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2662036 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2662066 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2662419 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2663001 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2663033 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2663545 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2663559 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2664364 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2664901 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2666461 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2666951 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2667058 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2667755 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2668046 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2668425 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2668760 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2668854 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2669277 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2669653 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2669759 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2669910 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2669973 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2670258 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2670447 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2670903 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2671324 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2671389 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2671425 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2672907 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2673328 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2673329 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2673442 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2673526 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2673616 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2674587 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2675475 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2675709 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2675798 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2676042 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2676068 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2676958 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2678601 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2678983 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2680504 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2680724 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2681143 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2681374 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2681846 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2681877 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2682167 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2682231 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2683681 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2684788 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2684913 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2685692 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2686208 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2686883 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2689433 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2689855 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2690377 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2690793 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2691451 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2693149 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2693862 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2694322 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2694741 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2694795 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2694969 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2695227 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2696906 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2697189 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2697471 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2697549 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2697554 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2697770 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2698072 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2698778 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2699327 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2699395 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2699396 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2700195 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2700527 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2700838 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2701380 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2701419 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2702319 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2703576 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2703620 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2703679 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2704007 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2704095 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2704121 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2704805 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2705002 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2705003 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2705403 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2706011 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2706934 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2707176 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2707920 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2707921 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2707990 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2708166 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2708409 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2709473 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2709918 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2709938 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2710256 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2710287 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2710387 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2710389 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2710599 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2710604 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2711193 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2711348 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2712060 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2712161 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2712421 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2713116 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2714025 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2714105 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2714223 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2714332 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2714450 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2714471 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2715179 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2715306 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2715676 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2715857 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2715909 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2718158 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2718217 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2718603 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2719532 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2720650 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2721650 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2722086 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2722298 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2722475 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2723607 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2724228 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2724390 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2724739 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2724961 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2725290 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2726644 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2727431 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2727457 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2729428 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2729723 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2729769 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2730156 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2730521 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2731493 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2731819 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2732303 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2732456 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2732495 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2732781 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2732825 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2733719 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2733972 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2734344 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2734492 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2734667 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2734713 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2734811 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2734925 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2734996 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2735058 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2735473 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2735477 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2735510 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2735818 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2736920 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2736938 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2737118 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2737930 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2738299 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2738850 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2740130 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2741422 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2741789 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2741897 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2741924 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2741963 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2742284 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2742548 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2742668 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2742712 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2743140 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2743509 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2744606 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2744691 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2744772 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2744984 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2745000 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2745367 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2745730 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2746307 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2746341 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2746582 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2747131 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2747718 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2747762 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2748061 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2748419 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2750155 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2751802 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2752031 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2752261 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2753376 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2753826 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2753827 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2753971 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2756027 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2756081 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2756124 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2756175 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2756975 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2757777 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2758268 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2759164 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2759762 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2759831 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2760130 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2762286 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2762892 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2763906 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2764277 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2764707 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2766228 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2767029 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2767336 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2770106 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2771240 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2772165 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2772575 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2773486 (47) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2773781 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2774683 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2775058 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2775791 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2776179 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2777200 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2777406 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2777627 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2778420 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2784066 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2784244 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2785295 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2785555 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2785780 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2790163 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2790202 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2790855 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2791370 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2791450 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2792411 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2792446 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2795985 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2796229 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2796242 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2799273 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2802281 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2804748 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2805425 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2806275 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2814285 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2824359 (47) 01.07.2015 
(97) EP 2824415 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2829502 (47) 01.07.2015 

(97) EP 2841374 (47) 01.07.2015 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1526167 

(47) 20.05.2015 
(97) 27.04.2005 

(51) C10L 1/14 (2006.01) 

 C10L 1/18 (2006.01) 

 C10L 1/22 (2006.01) 

(96) 12.10.2004 

(96) 04024234.9 
(73) Clariant Produkte (Deutschland) GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) Krull, Matthias, Dr., 55296 Harxheim, DE 

    Siggelkow, Bettina, Dr., 46145 Oberhausen, DE 
    Hess, Martina, 45479 Mühlheim a. d. Ruhr, DE 

(54) Látka zlepšující tekutost za studena pro palivové oleje rostlinného 

nebo živočišného původu 
(32) 10349851 

(31) 25.10.2003 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1827591 

(47) 15.04.2015 

(97) 22.06.2006 
(51) A61N 1/08 (2006.01) 

 A61N 1/36 (2006.01) 

 A61N 1/04 (2006.01) 

(96) 09.12.2005 

(96) 05819414.3 

(73) Pixium Vision SA, 75012 Paris, FR 
(72) ROCKE, Andre, 30823 Garbsen, DE 

    ORTMANNS, Maurits, 31712 Niedernwöhren, DE 

    UNGER, Norbert, 38118 Braunschweig, DE 
(54) ZAŘÍZENÍ K REGULACI ELEKTRICKÉHO NÁBOJE NA 

STIMULAČNÍCH ELEKTRODÁCH 
(32) 102004059973 
(31) 13.12.2004 

(33) DE 

(86) PCT/EP2005/013258 
(87) WO 2006/063743 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 1907334 

(47) 18.03.2015 

(97) 28.12.2006 
(51) C04B 28/14 (2006.01) 

 C04B 24/26 (2006.01) 

(96) 11.05.2006 
(96) 06752485.0 

(73) UNITED STATES GYPSUM COMPANY, Chicago, IL 60606, US 

(72) LIU, Quingxia, Vernon Hills, IL 60061, US 
    LETTKEMAN, Dennis, M., Watonga, OK 73772, US 

    WILSON, John, W., Fairview, OK 73737, US 
    RANDALL, Brian, S., Fairview,OK 73737, US 

    BLACKBURN, David, R., Barrington, IL 60010, US 

    SHAKE, Michael P., Johnsburg, IL 60050, US 
(54) Rychletuhnoucí sádrové produkty 

(32) 152661 

(31) 14.06.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/018123 

(87) WO 2006/137997 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2036008 

(47) 01.04.2015 

(97) 27.12.2007 

(51) G06K 19/077 (2006.01) 
(96) 05.06.2007 

(96) 07765323.6 

(73) Nagravision S.A., 1033 Cheseaux-sur-Lausanne, CH 
(72) DROZ, François, 2035 Corcelles, CH 

(54) Způsob výroby karet s alespoň jedním elektronickým modulem, 

sestava pro provádění tohoto způsobu a meziprodukt 
(32) 06012550, PCT/EP2006/009663 

(31) 19.06.2006, 05.10.2006 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2007/055530 

(87) WO 2007/147729 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2082081 

(47) 06.05.2015 
(97) 27.03.2008 

(51) C30B 15/34 (2006.01) 

 C30B 15/14 (2006.01) 

 C30B 29/20 (2006.01) 

 C30B 15/20 (2006.01) 

(96) 21.09.2007 
(96) 07842957.8 

(73) Saint-Gobain Ceramics and Plastics, Inc., Worcester, MA 01615-0138, US 

(72) TATARTCHENKO, Vitali, 92800 Puteaux, FR 
    JONES, Christopher D., Amherst, NH 03031, US 

    ZANELLA, Steven A., Dublin, NH 03444, US 

    LOCHER, John W., Amherst, NH 03031, US 
    PRANADI, Fery, Nashua, NH 03062, US 

(54) Způsob pro C-rovinný safír 

(32) 826723 P 
(31) 22.09.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/079149 
(87) WO 2008/036888 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2114721 

(47) 01.04.2015 

(97) 14.08.2008 
(51) B60M 1/26 (2006.01) 

(96) 07.01.2008 

(96) 08707830.9 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) BECHMANN, Jürgen, 96172 Mühlhausen, DE 
    DÖLLING, André, 91056 Erlangen, DE 

    SCHMIEDER, Axel, 04288 Leipzig, DE 

    SEMRAU, Manfred, 06110 Halle, DE 
(54) Zařízení ke zjištění mechanického defektu v drátu trolejového vedení 

(32) 102007005859 

(31) 06.02.2007 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2008/050095 

(87) WO 2008/095739 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2126130 

(47) 25.03.2015 
(97) 12.09.2008 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 29.02.2008 
(96) 08726285.3 

(73) DuPont Nutrition Biosciences ApS, 1001 Copenhagen K., DK 

(72) BARRANGOU, Rodolphe, Madison, WI 53718, US 
    FREMAUX, Christophe, 86000 Poitiers, FR 

    HORVATH, Philippe, 86230 Saint-Gervais-les-3-Clochers, FR 
    ROMERO, Dennis, Oregon, WI 53575, US 

    BOYAVAL, Patrick, 35520 La Mézière, FR 

(54) Kultury se zlepšenou rezistencí vůči fágům 
(32) 904721 P 

(31) 02.03.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/002714 

(87) WO 2008/108989 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2133255 
(47) 28.01.2015 

(97) 16.12.2009 

(51) B61L 15/00 (2006.01) 
(96) 28.05.2009 

(96) 09161314.1 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Fichtner, Eric, 69469 Weinheim, DE 

    Kresse, Ronald, 68239 Mannheim, DE 

    Schmager, Bert, 68239 Mannheim, DE 
(54) Ovládání kolejového vozidla se dvěma zařízeními pro přenos dat 

různého typu 
(32) 102008027816 
(31) 11.06.2008 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2155417 
(47) 22.04.2015 

(97) 18.12.2008 

(51) B22C 5/18 (2006.01) 
(96) 18.04.2008 

(96) 08736404.8 

(73) Maschinenfabrik Gustav Eirich GmbH & Co KG, 74736 Hardheim, DE 
(72) SEEBER, Roland, 74736 Hardheim, DE 

    KOHLER, Clemens, 97941 Tauberbischofsheim, DE 

(54) Způsob zpracování formovacího písku 
(32) 102007027298 

(31) 11.06.2007 

(33) DE 
(86) PCT/EP2008/054769 

(87) WO 2008/151874 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2155951 

(47) 13.05.2015 

(97) 23.10.2008 
(51) D06F 58/28 (2006.01) 

 A62C 3/00 (2006.01) 

 A62C 37/36 (2006.01) 
(96) 10.03.2008 

(96) 08716386.1 

(73) Aktiebolaget Electrolux, 105 45 Stockholm, SE 
(72) STEINICKE, Jakob, DK-5492 Vissenbjerg, DK 

(54) Protipožární systém pro sušičku prádla 

(32) 0700920 
(31) 12.04.2007 

(33) SE 

(86) PCT/EP2008/001874 

(87) WO 2008/125170 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2173376 
(47) 25.03.2015 

(97) 05.02.2009 

(51) A61K 39/145 (2006.01) 
(96) 03.08.2008 

(96) 08789738.5 

(73) Biondvax Pharmaceuticals Ltd., 74140 Ness-Ziona, IL 
(72) BEN-YEDIDIA, Tamar, 76804 Mazkeret Batya, IL 

    SINGER, Yossi, 73127 Hashmonaim, IL 
(54) Multimerní multiepitopové vakcíny proti chřipce 

(32) 953498 P 

(31) 02.08.2007 
(33) US 

(86) PCT/IL2008/001062 

(87) WO 2009/016639 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(97) EP 2191023 

(47) 14.01.2015 

(97) 26.03.2009 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 22.09.2008 

(96) 08805446.5 
(73) ValiPharma, London EC1N 8SS, GB 

(72) KROHN, Kai, FI-36450 Salmentaka, FI 

(54) Diagnostika B-buněčného lymfomu 
(32) 973871 P 

(31) 20.09.2007 

(33) US 
(86) PCT/FI2008/050523 

(87) WO 2009/037385 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2220047 

(47) 06.05.2015 

(97) 22.05.2009 

(51) C07D 215/54 (2006.01) 

 A61K 31/4706 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 14.11.2008 

(96) 08850996.3 
(73) ClanoTech AB, 171 65 Solna, SE 

(72) WESTMAN, Jacob, S-740 21 Järlåsa, SE 

    NEKHOTIAEVA, Natalia, S-169 64 Solna, SE 
    WANNBERG, Johan, 752 60 Uppsala, SE 

    BÄCKMAN, Ulrika, S-752 44 Uppsala, SE 

    MALM, Johan, S-142 66 Trångsund, SE 
(54) Chinolinové deriváty, farmaceutické přípravky s jejich obsahem, a 

jejich využití 
(32) 988147 P, 07120799 
(31) 15.11.2007, 15.11.2007 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2008/065596 
(87) WO 2009/063070 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2237084 
(47) 01.04.2015 

(97) 06.10.2010 

(51) B29D 11/00 (2006.01) 
 B32B 38/18 (2006.01) 

 B32B 41/00 (2006.01) 

 G02F 1/13 (2006.01) 
 G02B 5/30 (2006.01) 

(96) 04.12.2008 

(96) 10162700.8 
(73) Nitto Denko Corporation, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 

(72) Kitada, Kazuo, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Yura, Tomokazu, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 

    Nakazono, Takuya, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 

    Koshio, Satoru, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 

(54) Způsob výroby optického zobrazovacího zařízení 
(32) 2007337547, 2008107143 

(31) 27.12.2007, 16.04.2008 

(33) JP, JP 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2245032 

(47) 25.03.2015 

(97) 27.08.2009 
(51) C07D 475/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
(96) 20.02.2008 

(96) 08709119.5 

(73) Gnosis S.p.A., 20033 Desio (MI), IT 
(72) VALOTI, Ermanno, I-20033 Desio (MI), IT 

    BIANCHI, Davide, I-20033 Desio (MI), IT 

    VALETTI, Marco, I-20033 Desio (MI), IT 
(54) Foláty, směsi a jejich použití 

(86) PCT/EP2008/052037 

(87) WO 2009/103334 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2251944 

(47) 08.04.2015 

(97) 17.11.2010 
(51) H02B 1/20 (2006.01) 

(96) 03.05.2010 

(96) 10004629.1 
(73) Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, 12529 Schönefeld, DE 

(72) Knörrchen, Oliver, 50858 Köln, DE 

    Stanke, Stephan, 53359 Rheinbach, DE 
    Nowak, Jan Karol, 53881 Euskirchen, DE 

(54) Příčné konektory pro spínací přístroje seřazené na nosném členu 

(32) 102009021461 
(31) 15.05.2009 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2291374 
(47) 15.04.2015 

(97) 26.11.2009 

(51) C07D 453/02 (2006.01) 
(96) 22.05.2009 

(96) 09750841.0 

(73) Zaklady Farmaceutyczne "Polpharma" S.A., 83-200 Starogard Gdanski, 
PL 

(72) ZEGROCKA-STENDEL, Oliwia, PL-05-092 Warszawa, PL 

    ZAGRODZKA, Joanna, PL-01-772 Warszawa, PL 
    LASZCZ, Marta, PL-02-904 Warszawa, PL 

(54) Způsob přípravy solifenacinu a/nebo jeho farmaceuticky přijatelných 

solí s vysokou farmaceutickou čistotou 
(32) 38526508 

(31) 23.05.2008 

(33) PL 
(86) PCT/PL2009/000054 

(87) WO 2009/142522 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2308137 

(47) 01.04.2015 

(97) 04.02.2010 
(51) H01R 13/11 (2006.01) 

 H01R 11/28 (2006.01) 

(96) 29.07.2008 
(96) 08875640.8 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) LAMOUREUX, Laurent, F-60170 Ribecourt Dreslincourt, FR 
    JAMET, Vincent, F-93300 Aubervilliers, FR 

(54) Elekttrická zásuvka a spojení využívající tuto elektrickou zásuvku 

(86) PCT/FR2008/051423 

(87) WO 2010/012872 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2319581 

(47) 25.02.2015 
(97) 11.05.2011 

(51) A61P 1/16 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 
 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
(96) 28.11.2005 

(96) 10014283.5 
(73) UCL Business PLC, London W1T 4TP, GB 

(72) Jalan, Rajiv, London WC1E 6HX, GB 

    Jalan, Kamal Nayan, 700017 Kokata, IN 
(54) Kompozice zahrnující ornitin a fenylacetát nebo fenylbutyrát na 

léčení jaterní encefalopatie 
(32) 0426141, 0426142 
(31) 26.11.2004, 26.11.2004 

(33) GB, GB 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2329082 
(47) 25.02.2015 

(97) 11.03.2010 

(51) E03F 5/22 (2006.01) 
 E03F 5/14 (2006.01) 

(96) 24.08.2009 

(96) 09778067.0 
(73) KSB Aktiengesellschaft, 67227 Frankenthal, DE 

(72) BECKER, Michael, 53804 Much, DE 

    SCHENKER, Michael, 51109 Köln-Brück, DE 
(54) Zařízení pro přečerpávání odpadních vod 

(32) 202008011273 U 

(31) 25.08.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/006119 

(87) WO 2010/025852 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2334437 

(47) 18.03.2015 

(97) 22.04.2010 
(51) B03B 9/00 (2006.01) 

 B03B 5/02 (2006.01) 

(96) 02.10.2009 
(96) 09768492.2 

(73) Doppstadt, Ferdinand, 42555 Velbert, DE 

(72) Doppstadt, Ferdinand, 42555 Velbert, DE 
(54) Zařízení k čištění sypkého materiálu 

(32) 202008013646 U 

(31) 17.10.2008 
(33) DE 

(86) PCT/DE2009/075056 

(87) WO 2010/043221 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2338318 

(47) 01.04.2015 

(97) 22.04.2010 
(51) H05H 1/46 (2006.01) 

 H01J 27/16 (2006.01) 

 H01J 37/08 (2006.01) 
 H01J 37/317 (2006.01) 

(96) 16.10.2009 

(96) 09760171.0 
(73) Centre National de la Recherche Scientifique, 75794 Paris Cedex 16, FR 

(72) SORTAIS, Pascal, F-38240 Meylan, FR 

    LAMY, Thierry, F-38000 Grenoble, FR 
(54) Nízkovýkonový plynový zdroj plasmatu 

(32) 0857068 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 17.10.2008 

(33) FR 

(86) PCT/FR2009/051986 

(87) WO 2010/043831 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2357368 

(47) 08.04.2015 

(97) 17.08.2011 
(51) F16B 13/00 (2006.01) 

(96) 20.01.2011 

(96) 11305057.9 
(73) Ateliers LR Etanco, 78230 Le Pecq, FR 

(72) Moine, Bruno, 75017, PARIS, FR 
    Leroy, Alain, 78820, JUZIERS, FR 

    Lemontey, Michel, 78580, MAULE, FR 

(54) Upevňovací prvek a upevňovací systém používající tento prvek 
(32) 1050539 

(31) 27.01.2010 

(33) FR 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2363663 

(47) 08.04.2015 

(97) 07.07.2011 
(51) F25B 25/00 (2006.01) 

 F25B 13/00 (2006.01) 

 F25B 7/00 (2006.01) 
(96) 28.12.2009 

(96) 09845949.8 

(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 
    Daikin Europe N.V., 8400 Oostende, BE 

(72) HONDA, Masahiro, 8400 Oostende, BE 

(54) Systém tepelného čerpadla 
(86) PCT/JP2009/007357 

(87) WO 2011/080805 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2379069 

(47) 04.03.2015 

(97) 01.07.2010 

(51) A61K 31/192 (2006.01) 
 A61K 31/397 (2006.01) 

 A61K 31/401 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 21.12.2009 
(96) 09793546.4 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) LEGANGNEUX, Eric, CH-4002 Basel, CH 
(54) REŽIM DÁVKOVÁNÍ AGONISTY RECEPTORU S1P  

(32) 139673 P, 09167209 

(31) 22.12.2008, 04.08.2009 
(33) US, EP 

(86) PCT/EP2009/067618 

(87) WO 2010/072703 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2382066 

(47) 11.03.2015 

(97) 05.08.2010 
(51) B23B 5/16 (2006.01) 

 B23K 11/30 (2006.01) 

(96) 21.01.2010 
(96) 10701469.8 

(73) Lutz Precision, K.S., 821 09 Bratislava, SK 

(72) FAHNENSTICH, Stefan, 82194 Gröbenzell, DE 
(54) Vodicí zařízení pro ruční frézu na elektrody pro bodové svařování 

(32) 102009006585 

(31) 29.01.2009 
(33) DE 

(86) PCT/EP2010/000351 

(87) WO 2010/086117 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2389956 

(47) 26.11.2014 
(97) 30.11.2011 

(51) A61L 12/08 (2006.01) 

 G02C 13/00 (2006.01) 
 A45C 11/00 (2006.01) 

 A61F 9/00 (2006.01) 

(96) 15.10.2009 
(96) 11166893.5 

(73) Bausch & Lomb Incorporated, Rochester, NY 14604, US 
(72) Mao, Shane, Pittsford, NY 14534, US 

    Barr, Joseph T., Dublin, OH 43016, US 

    Liu, Xiaojun Michael, Pittsford, NY 14534, US 
    Groemminger, Suzanne F., Rochester, NY 14609, US 

(54) Dóza na kontaktní čočky pro podávání oftalmologického prostředku 

(32) 256526 
(31) 23.10.2008 

(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2404608 
(47) 01.04.2015 

(97) 10.09.2010 

(51) A61K 31/704 (2006.01) 
 A61K 31/282 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/7072 (2006.01) 

 A61K 33/24 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07J 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/40 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

 C07J 17/00 (2006.01) 

 C07J 41/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2009 
(96) 09841052.5 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-8535, JP 

    National University Corporation Gunma University, Maebashi-shi, Gunma 
371-8510, JP 

(72) YAZAWA, Shin, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    NISHIMURA, Toyo, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    ASAO, Takayuki, Maebashi-shi Gunma 371-0031, JP 

(54) Derivát cholestanolu pro kombinované použití 

(32) PCT/JP2009/000985 
(31) 04.03.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/004353 
(87) WO 2010/100686 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2406052 

(47) 01.04.2015 

(97) 16.09.2010 

(51) B29C 44/08 (2006.01) 
 B29C 44/58 (2006.01) 

 B29C 45/28 (2006.01) 

 B29C 45/27 (2006.01) 
 B29C 33/00 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 

(96) 10.02.2010 
(96) 10705796.0 

(73) SMP Deutschland GmbH, 79268 Bötzingen, DE 

(72) PIGNARD, Pierre, F-68320 Jebsheim, FR 
    BUCHET, Yann, F-67000 Strasbourg, FR 

(54) Způsob a zařízení na výrobu pěněných konstrukčních dílů bez nálitků 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102009012287 

(31) 11.03.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/000825 
(87) WO 2010/102701 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2435272 

(47) 01.04.2015 
(97) 02.12.2010 

(51) B60M 1/30 (2006.01) 

(96) 01.02.2010 
(96) 10704780.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) HAHN, Gunter, 91353 Hausen, DE 

    BIEGE, Ulrich, 90439 Nürnberg, DE 

    NEUMANN, Tim-Robert, 90419 Nürnberg, DE 
    KRUMPOLT, Jens, 97714 Oerlenbach, DE 

(54) Soustava trolejového vedení 

(32) 102009023197, 102009033447 
(31) 29.05.2009, 16.07.2009 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2010/051152 
(87) WO 2010/136224 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2437941 

(47) 18.03.2015 
(97) 09.12.2010 

(51) B41F 23/04 (2006.01) 

(96) 02.06.2010 
(96) 10784014.2 

(73) MEGTEC SYSTEMS, INC., Depere, Wisconsin 54115, US 

(72) ZAGAR, Steven J., Luxemburg Wisconsin 54217, US 
    ROCHELEAU, Michael O., DePere Wisconsin 54115, US 

    PETERSON, Les, DePere Wisconsin 54115, US 

(54) Způsob použití infračerveného horkovzdušného nože 
(32) 184353 P 

(31) 05.06.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/037071 

(87) WO 2010/141587 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2444745 

(47) 25.03.2015 
(97) 25.04.2012 

(51) F24D 19/00 (2006.01) 

 F24D 19/02 (2006.01) 
 F24D 3/12 (2006.01) 

(96) 20.10.2011 

(96) 11008424.1 
(73) Zehnder Group International AG, 5722 Gränichen, CH 

(72) Diethelm, Roland, 8404 Winterthur, CH 

    Götz, Renato, 5035 Unterenfelden, CH 
(54) Topné těleso 

(32) 10013911 

(31) 23.10.2010 
(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2452212 
(47) 25.03.2015 

(97) 13.01.2011 

(51) G02B 1/04 (2006.01) 
(96) 08.07.2010 

(96) 10732596.1 

(73) Bausch & Lomb Incorporated, Rochester, NY 14609, US 
(72) AWASTHI, Alok, Kumar, Pittsford NY 14534, US 

    STANBRO, Jason, K., Rochester NY 14626, US 

    KUNZLER, Jay, F., Canandaigua NY 14424, US 
    LINHARDT, Jeffrey, G., Fairport NY 14450, US 

(54) Mono ethylenově nenasycená polymerizovatelná skupina, obsahující 

polykarbosiloxanové monomery 
(32) 499854, 832174 

(31) 09.07.2009, 08.07.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/041336 

(87) WO 2011/005937 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2477964 

(47) 11.02.2015 

(97) 17.03.2011 
(51) C07D 207/16 (2006.01) 

(96) 01.09.2010 
(96) 10749642.4 

(73) Convergence Pharmaceuticals Limited, London WC1V 6XX, GB 

(72) ZAJAC, Matthew, Allen, King of Prussia, Pennsylvania 19406, US 
(54) Způsob přípravy alfa-karboxamidových derivátů  

(32) 242003 P 

(31) 14.09.2009 
(33) US 

(86) PCT/EP2010/062826 

(87) WO 2011/029762 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2483126 
(47) 01.04.2015 

(97) 07.04.2011 

(51) B61L 3/12 (2006.01) 
(96) 25.08.2010 

(96) 10757180.4 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) WOLF, Guido, 96148 Baunach, DE 

    DETTERBECK, Manfred, 90530 Wendelstein, DE 

(54) Kolejové vozidlo 
(32) 102009048666 

(31) 29.09.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/062395 

(87) WO 2011/039002 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2511297 
(47) 08.04.2015 

(97) 17.10.2012 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 07.02.2005 

(96) 11196172.8 
(73) MorphoSys AG, 82152 Martinsried/München, DE 

(72) Tesar, Michael, 82362 Weilheim, DE 

    Jäger, Ute, 81667 München, DE 
(54) Anti-CD38 humánní protilátky a jejich použití 

(32) 541911 P, 547584 P, 553948 P, 599014 P, 614471 P 

(31) 06.02.2004, 26.02.2004, 18.03.2004, 06.08.2004, 01.10.2004 
(33) US, US, US, US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2512297 

(47) 10.12.2014 

(97) 23.06.2011 

(51) A47F 3/14 (2006.01) 
 A47F 5/11 (2006.01) 

 B65D 25/24 (2006.01) 

 B65D 85/34 (2006.01) 
(96) 15.12.2010 

(96) 10805573.2 

(73) Leisch Beratungs- Und Beteiligungs-GmbH, 4040 Linz, AT 
(72) LEISCH, Franz, A-4040 Linz, AT 

(54) Systém přepravních a vystavovacích nádob 

(32) 80609 U, 1310 U, 6610 U 
(31) 17.12.2009, 12.01.2010, 03.02.2010 

(33) AT, AT, AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/AT2010/000481 

(87) WO 2011/072317 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2519225 

(47) 25.03.2015 
(97) 07.07.2011 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
 A61K 31/465 (2006.01) 

(96) 30.12.2009 

(96) 09801365.9 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) BRUCE, Caroline, Austin Texas 78705, US 
    MANNING, Mark, Lincoln Nebraska 68506, US 

(54) Tenké proužky s obsahem nikotinu extrudované z taveniny 

(86) PCT/US2009/069823 
(87) WO 2011/081628 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2542505 

(47) 01.04.2015 
(97) 09.09.2011 

(51) C02F 1/44 (2006.01) 

 B01D 61/08 (2006.01) 
(96) 24.02.2011 

(96) 11751085.9 

(73) Terra Group Corporation, Allentown, PA 18105, US 
(72) ACERNESE, Primo, L., Allentown PA 18103, US 

    NOVAK, James, Emmaus PA 18049, US 

    TOTENBIER, Joseph, J., Allentown PA 18104, US 
(54) Lehký modulární systém k čištění vody s možností volby napájení 

přestavitelného čerpadla 
(32) 717611 
(31) 04.03.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/025977 
(87) WO 2011/109204 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2548091 

(47) 04.03.2015 

(97) 22.09.2011 
(51) G05D 23/19 (2006.01) 

(96) 23.12.2010 

(96) 10816422.9 
(73) I.V.A.R. S.P.A., 25080 Prevalle (BS), IT 

(72) OLIVOTTI, Sergio, 34020 Cibiana di Cadore (Belluno), IT 

    BERTOLOTTI, Umberto, 25080 Prevalle (Brescia), IT 
(54) Způsob a zařízení k regulaci teploty v několika místnostech v budově 

(32) MI20100433 

(31) 17.03.2010 
(33) IT 

(86) PCT/IB2010/056047 

(87) WO 2011/114200 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2548848 
(47) 25.03.2015 

(97) 23.01.2013 

(51) C02F 1/68 (2006.01) 

 C02F 1/00 (2006.01) 

 C02F 1/44 (2006.01) 
 C02F 103/02 (2006.01) 

 C02F 103/08 (2006.01) 

(96) 22.07.2011 
(96) 11175012.1 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Skovby, Michael, 8706 Meilen, CH 
    Poffet, Martine, 3007 Berne, CH 

(54) Systém vstřikování suspenze mikronizovaného CaCO3 pro 

remineralizaci odsolené a čisté vody 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2564396 
(47) 20.05.2015 

(97) 03.11.2011 

(51) G21G 1/00 (2006.01) 
 A61K 51/12 (2006.01) 

(96) 29.04.2011 

(96) 11719186.6 
(73) Bayer AS, 0277 Oslo, NO 

(72) KARLSON, Jan, Roger, N-0654 Oslo, NO 

    BØRRETZEN, Peer, N-3478 Nærsnes, NO 
(54) Způsob přípravy izotopu 

(32) 201007354 
(31) 30.04.2010 

(33) GB 

(86) PCT/EP2011/002155 
(87) WO 2011/134671 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2578059 

(47) 15.04.2015 
(97) 01.12.2011 

(51) B60Q 1/00 (2006.01) 

(96) 28.05.2011 
(96) 11735530.5 

(73) Automotive Lighting Italia S.p.A., 10078 Venaria Reale (Torino), IT 

(72) CODUTTI, Giancarlo, I-10078 Venaria Reale, IT 
    MARCHESIN, Stefano, I-10078 Venaria Reale, IT 

    MARCORI, Franco, I-33015 Moggio Udinese, IT 

(54) Světlo pro motorové vozidlo a podobně 
(32) TV20100081 

(31) 28.05.2010 

(33) IT 
(86) PCT/IB2011/001161 

(87) WO 2011/148259 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2598516 

(47) 25.03.2015 

(97) 02.02.2012 

(51) C07K 1/36 (2006.01) 
 C07K 16/24 (2006.01) 

 C07K 14/245 (2006.01) 

(96) 27.07.2011 
(96) 11745810.9 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) WILD, Gavin, Barry, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Způsob purifikace proteinů 

(32) 201012599 

(31) 27.07.2010 
(33) GB 

(86) PCT/GB2011/001129 

(87) WO 2012/013930 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2606036 

(47) 08.10.2014 

(97) 23.02.2012 

(51) C07D 235/30 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 
 C07C 271/20 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07C 211/52 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07C 331/28 (2006.01) 

 C07C 233/36 (2006.01) 
 C07C 233/62 (2006.01) 

 C07D 277/56 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 277/82 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 19.08.2011 
(96) 11746237.4 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(72) PRIEPKE, Henning, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    DOODS, Henri, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    KUELZER, Raimund, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    PFAU, Roland, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    STENKAMP, Dirk, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    PELCMAN, Benjamin, S-751 05 Uppsala, SE 
    ROENN, Robert, S-751 05 Uppsala, SE 

(54) 2-ANILINOBENZIMIDAZOL-6-KARBOXAMIDY JAKO 

PROTIZÁNĚTLIVÉ LÁTKY 
(32) 10173501 

(31) 20.08.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/064258 

(87) WO 2012/022793 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2613860 
(47) 25.03.2015 

(97) 10.01.2013 

(51) B01D 15/18 (2006.01) 
 C11B 3/10 (2006.01) 

 C11C 1/00 (2006.01) 

 C11C 1/08 (2006.01) 
(96) 06.07.2012 

(96) 12735934.7 

(73) BASF Pharma (Callanish) Limited, Cheadle, Cheshire SK8 6QG, GB 
(72) KELLIHER, Adam, London Greater London SW19 4ST, GB 

    MORRISON, Angus, London Greater London SW19 4ST, GB 

    OROSKAR, Anil, Naperville, IL 60563, US 
    NAIR REMA, Rakesh Vikraman, Naperville, IL 60563, US 

    AGARWAL, Abhilesh, Naperville, IL 60563, US 

(54) Způsob se SMB na produkování vysoce čisté EPA z rybího tuku 
(32) 201111595 

(31) 06.07.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/051593 

(87) WO 2013/005048 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2618702 
(47) 06.05.2015 

(97) 29.03.2012 

(51) A47F 3/14 (2006.01) 
 B65G 1/07 (2006.01) 

 B65D 83/00 (2006.01) 

 A47F 5/16 (2006.01) 
(96) 20.09.2010 

(96) 10760965.3 

(73) IFCO Systems GmbH, 82049 Pullach, DE 
(72) RINGLER, Werner, 91085 Weisendorf, DE 

(54) Bedna, stojan, systém a postup pro prezentaci produktů 

(86) PCT/EP2010/063800 
(87) WO 2012/037959 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2626350 
(47) 15.04.2015 

(97) 29.03.2012 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 239/34 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 31/538 (2006.01) 

 A61P 1/14 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 13/08 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/04 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

 A61P 25/20 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/34 (2006.01) 
 A61P 25/36 (2006.01) 

(96) 20.09.2011 

(96) 11826816.8 
(73) Eisai R&D Management Co., Ltd., Tokyo 112-8088, JP 

(72) TERAUCHI Taro, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    TAKEMURA Ayumi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    DOKO Takashi, Tokyo 112-8088, JP 

    YOSHIDA Yu, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    TANAKA Toshiaki, Bunkyo-ku, Tokyo 112-8088, JP 

    SORIMACHI Keiichi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    NAOE Yoshimitsu, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    BEUCKMANN Carsten, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    KAZUTA Yuji, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

(54) Sloučeniny  cyklopropanu 
(32) 385342 P, 2010211629 

(31) 22.09.2010, 22.09.2010 

(33) US, JP 
(86) PCT/JP2011/071325 

(87) WO 2012/039371 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2627334 
(47) 29.04.2015 

(97) 19.04.2012 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 31/215 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
(96) 14.10.2011 

(96) 11833515.7 

(73) Biocryst Pharmaceuticals, Inc., Durham, North Carolina 27703, US 

(72) BANTIA, Shanta, Birmingham AL 35242, US 

    KOTIAN, Pravin, L., Birmingham AL 35226-2016, US 

    BABU, Yarlagadda, S., Birmingham AL 35244, US 
(54) Kompozice pro použití při léčení virových infekcí  

(32) 393522 P, 201161492054 P 

(31) 15.10.2010, 01.06.2011 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/056421 

(87) WO 2012/051570 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2643507 
(47) 11.03.2015 

(97) 31.05.2012 

(51) D01H 5/72 (2006.01) 
(96) 23.11.2011 

(96) 11788333.0 

(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 
(72) SCHNEIDER, Gabriel, CH-8400 Winterthur, CH 

    MALINA, Ludek, CH-8302 Kloten, CH 

    ZARECKY, Radek, 560 02 Ceska Trebova, CZ 

    BLAZEK, Petr, 565 01 Chocen, CZ 

(54) Dopřádací stroj se zhušťovacím ústrojím 
(32) 19922010 

(31) 26.11.2010 

(33) CH 
(86) PCT/CH2011/000280 

(87) WO 2012/068693 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(97) EP 2650093 
(47) 04.03.2015 

(97) 16.10.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B29B 9/10 (2006.01) 

 B29B 9/12 (2006.01) 

 B01J 2/20 (2006.01) 

 C08J 3/12 (2006.01) 
 C08K 3/00 (2006.01) 

 C08F 8/20 (2006.01) 

 C08K 5/03 (2006.01) 
 C08F 6/00 (2006.01) 

 C08F 6/02 (2006.01) 

(96) 18.07.2007 
(96) 13174579.6 

(73) Albemarle Corporation, Baton Rouge, LA 70801, US 

(72) Kolich, Charles, H., Baton Rouge, LA Louisiana 70810, US 
    Balhoff, John, F., Baton Rouge, LA Louisiana 70820, US 

    Luther, Douglas, W., Walker, LA Louisiana 70785, US 
    Herndon, Jr., Robert, C., Baton Rouge, LA Louisiana 70816, US 

    Lin, Ronny, W., Baton Rouge, LA Louisiana 70816, US 

    Peters, Bruce, C., deceased, US 
    Mack, Arthur, G., Prairieville, LA Louisiana 70769, US 

    Lee, David, A., Baton Rouge, LA Louisiana 70817, US 

(54) Technologie zpracování pro získání bromovaných styrenových 

polymerů z reakčních směsí, kde se vytvářejí, a/nebo pro převedení 

takových směsí na pelety nebo na granule nebo pastilky 
(32) 832184 P, 867548 P 
(31) 20.07.2006, 28.11.2006 

(33) US, US 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2651204 
(47) 01.04.2015 

(97) 21.06.2012 

(51) A01B 21/08 (2006.01) 
 A01B 49/02 (2006.01) 

 A01B 5/08 (2006.01) 

(96) 16.12.2011 
(96) 11831819.5 

(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 

(72) ACHTEN, Georg, 47918 Tönisvorst, DE 
(54) Stroj na obdělávání půdy s rámem se dvěma za sebou a příčně 

uspořádanými rámovými díly 
(32) 102010054946 

(31) 17.12.2010 

(33) DE 

(86) PCT/DE2011/002155 
(87) WO 2012/079567 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2665876 

(47) 18.03.2015 

(97) 26.07.2012 
(51) E04B 1/76 (2006.01) 

 E04B 1/80 (2006.01) 

(96) 12.01.2012 
(96) 12700805.0 

(73) Construction Research & Technology GmbH, 83308 Trostberg, DE 

(72) MOENNIG, Sven, 71686 Remseck, DE 
    ROSSMAYER, Stefan, 95615 Marktredwitz, DE 

    DETROIS, Stephan, 65626 Fachingen, DE 

    GASTNER, Thomas, 84518 Wald an der Alz, DE 
(54) Kompozitní tepelně izolační systém 

(32) 11151091 

(31) 17.01.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/050405 
(87) WO 2012/098040 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2669546 

(47) 08.04.2015 
(97) 04.12.2013 

(51) F16H 1/46 (2006.01) 

 F16H 57/04 (2010.01) 
(96) 08.02.2013 

(96) 13154521.2 

(73) Fairfield Manufacturing Company, Inc., South Lafayette IN 47903, US 

(72) Carlton, Kenneth E., IN Indiana 47906, US 

(54) Systém pro mazání ložisek 

(32) 201213484196 
(31) 30.05.2012 

(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2670751 
(47) 22.04.2015 

(97) 09.08.2012 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 C07F 9/09 (2006.01) 

 C07F 9/572 (2006.01) 
 C07F 9/6524 (2006.01) 

 C07F 9/6561 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 
 A61K 31/496 (2006.01) 

(96) 27.01.2012 

(96) 12704960.9 
(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) TRIPP, Jonathan Clive, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    FANFAIR, Dayne Dustan, New Brunswick, New Jersey 08903, US 
    SCHULTZ, Mitchell J., Decatur, Illinois 62521, US 

    MURUGESAN, Saravanababu, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    FOX, Richard J., New Brunswick, New Jersey 08903, US 
    CHEN, Chung-Pin H., Madison, Connecticut 06443, US 

    IVY, Sabrina E., New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    PAYACK, Joseph Francis, New Brunswick, New Jersey 08903, US 
    DOUBLEDAY, Wendel W., Snohomish, Washington 98290, US 

(54) Způsob přípravy prolékové sloučeniny inhibující připojení HIV 

(32) 201161437821 P 
(31) 31.01.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/022851 
(87) WO 2012/106189 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2671122 

(47) 01.04.2015 

(97) 09.08.2012 

(51) G05B 19/042 (2006.01) 

(96) 03.02.2012 

(96) 12702263.0 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) HUMPERT, Hans-Dieter, 91334 Hemhofen, DE 

    KLEYER, Dieter, 91074 Herzogenaurach, DE 
    WENDELBERGER, Klaus, 68789 St. Leon-Rot, DE 

(54) Automatizované projektování řídící techniky technického zařízení 

(32) 11153445 
(31) 04.02.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/051828 
(87) WO 2012/104403 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2672962 

(47) 25.03.2015 
(97) 16.08.2012 

(51) A61K 31/13 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 31/137 (2006.01) 
(96) 10.02.2012 

(96) 12703537.6 

(73) Moberg Pharma AB, 167 51 Bromma, SE 
(72) LINDAHL, Åke, S-217 75 Malmö, SE 

(54) Nová antifungální kompozice 

(32) 1150107 
(31) 11.02.2011 

(33) SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/052327 

(87) WO 2012/107565 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2678607 

(47) 01.04.2015 

(97) 30.08.2012 
(51) F22B 31/00 (2006.01) 

 F23C 10/26 (2006.01) 

 F23C 10/04 (2006.01) 
 F23C 10/32 (2006.01) 

(96) 22.02.2012 

(96) 12709673.3 
(73) Foster Wheeler Energia Oy, 02130 Espoo, FI 

(72) KAUPPINEN, Kari, FI-78250 Varkaus, FI 
    KINNUNEN, Pertti, FI-78200 Varkaus, FI 

(54) Kotel s cirkulačním fluidním ložem, mající dva vnější tepelné 

výměníky pro proudění horkých pevných částic 
(32) 20115181 

(31) 24.02.2011 

(33) FI 
(86) PCT/FI2012/050172 

(87) WO 2012/113985 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2679417 
(47) 04.03.2015 

(97) 01.01.2014 

(51) B60H 1/00 (2006.01) 
(96) 25.06.2012 

(96) 12004729.5 

(73) Valeo Autoklimatizace k.s., P.O. Box 90 26990 Rakovnik, CZ 
(72) Onuska, Ivan, Prague 11; 14900, CZ 

(54) Topná, ventilační a/nebo klimatizační jednotka vozidla 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2683863 
(47) 11.03.2015 

(97) 13.09.2012 

(51) D04B 23/22 (2006.01) 

 D04B 21/10 (2006.01) 

 D04B 27/06 (2006.01) 

(96) 01.12.2011 
(96) 11790884.8 

(73) Karatzis S.A., Heraclion, GR 

(72) KARATZIS, Antonios, GR-Heraclion, GR 
(54) Zařízení pro prodloužení stehů, zařízení pro prodloužení pro výrobu 

síťě s prodlouženými stehy, způsob výroby sítě s prodlouženými stehy 

a síť s prodlouženými stehy 
(32) 20110100151 

(31) 10.03.2011 

(33) GR 
(86) PCT/EP2011/006032 

(87) WO 2012/119624 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 2684204 

(47) 01.04.2015 
(97) 20.09.2012 

(51) H01H 71/08 (2006.01) 

 G06F 13/40 (2006.01) 

 H02J 13/00 (2006.01) 

(96) 29.02.2012 
(96) 12708106.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) WOLPENSINGER, Thomas, 91054 Erlangen, DE 
(54) Spínací soustava vedení pro systém vedení k elektrickému napájení 

vozidla 
(32) 102011005431 
(31) 11.03.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/053412 

(87) WO 2012/123252 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2686864 

(47) 06.05.2015 
(97) 27.09.2012 

(51) H01J 37/073 (2006.01) 

 H01J 1/34 (2006.01) 
(96) 15.03.2012 

(96) 12712989.8 

(73) Ecole Polytechnique Fédérale de Lausanne (EPFL), 1015 Lausanne, CH 
(72) BERNEY, Jean, CH-1012 Lausanne, CH 

(54) Přístroj s elektronovým svazkem 
(32) 456112011 

(31) 18.03.2011 

(33) CH 
(86) PCT/EP2012/054511 

(87) WO 2012/126792 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2688169 
(47) 01.04.2015 

(97) 22.01.2014 

(51) H02G 3/06 (2006.01) 
 H02G 15/04 (2006.01) 

(96) 10.07.2013 

(96) 13175984.7 
(73) Lapp Engineering & Co., 6330 Cham, CH 

(72) Drotleff, Rolf, 75392 Deckenpfronn, DE 

    Müller, Daniel, 71686 Remseck, DE 
(54) Kabelová průchodka 

(32) 102012106592 

(31) 20.07.2012 
(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2697280 

(47) 10.06.2015 

(97) 18.10.2012 

(51) C08G 18/48 (2006.01) 

 C08G 18/50 (2006.01) 
 C08G 18/66 (2006.01) 

 C08G 18/76 (2006.01) 

 C08G 101/00 (2006.01) 
(96) 12.04.2012 

(96) 12713172.0 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 
(72) JACOBMEIER, Olaf, 32312 Lübbecke, DE 

    KAMPF, Gunnar, 32351 Stemwede-Haldem, DE 

    TOMOVIC, Zeljko, 49448 Lemförde, DE 
(54) Způsob pro výrobu polyuretanových tvrdých pěn 

(32) 11162664 

(31) 15.04.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/056699 

(87) WO 2012/140150 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2701841 

(47) 17.06.2015 
(97) 01.11.2012 

(51) B01J 23/50 (2006.01) 

 B01J 35/00 (2006.01) 
 B01J 35/02 (2006.01) 

 B01J 35/04 (2006.01) 

 B01J 35/06 (2006.01) 
 C07C 45/37 (2006.01) 

 C07C 45/38 (2006.01) 

 C07C 47/02 (2006.01) 
 C07C 47/04 (2006.01) 

(96) 19.04.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12716396.2 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

(72) BALTES, Christian, 68623 Lampertheim, DE 

    KOLIOS, Grigorios, 67435 Neustadt, DE 
    RESCH, Peter, 67310 Hettenleidelheim, DE 

    WEGERLE, Ulrike, 67550 Worms, DE 

    MÄURER, Torsten, 67245 Lambsheim, DE 
(54) Způsob pro oxidační dehydrogeneraci metanolu na formaldehyd na 

stříbro obsahující pleteninách 
(32) 11163635 
(31) 26.04.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/057190 
(87) WO 2012/146528 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2727432 
(47) 15.04.2015 

(97) 03.01.2013 

(51) H04W 76/02 (2009.01) 
 H04L 29/06 (2006.01) 

 H04W 12/06 (2009.01) 

 H04W 48/00 (2009.01) 
 H04W 92/02 (2009.01) 

(96) 28.06.2012 

(96) 12729988.1 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) SEDLACEK, Ivo, 186 00 Praha 8, CZ 

    QIANG, Zu, Kirkland, Québec H9H 4R4, CA 
    HEDMAN, Peter, SE-252 51 Helsingborg, SE 

    ROELAND, Dinand, SE-192 77 Sollentuna, SE 

(54) Způsoby a zařízení pro vícenásobná paketová datová spojení 
(32) 201161502459 P, 201213532317 

(31) 29.06.2011, 25.06.2012 

(33) US, US 
(86) PCT/EP2012/062541 

(87) WO 2013/000991 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 

(97) EP 2730702 

(47) 27.05.2015 

(97) 14.05.2014 

(51) E02D 3/12 (2006.01) 
(96) 31.10.2012 

(96) 12190925.3 

(73) Keller Holding GmbH, 63067 Offenbach/Main, DE 
(72) Wehr Wolfgang, 98743 Gräfenthal, DE 

    Sigmund, Christian, 1140 Wien, AT 

(54) Způsob a zařízení k vytváření paralelních zemních těles 

prostřednictvím nástrojů s tryskovým proudem 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2772886 
(47) 01.04.2015 

(97) 03.09.2014 

(51) G06F 11/30 (2006.01) 
 G07B 15/06 (2011.01) 

 H04L 12/403 (2006.01) 

 G07C 5/00 (2006.01) 
 G05B 19/042 (2006.01) 

 G01M 17/00 (2006.01) 

 G05B 19/418 (2006.01) 
(96) 28.02.2013 

(96) 13157236.4 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 
(72) Kersten, Jan, 71570 Oppenweiler, DE 

    Tijink, Jasja, 2384 Breitenfurt, AT 

    Nagy, Oliver, 1190 Wien, AT 
(54) Elektronický palubní systém vozidla 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 
     KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2170617 (97) EP 2533050 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2082622 01.07.2015 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2185168 01.07.2015 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 
(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1465927 

(97) EP 1592492 

(97) EP 1676658 

(97) EP 1808700 

(97) EP 1971490 

(97) EP 2300238 

(97) EP 2352639 

(97) EP 2373467 

(97) EP 2384334 

(97) EP 2533766 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1409467 

(73) THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MICHIGAN, ANN 
ARBOR, 48109, MI, US 

 
(97) EP 1435326 
(73) DS Smith Kaysersberg, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1699784 
(73) Dong-A ST Co., Ltd., Dongdaemun-gu, Seoul, KR 

 
(97) EP 1726428 
(73) DS Smith Kaysersberg, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1858760 

(73) DS Smith Kaysersberg, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 1913062 

(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 1972567 

(73) DS Smith Kaysersberg, 68240 Kaysersberg, FR 

 
(97) EP 2133084 

(73) Shire Biopharmaceuticals Holdings Ireland Limited, Dublin 24, IE 

 
(97) EP 2256132 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

 

(97) EP 2274978 

(73) Ipsen Biopharmaceuticals, Inc., Basking Ridge, 07920, NJ, US 

 
(97) EP 2279064 

(73) GEA Food Solutions Germany GmbH, 35216 Biedenkopf-Wallau, DE 

 
(97) EP 2292408 

(73) Glorieux, Jean Marc Gilles, 8554 Zwevegem (Sint-Denijs), BE 

 
(97) EP 2344538 

(73) Medical Research Council, Swindon, SN2 1FL, CO, GB 

 
(97) EP 2368954 
(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 2393589 
(73) Zoneflow Reactor Technologies, LLC, Windsor, 06095, CT, US 

 
(97) EP 2413717 

(73) Montero Gida Sanayi Ve Ticaret A.S., Istinye, Istanbul 34460, TR 

 
(97) EP 2563335 
(73) Besins Healthcare Luxembourg SARL, L-2668 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 2611454 
(73) NATURLAND Magyarország Termelö és Kereskedelmi Kft., 1106 

Budapest, HU 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28410 C  01 B 31/08 (2006.01) 
28411 A  47 B 9/00 (2006.01) 

28412 B  61 C 9/48 (2006.01) 

28413 F  24 F 7/007 (2006.01) 
28414 C  08 L 67/04 (2006.01) 

28415 C  12 Q 1/68 (2006.01) 

28416 G  01 N 21/73 (2006.01) 
28417 C  12 N 15/12 (2006.01) 

28418 C  12 N 15/11 (2006.01) 

28419 A  61 L 31/12 (2006.01) 
28420 A  61 K 35/74 (2006.01) 

28421 H  04 M 1/02 (2006.01) 

28422 G  01 N 33/02 (2006.01) 
28423 B  60 B 35/14 (2006.01) 

28424 G  01 F 1/56 (2006.01) 

28425 E  21 D 11/04 (2006.01) 
28426 A  23 L 1/09 (2006.01) 

28427 A  23 L 1/09 (2006.01) 

28428 F  17 C 13/12 (2006.01) 
28429 F  17 C 13/12 (2006.01) 

28430 F  17 C 13/12 (2006.01) 

28431 B  60 J 3/00 (2006.01) 
28432 A  61 F 2/32 (2006.01) 

28433 C  22 C 38/18 (2006.01) 

28434 C  08 B 37/08 (2006.01) 
28435 E  05 B 35/14 (2006.01) 

28436 A  23 L 1/317 (2006.01) 

28437 A  62 C 37/00 (2006.01) 
28438 A  62 C 27/00 (2006.01) 

28439 E  01 C 23/14 (2006.01) 

28440 A  23 C 21/06 (2006.01) 
28441 H  04 B 10/2575 (2013.01) 

28442 H  01 H 31/30 (2006.01) 

28443 A  61 K 33/38 (2006.01) 
28444 E  01 B 26/00 (2006.01) 

28445 A  61 B 17/58 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23C 21/06 (2006.01) 

 A23L 2/38 (2006.01) 
 A23L 1/302 (2006.01) 

 A23L 1/308 (2006.01) 

 A23L 1/304 (2006.01) 
 A23L 1/22 (2006.01) 

(11) 28440 

(21) 2015-31152 
(22) 02.06.2015 

(47) 07.07.2015 

(73) Weloveyou s.r.o., Praha 1, CZ 
(72) Mottlová Jaroslava, Praha 10, CZ 

(54) Vitamínový nápoj s obsahem syrovátky 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
(51) A23L 1/09 (2006.01) 
 C12G 3/06 (2006.01) 

(11) 28426 

(21) 2015-30936 
(22) 08.04.2015 

(47) 07.07.2015 

(73) Podhorná Jarmila Mgr., Prostějov, CZ 
(72) Podhorná Jarmila Mgr., Prostějov, CZ 

(54) Tekutý doplněk lidské stravy na bázi beta-glukanu 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) A23L 1/09 (2006.01) 

 C12G 3/06 (2006.01) 
(11) 28427 

(21) 2015-30937 

(22) 08.04.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Podhorná Jarmila Mgr., Prostějov, CZ 

(72) Podhorná Jarmila Mgr., Prostějov, CZ 
(54) Tekutý doplněk lidské stravy na bázi beta-glukanu 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) A23L 1/317 (2006.01) 

 A23L 1/315 (2006.01) 

 A23L 1/325 (2006.01) 
 A23L 1/237 (2006.01) 

 A23L 1/238 (2006.01) 

 A23L 1/22 (2006.01) 
(11) 28436 

(21) 2015-31138 

(22) 29.05.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, CZ 
(72) Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, CZ 

(54) Masový polotovar určený k tepelnému zpracování 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) A47B 9/00 (2006.01) 

(11) 28411 
(21) 2014-29917 

(22) 28.08.2014 

(47) 07.07.2015 
(73) Dovina Luboš Ing., Zliv, CZ 

(72) Dovina Luboš Ing., Zliv, CZ 

(54) Konferenční stolek se zdvihací deskou 

 
(51) A61B 17/58 (2006.01) 

 A61B 17/76 (2006.01) 
(11) 28445 

(21) 2015-31181 

(22) 08.06.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 

(72) Ivashkin Alexandr Nikolaevic prof. MUDr., DrSc., Moskva - Mosrengen, 
RU 

 Čejka Zdeněk, Kladno, CZ 

(54) Nitrodřeňový hřeb 
(74) Ing. Vladimír Belfín, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61F 2/32 (2006.01) 
(11) 28432 

(21) 2015-31004 

(22) 22.12.2014 
(47) 07.07.2015 

(73) BEZNOSKA, s.r.o., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Vysoká škola chemicko- technologická v Praze, Praha 6- Dejvice, CZ 
(72) Joska Luděk doc. Ing., CSc., Praha 2, CZ 

 Fojt Jaroslav Ing., Ph.D., Praha 7, CZ 

 Fencl Jaroslav Ing., Praha 2, CZ 
(54) Kloubní implantát 

(74) Ing. Vladimír Belfín, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
(51) A61K 33/38 (2006.01) 

 A61K 33/24 (2006.01) 

 A61K 33/30 (2006.01) 
 A61K 33/34 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 33/44 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

(11) 28443 

(21) 2015-31170 
(22) 04.06.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(72) Kopel Pavel doc. RNDr., Ph.D., Prostějov, CZ 

 Chudobová Dagmar Mgr., Kamenice u Jihlavy, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Číhalová Kristýna Ing., Kostelec u Holešova, CZ 

 Kizek René prof. Ing., Ph.D., Černá Hora, CZ 

 Adam Vojtěch doc. RNDr., Ph.D., Brno, CZ 

(54) Antibakteriální přípravek na bázi oxidu grafenu a redukovaného 

oxidu grafenu s obsahem nanočástic kovů a polokovů 

 
(51) A61K 35/74 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/04 (2006.01) 
 A61P 31/10 (2006.01) 

(11) 28420 
(21) 2015-30772 

(22) 23.02.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) Bittner Libor Ing., CSc., Vyškov, CZ 

 Vrzal Vladimír MVDr., CSc., Ivanovice na Hané, CZ 

(72) Bittner Libor Ing., CSc., Vyškov, CZ 
 Vrzal Vladimír MVDr., CSc., Ivanovice na Hané, CZ 

(54) Přípravek pro prevenci a léčbu zejména rekurentních kandidóz 

(74) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, Údolní 567/33, Brno, 
60200 

 
(51) A61L 31/12 (2006.01) 
 A61L 31/16 (2006.01) 

 A61L 17/12 (2006.01) 

 A61L 17/10 (2006.01) 
 A61L 17/08 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
(11) 28419 

(21) 2015-30685 

(22) 04.02.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Fakultní nemocnice v Motole, Praha 5, CZ 

 Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4 Krč, CZ 
 Student Science, s.r.o., Horní Podluží, CZ 

(72) Hoch Jiří prof. MUDr., CSc., Praha 6 - Vokovice, CZ 

 Amler Evžen doc. RNDr., CSc., Praha 7 - Holešovice, CZ 

 Buzgo Matej Mgr., Turňa nad Bodvou, SK 

 Plencner Martin Mgr., Bratislava 5, SK 

 Rampichová Michala Mgr., Praha 6 - Ruzyně, CZ 
(54) Kompozitní chirurgická síť s nanovlákennou vrstvou 

(74) Mgr. Václav Karlíček- advokát, Mgr. Václav Karlíček, Vinohradská 6, 

Praha 2- Vinohrady, 12000 

 
(51) A62C 27/00 (2006.01) 

 A62C 25/00 (2006.01) 
(11) 28438 

(21) 2015-31144 

(22) 01.06.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Lukáčik Miloš Ing., 811 04 Bratislava, SK 

(72) Lukáčik Miloš Ing., Bratislava, SK 
(54) Mobilní skladovací a čerpací zařízení koncentrovaného roztoku 

pěnidla hasící pěny 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) A62C 37/00 (2006.01) 

 A62C 3/00 (2006.01) 

 A62C 35/00 (2006.01) 

 G08B 17/00 (2006.01) 
(11) 28437 

(21) 2015-31143 

(22) 01.06.2015 
(47) 07.07.2015 

(32) 15.06.2014 

(31) 50077-2014 
(33) SK 

(73) Lukáčik Miloš Ing., 811 04 Bratislava, SK 

(72) Lukáčik Miloš Ing., Bratislava, SK 
(54) Stacionární aktivní hasicí zařízení, zejména podzemního dopravního 

systému 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) B60B 35/14 (2006.01) 

 B60B 35/12 (2006.01) 
(11) 28423 

(21) 2015-30824 

(22) 06.03.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) VOP CZ, s.p., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Mikunda Pavel Ing., Frenštát pod Radhošťem, CZ 
 Kuběna Ladislav Ing., Kopřivnice, CZ 

 Dvořák Jan Ing., Kunín, CZ 

 Omaník František, Kunín, CZ 
 Prokeš Martin Ing., Nový Jičín - Loučka, CZ 

 Dobrovský Marek Ing., Ph.D., Ostrava 1, CZ 
 Kočnar Jaroslav, Nový Jičín, CZ 

 Barnáš Michal Ing., Nový Jičín, CZ 

 Fusek Zbyněk, Nový Jičín, CZ 
 Kahánek Dušan Ing., Kopřivnice, CZ 

(54) Modul pohonu a řízení robotických kolových vozidel 

(74) Ing. Václav Feiferlík, Žlutická 10, Plzeň, 32300 

 
(51) B60J 3/00 (2006.01) 

(11) 28431 
(21) 2015-30995 

(22) 21.04.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) TODEX COMPANY SERVICES s.r.o., Brno, CZ 

(72) Bukovský Pavol Ing., 91701 Trnava, SK 

 Gerža Radek, Břeclav 3, CZ 
 Durdiak Ľuboš, 85107 Bratislava, SK 

(54) Sluneční clona vozidel z materiálu EPP a EPS 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) B61C 9/48 (2006.01) 
(11) 28412 

(21) 2014-30008 

(22) 23.09.2014 
(47) 07.07.2015 

(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(72) Benický Michal Ing., Olomouc, CZ 

 Kopal Jan Ing., Nymburk, CZ 

(54) Valivé uložení trakčního motoru 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
(51) C01B 31/08 (2006.01) 
 B82B 1/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
(11) 28410 

(21) 2014-29564 

(22) 19.05.2014 
(47) 07.07.2015 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(72) Chvojka Jiří Ing., Ph.D., Liberec, CZ 
 Lukáš David prof., CSc., Liberec, CZ 

 Košťálová Eva Ing. Bc., Ph.D., Turnov, CZ 

 Mikeš Petr Ing., Ph.D., Mníšek u Liberce, CZ 
 Pokorný Pavel Ing., Ph.D., Frýdlant v Čechách, CZ 

 Chaloupek Jiří Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 

 Saterník Filip Bc., Liberec 14, CZ 

(54) Nanovlákenný materiál s inkorporovanými částicemi 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
(51) C08B 37/08 (2006.01) 
(11) 28434 

(21) 2015-31093 

(22) 18.05.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Contipro Biotech s.r.o., Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Wolfová Lucie Ing., PhD., Opava, CZ 
 Bystroňová Julie Ing., Karviná, CZ 

 Pravda Martin PharmDr., Ph.D., Sruby, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Velebný Vladimír doc., CSc., Žamberk, CZ 

(54) Nanokompozit na bázi hydroxyfenylového derivátu kyseliny 

hyaluronové nebo její soli obsahující nanočástice fosforečnanu 

vápenatého 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA, Mgr. Martina Dvořáková, Mendlovo 

náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(51) C08L 67/04 (2006.01) 

 C08G 63/08 (2006.01) 

 C01B 25/32 (2006.01) 
 C08L 67/07 (2006.01) 

 C08G 63/91 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2006.01) 
 A61K 31/77 (2006.01) 

 A61K 31/765 (2006.01) 
(11) 28414 

(21) 2014-30474 

(22) 18.12.2014 
(47) 07.07.2015 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Vojtová Lucy Ing., Ph.D., Měnín, CZ 
 Michlovská Lenka Ing., Břeclav, CZ 

 Chamradová Ivana Ing., Osoblaha, CZ 

 Jančář Josef prof. RNDr., CSc., Brno - Kohoutovice, CZ 
(54) Termogelační kompozitní pasta 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/12 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

(11) 28418 

(21) 2015-30660 
(22) 30.01.2015 

(47) 07.07.2015 

(73) KRD-obchodní společnost s.r.o., Praha 5 Jinonice, CZ 
(72) Krivjanská Mária Mgr., Galanta, SK 

 Krivjanský Viktor Mgr., Galanta, SK 

 Blatný Radek Mgr., Praha 15 Hostivař, CZ 
 Vojtová Lucie Ing., Ph.D., Říčany, CZ 

 Vašák Jiří Mgr., Velké Přílepy, CZ 

 Homolová Lucie Ing., Praha 9, CZ 

(54) Oligonukleotidy pro stanovení známých i de novo mutací v genech 

ACTC1, DES, MYH6, MYL2, MYL3, MYLK2 

 
(51) C12N 15/12 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2006.01) 
(11) 28417 

(21) 2015-30659 

(22) 30.01.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) KRD-obchodní společnost s.r.o., Praha 5 Jinonice, CZ 

(72) Krivjanská Mária Mgr., Galanta, SK 
 Krivjanský Viktor Mgr., Galanta, SK 

 Blatný Radek Mgr., Praha 15, CZ 

 Vojtová Lucie Ing., Ph.D., Říčany, CZ 
 Vašák Jiří Mgr., Velké Přílepy, CZ 

 Homolová Lucie Ing., Praha 9, CZ 

(54) Oligonukleotidy pro stanovení exprese genů zapojených do rozvoje 

progerie (Hutchinson Gilford syndrom) 

 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 
(11) 28415 

(21) 2015-30583 

(22) 14.01.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Sibřina, CZ 

(72) Sedláček Tibor Ing., Sibřina, CZ 
(54) Reakční směs pro identifikaci genů rezistence k virovým chorobám 

ječmene pomocí PCR 

 
(51) C22C 38/18 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 

 C22C 38/24 (2006.01) 

(11) 28433 

(21) 2015-31042 

(22) 05.05.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Vítkovice - výzkum a vývoj - technické aplikace a. s., Ostrava Poruba, CZ 

(72) Režnar Jiří Ing., Opava, Předměstí, CZ 
(54) Návarová ocel se zvýšenou výkonností při práci za tepla 

 
(51) E01B 26/00 (2006.01) 
 E01B 9/68 (2006.01) 

 E01B 5/02 (2006.01) 

(11) 28444 
(21) 2015-31179 

(22) 08.06.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Svoboda Miloslav Ing., Sadská, CZ 

(72) Svoboda Miloslav Ing., Sadská, CZ 
(54) Ucpávka kolejnice 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
(51) E01C 23/14 (2006.01) 

 E01C 23/06 (2006.01) 
(11) 28439 

(21) 2015-31150 

(22) 02.06.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) Velvet International Corporation s.r.o., Praha 2- Vinohrady, CZ 

(72) Velvéthy Arpád David, Frýdek- Místek, CZ 
(54) Průmyslový mikrovlnný ohřívač 

(74) JUDr. Helmut Prchala, Rekreační 200/27, Hlučín - Bobrovníky, 74801 

 
(51) E05B 35/14 (2006.01) 

 E05B 19/02 (2006.01) 

 E05B 9/10 (2006.01) 
 E05B 27/00 (2006.01) 

 E05B 27/04 (2006.01) 

(11) 28435 
(21) 2015-31131 

(22) 27.05.2015 

(47) 07.07.2015 

(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(72) Holda Jiří Ing., Jaroměř, CZ 

(54) Klíč pro zámek s válcovou vložkou 
(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
(51) E21D 11/04 (2006.01) 
 E21D 11/10 (2006.01) 

 E21D 5/00 (2006.01) 

 E21D 5/04 (2006.01) 
(11) 28425 

(21) 2015-30928 

(22) 29.12.2014 
(47) 07.07.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 

mechaniky, Praha 6, CZ 
 IKP Engineers Group s.r.o., Praha 7, CZ 

(72) Hořejší Jiří Ing., Praha 4 - Michle, CZ 

 Mařík Libor Ing., Praha 11 - Opatov, CZ 
 Pešková Šárka Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Šmilauer Vít doc. Ing., Ph.D., Horoměřice, CZ 

 Procházka Petr prof. Ing. RNDr., DrSc., Praha 6, CZ 

 Konvalinka Petr prof. Ing., CSc., Praha 10, CZ 

 Vogel Filip Ing., Kostelec nad Orlicí, CZ 
 Sovják Radoslav Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Dvouplášťové ostění podzemních děl  

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
(51) F17C 13/12 (2006.01) 

 F16L 55/00 (2006.01) 
 A62C 4/00 (2006.01) 

(11) 28428 

(21) 2015-30944 
(22) 10.04.2015 

(47) 07.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) DAG-TS, s.r.o., Vysoká - Bosyně, CZ 

(72) Dvořáček Vladimír, Mělník, CZ 

 Sedlák Jan Ing., Praha 6, CZ 

(54) Lamelová skladba antidetonační vložky, zejména pro potrubní 

protiexplozivní pojistky a jiná podobná zařízení 

 
(51) F17C 13/12 (2006.01) 
 F16L 55/00 (2006.01) 

 A62C 4/00 (2006.01) 

(11) 28429 
(21) 2015-30945 

(22) 10.04.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) DAG-TS, s.r.o., Vysoká - Bosyně, CZ 

(72) Dvořáček Vladimír, Mělník, CZ 
 Sedlák Jan Ing., Praha 6, CZ 

(54) Lamelová vložka, zejména pro potrubní protiexplozivní pojistky a 

jiná podobná zařízení 

 
(51) F17C 13/12 (2006.01) 

 F16L 55/00 (2006.01) 
 F16K 17/00 (2006.01) 

 A62C 4/02 (2006.01) 

(11) 28430 
(21) 2015-30946 

(22) 10.04.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) DAG-TS, s.r.o., Vysoká - Bosyně, CZ 

(72) Dvořáček Vladimír, Mělník, CZ 

 Sedlák Jan Ing., Praha 6 - Bubeneč, CZ 
(54) Obousměrná protiexplozivní pojistka, zejména pro potrubní systémy 

 
(51) F24F 7/007 (2006.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 E04H 15/22 (2006.01) 

(11) 28413 
(21) 2014-30417 

(22) 10.12.2014 

(47) 07.07.2015 
(73) Adámek Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 

 Polanský Jiří, Odolena Voda- Dolínek, CZ 

(72) Adámek Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 

 Polanský Jiří, Odolena Voda- Dolínek, CZ 

(54) Systém pro získávání tepla a zlepšení kvality ovzduší zejména u 

přetlakových hal 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) G01F 1/56 (2006.01) 
 G01N 27/22 (2006.01) 

 G01R 27/26 (2006.01) 

(11) 28424 
(21) 2015-30889 

(22) 15.12.2014 

(47) 07.07.2015 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava- Poruba, CZ 

(72) Žurovec David Ing., Fryčovice, CZ 

 Gelnar Daniel Ing., Ostrava-Poruba, CZ 
 Zegzulka Jiří prof. Ing., CSc., Ludgeřovice, CZ 

 Nečas Jan Ing., Ph.D., Ostrava- Hrabová, CZ 

(54) Validační skladovací zařízení k měření tokových procesů 

tomografickou metodou 

 
(51) G01N 21/73 (2006.01) 

 G01N 1/44 (2006.01) 

 G01N 21/31 (2006.01) 
 H05H 1/26 (2006.01) 

 H05H 1/28 (2006.01) 

 H05B 7/12 (2006.01) 

(11) 28416 

(21) 2015-30618 

(22) 22.01.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 LIFETECH s.r.o., Brno, CZ 
(72) Kratzer Jan RNDr., Ph.D., Praha, CZ 

 Boušek Jaroslav prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, CZ 
 Dědina Jiří prof. RNDr., CSc., DSc., Okrouhlo, Jílové u Prahy, CZ 

(54) Atomizátor těkavých specií na bázi dielektrického bariérového výboje 

 
(51) G01N 33/02 (2006.01) 

(11) 28422 
(21) 2015-30816 

(22) 04.03.2015 

(47) 07.07.2015 
(73) Sladký Petr doc. Ing., CSc., Praha 4 - Podolí, CZ 

(72) Sladký Petr doc. Ing., CSc., Praha 4 - Podolí, CZ 

(54) Systém stavebnic držáků vzorkovnic a sestav pro přípravu, senzorické 

a přístrojové porovnávání a hodnocení kvality nápojů a potravin 

 
(51) H01H 31/30 (2006.01) 
 H01H 33/12 (2006.01) 

 H01H 33/65 (2009.01) 

 H01H 33/72 (2006.01) 
(11) 28442 

(21) 2015-31160 

(22) 03.06.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) DRIBO, spol.s r.o., Brno, CZ 

(72) Bartoš Stanislav Ing., Troubsko, CZ 
 Bartoš Dalibor Ing., Troubsko, CZ 

 Marek Josef Ing., Brno, CZ 

 Halamíček Josef Ing., Budišov nad Budišovkou, CZ 
(54) Spínací prvek a spínací systém pro nadzemní elektrické vedení 

vysokého napětí  
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) H04B 10/2575 (2013.01) 

 H04H 20/22 (2008.01) 

 H04H 20/48 (2008.01) 

 H04H 20/67 (2008.01) 
 H04H 20/72 (2008.01) 

(11) 28441 

(21) 2015-31153 
(22) 02.06.2015 

(47) 07.07.2015 

(73) Tichý Zdeněk, Praha 4 Kamýk, CZ 
(72) Tichý Zdeněk, Praha 4 Kamýk, CZ 

(54) Zapojení pro efektivnější využití kmitočtů v pásmu VKV FM pro 

rozhlasovou službu 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) H04M 1/02 (2006.01) 
(11) 28421 

(21) 2015-30812 

(22) 03.03.2015 
(47) 07.07.2015 

(73) SIMPHONIE TECHNOLOGY SE, Brno - Bohunice, CZ 

(72) Žítek Jan, Tábor, CZ 

(54) Tělo jednoduchého mobilního telefonu a  jednoduchý mobilní telefon 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ASSA ABLOY Czech & Slovakia 
s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

28435 E 05 B 35/14 (2006.01) 

BEZNOSKA, s.r.o., Kladno, 

Kročehlavy, CZ 

28432 A 61 F 2/32 (2006.01) 

Contipro Biotech s.r.o., Dolní 

Dobrouč, CZ 

28434 C 08 B 37/08 (2006.01) 

CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, 
CZ 

28412 B 61 C 9/48 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta stavební, Katedra 
mechaniky, Praha 6, CZ 

28425 E 21 D 11/04 (2006.01) 

DAG-TS, s.r.o., Vysoká - Bosyně, 

CZ 

28428 F 17 C 13/12 (2006.01) 

DAG-TS, s.r.o., Vysoká - Bosyně, 

CZ 

28429 F 17 C 13/12 (2006.01) 

DAG-TS, s.r.o., Vysoká - Bosyně, 

CZ 

28430 F 17 C 13/12 (2006.01) 

DRIBO, spol.s r.o., Brno, CZ 28442 H 01 H 31/30 (2006.01) 

Fakultní nemocnice v Motole, 

Praha 5, CZ 

28419 A 61 L 31/12 (2006.01) 

IKP Engineers Group s.r.o., Praha 

7, CZ 

28425 E 21 D 11/04 (2006.01) 

KRD-obchodní společnost s.r.o., 
Praha 5 Jinonice, CZ 

28417 C 12 N 15/12 (2006.01) 

KRD-obchodní společnost s.r.o., 

Praha 5 Jinonice, CZ 

28418 C 12 N 15/11 (2006.01) 

LIFETECH s.r.o., Brno, CZ 28416 G 01 N 21/73 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

28443 A 61 K 33/38 (2006.01) 

ProSpon, spol. s r.o., Kladno, CZ 28445 A 61 B 17/58 (2006.01) 

SIMPHONIE TECHNOLOGY SE, 
Brno - Bohunice, CZ 

28421 H 04 M 1/02 (2006.01) 

Student Science, s.r.o., Horní 

Podluží, CZ 

28419 A 61 L 31/12 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

28410 C 01 B 31/08 (2006.01) 

TODEX COMPANY SERVICES 
s.r.o., Brno, CZ 

28431 B 60 J 3/00 (2006.01) 

Ústav analytické chemie AV ČR, 

v. v. i., Brno, CZ 

28416 G 01 N 21/73 (2006.01) 

Ústav experimentální medicíny 

AV ČR, v. v. i., Praha 4 Krč, CZ 

28419 A 61 L 31/12 (2006.01) 

Velvet International Corporation 
s.r.o., Praha 2- Vinohrady, CZ 

28439 E 01 C 23/14 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vítkovice - výzkum a vývoj - 
technické aplikace a. s., Ostrava 

Poruba, CZ 

28433 C 22 C 38/18 (2006.01) 

VOP CZ, s.p., Šenov u Nového 

Jičína, CZ 

28423 B 60 B 35/14 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava- 

Poruba, CZ 

28424 G 01 F 1/56 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko- 

technologická v Praze, Praha 6- 
Dejvice, CZ 

28432 A 61 F 2/32 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

28414 C 08 L 67/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

28416 G 01 N 21/73 (2006.01) 

Výzkumné centrum SELTON, 

s.r.o., Sibřina, CZ 

28415 C 12 Q 1/68 (2006.01) 

Weloveyou s.r.o., Praha 1, CZ 28440 A 23 C 21/06 (2006.01) 

Adámek Zdeněk Ing., Praha 5, CZ 28413 F 24 F 7/007 (2006.01) 

Bittner Libor Ing., CSc., Vyškov, 

CZ 

28420 A 61 K 35/74 (2006.01) 

Dovina Luboš Ing., Zliv, CZ 28411 A 47 B 9/00 (2006.01) 

Koutník Miloslav Ing., Rudolfov, 
CZ 

28436 A 23 L 1/317 (2006.01) 

Lukáčik Miloš Ing., 811 04 

Bratislava, SK 

28437 A 62 C 37/00 (2006.01) 

Lukáčik Miloš Ing., 811 04 

Bratislava, SK 

28438 A 62 C 27/00 (2006.01) 

Podhorná Jarmila Mgr., Prostějov, 
CZ 

28426 A 23 L 1/09 (2006.01) 

Podhorná Jarmila Mgr., Prostějov, 

CZ 

28427 A 23 L 1/09 (2006.01) 

Polanský Jiří, Odolena Voda- 

Dolínek, CZ 

28413 F 24 F 7/007 (2006.01) 

Sladký Petr doc. Ing., CSc., Praha 
4 - Podolí, CZ 

28422 G 01 N 33/02 (2006.01) 

Svoboda Miloslav Ing., Sadská, 

CZ 

28444 E 01 B 26/00 (2006.01) 

Tichý Zdeněk, Praha 4 Kamýk, CZ 28441 H 04 B 

10/2575 

(2013.01) 

Vrzal Vladimír MVDr., CSc., 
Ivanovice na Hané, CZ 

28420 A 61 K 35/74 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36474 02-04 
36475 01-99 

36476 09-03 

36477 06-09 

36478 30-99 
36479 09-03 

36480 23-03 

36481 12-16 

36482 05-05 
36483 06-01 

36484 19-08 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 01-99 
(11) 36475 

(21) 2014-40054 

(22) 14.10.2014 
(15) 01.07.2015 

(54) Potravina balená v kornoutu 

(28) 10 
(73) Kalašová Michaela, Praha 7, CZ 

(72) Kalašová Michaela, Praha 7, CZ 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6 Břevnov, 16200 
 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 
 

 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.2 
 

 

 
 

5.1 

 

 

 
 

5.2 

 
 

 
 

6.1 

 

 

 
 

6.2 
 

 

 
 

7.1 

 

 

 
 

7.2 

 
 

 
 

8.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

8.2 
 

 

 
 

9.1 

 

 

 
 

9.2 

 
 

 
 

10.1 

 

 

 
 

10.2 

 
 

(51) 02-04 
(11) 36474 

(21) 2014-39947 

(22) 19.06.2014 

(15) 01.07.2015 

(54) Návlek na kolečkové brusle 

(28) 1 
(73) WERK Industrieservice, s.r.o., Jirkov, CZ 

(72) Doušová Naděžda, Jirkov, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

(51) 05-05 
(11) 36482 

(21) 2015-40230 

(22) 24.03.2015 
(15) 01.07.2015 

(54) Látka 

(28) 3 
(73) CLINITEX s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

(72) Bukovski Petr Ing., Ostrava - Svinov, CZ 

 
 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.1 
 

 

 
 

3.1 

 
 
(51) 06-01 

(11) 36483 

(21) 2014-40130 
(22) 23.12.2014 

(15) 02.07.2015 
(54) Masážní stůl 

(28) 1 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Kopecký Martin Ing., Domažlice, CZ 

 Dvořák Josef Ing., Bílina, Újezdské Předměstí, CZ 

 Barták Jiří Ing., Vejprnice, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

(51) 06-09 

(11) 36477 
(21) 2014-40065 

(22) 24.10.2014 

(15) 01.07.2015 
(54) Polštář 

(28) 1 

(73) Killarová Zdeňka, Trutnov, CZ 
(72) Killarová Zdeňka, Trutnov, CZ 

 

 

 

 
 

1.1 

 
 

(51) 09-03 

(11) 36476 
(21) 2014-40064 

(22) 24.10.2014 

(15) 01.07.2015 
(54) Dárková bonboniéra 

(28) 1 

(73) Mezuliáníková Bedřiška, Kroměříž, CZ 
(72) Mezuliáníková Bedřiška, Kroměříž, CZ 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 
 
(51) 09-03 

(11) 36479 

(21) 2014-40136 
(22) 30.12.2014 

(15) 01.07.2015 
(54) Plastová vanička s víčkem 

(28) 1 

(73) VITANA, a. s., Byšice, CZ 
(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., Neuvedeno, 

XY 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

 
 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 
 

(51) 12-16 
(11) 36481 

(21) 2014-40066 

(22) 27.10.2014 
(15) 01.07.2015 

(54) Kryt tlumiče vozidla 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, 151 87 Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 Olheim Gustav, Södertälje, SE 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 19-08 

(11) 36484 
(21) 2015-40207 

(22) 06.03.2015 

(15) 02.07.2015 
(54) Vzorek textilku s etiketou 

(28) 1 

(73) Krška Karel Ing., Třebíč, CZ 
(72) Krška Karel Ing., Třebíč, CZ 

(74) Martin Kořistka, patentový zástupce 

 *moraviapatent*, Karpatská 241/3, Brno, 62100 
 

 

 

 
 

1.1 
 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 

 
 

(51) 23-03 
(11) 36480 

(21) 2014-39962 

(22) 16.10.2014 

(15) 01.07.2015 

(54) Krbová kamna 

(28) 1 
(73) Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Polák Tomáš, Praha 4 - Písnice, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 
(51) 30-99 

(11) 36478 

(21) 2014-40098 

(22) 21.11.2014 

(15) 01.07.2015 

(54) Prosívací víčko nádoby pro diagnostiku parazitů včel 
(28) 1 

(73) Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Libčice nad Vltavou, CZ 

(72) Wössner Harald Dipl.-Ing., 78652 Deisslingen, DE 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

CLINITEX s.r.o., Ostrava - Moravská 

Ostrava, CZ 

36482 05-05 

Kalašová Michaela, Praha 7, CZ 36475 01-99 

Killarová Zdeňka, Trutnov, CZ 36477 06-09 

Krška Karel Ing., Třebíč, CZ 36484 19-08 

Mezuliáníková Bedřiška, Kroměříž, CZ 36476 09-03 

SCANIA CV AB, 151 87 Södertälje, SE 36481 12-16 

(73) (11) (51) 

VITANA, a. s., Byšice, CZ 36479 09-03 

Vysoká škola uměleckoprůmyslová v 

Praze, Praha 1, Staré Město, CZ 

36480 23-03 

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., 

Libčice nad Vltavou, CZ 

36478 30-99 

WERK Industrieservice, s.r.o., Jirkov, 
CZ 

36474 02-04 

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, 

CZ 

36483 06-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

284695 1997-35 8/C07D 305/14 

285204 1997-27 8/A61K 9/00 

286441 1995-1904 8/C07C 217/74 

286549 1995-1744 8/H01H 50/56 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290800 1997-40 8/C07H 19/04 

290995 1996-1001 8/A47J 36/10 

297987 1997-64 8/C07D 401/12 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292984 1997-2629 8/C21B 13/14 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

296148 1999-2368 8/B30B 15/32 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

15881 2005-16793 B60N 2/64 (2006.01) 

18355 2007-19512 F24J 2/52 (2006.01) 

18578 2007-19510 C02F 1/40 (2006.01) 

18784 2008-19593 C04B 22/06 (2006.01) 

21665 2010-23642 A01K 7/06 (2006.01) 

21776 2010-23641 A01B 15/04 (2006.01) 

21822 2010-23645 G01N 33/532 (2006.01) 

21823 2010-23646 G01N 33/532 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21824 2010-23653 G06F 9/00 (2006.01) 

21963 2010-23643 H02J 5/00 (2006.01) 

22058 2010-23654 B02C 18/20 (2006.01) 

22152 2010-23647 E04C 1/00 (2006.01) 

22153 2010-23648 E04C 2/10 (2006.01) 

22178 2010-23644 A63H 27/133 (2006.01) 

22179 2010-23655 F42D 5/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25647 1994-28002 6/09-02 

32867 2004-35645 8/09-09 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34781 2009-38038 9/14-03 

34872 2009-38041 9/21-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 303206 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

   Nabyvatel: Čáslavský Marek Ing., Ph.D., Jabloňová 815, Chrudim, 53701, 

CZ 
   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 16.03.2015 

   Datum zápisu smlouvy: 03.07.2015 

 

(11) 304810 
(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ 

   Nabyvatel: FUTTEC a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2014 

   Datum zápisu smlouvy: 07.07.2015 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 20918 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, CZ 

   Nabyvatel: FUTTEC a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.10.2014 

   Datum zápisu smlouvy: 07.07.2015 
(11) 26196 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

   Nabyvatel: Čáslavský Marek Ing., Ph.D., Jabloňová 815, Chrudim, 53701, 
CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 16.03.2015 
   Datum zápisu smlouvy: 07.07.2015 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F24F 3/16 (2006.01) 

(11) 22121 
(21) 2011-23785 

(22) 12.01.2011 

(73) Clean-air s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 
(54) Filtroventilační jednotka s grafickým LCD displayem 

 

(51) A62B 15/00 (2006.01) 
    A41D 13/00 (2006.01) 

(11) 22160 

(21) 2011-23829 
(22) 24.01.2011 

(73) Clean-air s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 
(54) Filtroventilační jednotka s průchodkou do oděvu 

 

(51) E01C 13/08 (2006.01) 
    E01C 13/02 (2006.01) 

(11) 22210 

(21) 2010-23707 

(22) 27.12.2010 

(73) Vermudo line s.r.o., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

(54) Stavební systém povrchu externího sportoviště krytého syntetickou trávou 
 

(51) H02S 10/10 (2014.01) 

    H02J 15/00 (2006.01) 
    H02J 1/14 (2006.01) 

    H02J 3/32 (2006.01) 

    H02J 7/35 (2006.01) 
    H01M 8/22 (2006.01) 

(11) 22423 

(21) 2011-24176 
(22) 07.04.2011 

(73) Pliska Jan, Jančí, CZ 

    Plisková Eva, Jančí, CZ 
    NWT a.s., Hulín, CZ 

(54) Uspořádání akumulační FV elektrárny s paralelním připojením k 

přenosové nebo distribuční soustavě 
 

(51) A61G 5/10 (2006.01) 

    B62B 3/12 (2006.01) 

(11) 22549 

(21) 2011-24437 

(22) 07.06.2011 
(73) Volter s.r.o., Praha 2, CZ 

(54) Multifunkční transportní vozík určený pro přepravu osob 

 
(51) F41A 21/48 (2006.01) 

    F41A 21/46 (2006.01) 

    F41A 11/00 (2006.01) 
    F41C 23/16 (2006.01) 

    F41C 7/00 (2006.01) 

(11) 22646 
(21) 2011-24625 

(22) 21.07.2011 

(73) PROARMS ARMORY s. r. o., Nehvizdy, CZ 
(54) Uspořádání k výměně a zajištění hlavně dlouhé střelné zbraně 

 

(51) F41C 23/16 (2006.01) 
    F41C 7/00 (2006.01) 

    F41A 11/00 (2006.01) 

    F41A 21/48 (2006.01) 
    F41A 21/46 (2006.01) 

(11) 22647 
(21) 2011-24626 

(22) 21.07.2011 

(73) PROARMS ARMORY s. r. o., Nehvizdy, CZ 
(54) Uspořádání k upevnění railového předpažbí na dlouhé střelné zbrani 

 

(51) C12N 15/11 (2006.01) 

    C12Q 1/68 (2006.01) 
(11) 22718 

(21) 2011-24573 

(22) 01.07.2011 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ 

(54) Hybridizační sonda a primery pro detekci exprese prasečího kalcineurinu 

A 
 

(51) A61G 11/00 (2006.01) 

(11) 22786 
(21) 2011-24796 

(22) 02.09.2011 
(73) občanské sdružení Babybox pro odložené děti - Statim, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro bezpečné odložení novorozenců 

 
(51) B22D 29/04 (2006.01) 

(11) 22795 

(21) 2011-24786 

(22) 01.09.2011 

(73) Flieger Jiří Ing., Praha, CZ 

(54) Chapadlo pro manipulaci s horkými odlitky 
 

(51) H04W 4/06 (2009.01) 

    G08B 3/10 (2006.01) 
    G08B 1/08 (2006.01) 

(11) 22827 

(21) 2011-24512 
(22) 22.06.2011 

(73) Otisk Milan, Velká Polom, CZ 

    Burger Oldřich, Klimkovice, CZ 
    Bernatík Aleš doc. Dr. Ing., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

    Otisk Jiří Bc., Velká Polom, CZ 

(54) Zapojení bezdrátového místního informačního systému s využitím 
systému DRM (Digital Radio Mondiale) 

 

(51) F17C 13/12 (2006.01) 
    F16L 55/00 (2006.01) 

(11) 22868 

(21) 2011-24894 

(22) 27.09.2011 

(73) Ochranné systémy, s.r.o., Karviná, Fryštát, CZ 

(54) Neprůbojná protiexplozivní vložka s vymezenou šířkou spár 
 

(51) H02K 25/00 (2006.01) 

(11) 22888 
(21) 2011-24485 

(22) 17.05.2011 

(73) COMINFO, a.s., Zlín, Prštné, CZ 
(54) Stejnosměrný elektromotor 

 

(51) G01P 1/02 (2006.01) 
    G01P 7/00 (2006.01) 

    G01C 25/00 (2006.01) 

(11) 22894 
(21) 2011-24562 

(22) 04.07.2011 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha, CZ 
(54) Přípravek pro aretování senzoru čidla kosmického mikroakcelerometru 

 

(51) G01N 15/08 (2006.01) 
    G01N 15/00 (2006.01) 

(11) 22903 
(21) 2011-24656 

(22) 29.07.2011 

(73) ÚJV Řež, a.s., Husinec - Řež, CZ 
(54) Difúzní komora pro měření propustnosti bobtnavých materiálů pro 

kapaliny a plyny 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01M 9/04 (2006.01) 

    G01M 9/06 (2006.01) 

(11) 22937 

(21) 2011-24559 
(22) 04.07.2011 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ 

(54) Traverzer pro 3D pohyb měřicích sond v testovací sekci aerodynamického 
tunelu 

 

(51) C23C 2/08 (2006.01) 
    B23K 3/06 (2006.01) 

(11) 22938 

(21) 2011-24561 
(22) 04.07.2011 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ 
(54) Přípravek pro pokovení cínováním povrchu malých elektrosoučástek 

 

(51) H02N 1/08 (2006.01) 
    B81B 5/00 (2006.01) 

(11) 22977 

(21) 2011-24629 
(22) 22.07.2011 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha, CZ 

(54) Struktura MEMS kondenzátoru elektrostatického generátoru 
 

(51) A01K 15/04 (2006.01) 

(11) 22990 
(21) 2011-24937 

(22) 09.09.2011 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 
(54) Pooperační klec pro miniaturní prasata 

 

(51) A01K 15/04 (2006.01) 
(11) 22991 

(21) 2011-24943 

(22) 09.09.2011 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 

(54) Kotec pro doléčování prasat 

 
(51) A01K 15/04 (2006.01) 

(11) 22992 

(21) 2011-24944 

(22) 09.09.2011 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha - Uhříněves, CZ 

(54) Pooperační klec pro pokusy na prasatech 
 

(51) F04B 17/00 (2006.01) 

    F04B 49/00 (2006.01) 
(11) 23016 

(21) 2011-24823 

(22) 30.06.2011 
(73) Water Solar Technology Ltd. - branch, organizační složka, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro čerpání kapalin pomocí slunečního záření 

 
(51) A62B 15/00 (2006.01) 

(11) 23030 

(21) 2011-23787 
(22) 12.01.2011 

(73) Clean-air s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Samočinný uzávěr filtroventilační jednotky 
 

(51) A61L 15/64 (2006.01) 

    A61L 15/36 (2006.01) 

(11) 23038 

(21) 2011-24604 
(22) 18.07.2011 

(73) Ryšávka Petr RNDr., Luleč, CZ 

    Maděra Libor Ing., Batelov, CZ 
(54) Sanitární prostředek 

 

(51) G01S 3/18 (2006.01) 

    G01S 5/04 (2006.01) 

(11) 23077 

(21) 2011-24519 
(22) 24.06.2011 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

    Masarykova univerzita, Brno, CZ 
(54) Zařízení pro sledování pohybu zvířat opatřených vysílači 

 

(51) H01Q 11/02 (2006.01) 
    H01Q 1/12 (2006.01) 

    H01Q 1/16 (2006.01) 

(11) 23098 
(21) 2011-24760 

(22) 24.08.2011 
(73) AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ 

(54) Vyzařovací systém pro pokrytí staveb rádiovým signálem 

 
(51) B64C 3/14 (2006.01) 

(11) 23254 

(21) 2011-24560 
(22) 04.07.2011 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ 

(54) Křídlo větroně 
 

(51) A23K 1/14 (2006.01) 

    A23K 1/18 (2006.01) 
(11) 23262 

(21) 2011-24792 

(22) 30.08.2011 
(73) Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha - Uhříněves, CZ 

(54) Kompletní krmná směs pro výkrm prasat 

 
(51) F23D 99/00 (2010.01) 

(11) 23322 

(21) 2011-24509 
(22) 21.06.2011 

(73) Kočevar Jože, Polzela, SI 

    Kočevar Jožef, Polzela, SI 
(54) Hořák na pevné palivo 

 

(51) A62C 99/00 (2010.01) 

(11) 23720 

(21) 2011-25395 

(22) 27.12.2011 
(73) K.B.K. Fire, s.r.o., Ostrava-Přívoz, CZ 

(54) Zařízení pro ověřování funkčnosti požárního větrání 

 
(51) A01M 21/04 (2006.01) 

(11) 23874 

(21) 2012-25533 
(22) 26.01.2012 

(73) Botanický ústav AV ČR, v.v.i., Průhonice, CZ 

(54) Zařízení pro testování účinnosti přípravků a prostředků v přírodních 
podmínkách vodních ekosystémů 

 

(51) A61M 25/10 (2006.01) 
    A61M 25/01 (2006.01) 

    A61F 2/95 (2013.01) 

    A61F 2/958 (2013.01) 
(11) 24250 

(21) 2012-26052 

(22) 15.05.2012 

(73) ELLA-CS, s.r.o., Hradec Králové, CZ 

(54) Zařízení pro zavádění implantátu 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B65D 75/34 (2006.01) 

    B65D 75/58 (2006.01) 
(11) 18795 

(21) 2008-20064 

(22) 23.06.2008 
(73) Monteko Corp., Road Town, Tortola, VG 

(54) Obal na různé druhy zboží 

 
(51) B65D 25/28 (2006.01) 

    B44D 3/14 (2006.01) 

    A47J 45/10 (2006.01) 
(11) 18869 

(21) 2008-20128 
(22) 11.07.2008 

(73) GOLIJA s.r.o., Náchod, CZ 

(54) Držák nádoby 
 

(51) G01S 19/00 (2010.01) 

    G01S 19/02 (2010.01) 

    H04B 7/00 (2006.01) 

    H04L 12/28 (2006.01) 

    H04N 7/18 (2006.01) 
    H04N 7/08 (2006.01) 

    H04N 7/24 (2006.01) 

    G01S 1/02 (2006.01) 
(11) 19047 

(21) 2008-20197 

(22) 01.08.2008 
(73) Z.L.D. s. r. o., Praha, CZ 

(54) Vyhledávací zařízení zájmového objektu v městské zástavbě 

 

(51) C12C 13/00 (2006.01) 

    B01D 24/00 (2006.01) 
(11) 19487 

(21) 2008-20259 

(22) 27.08.2008 
(73) DESTILA, s.r.o., Brno, CZ 

(54) Filtrační zařízení pro sekundární filtraci piva a filtr pro filtrační zařízení 

 
(51) A61B 18/14 (2006.01) 

(11) 19682 

(21) 2008-20090 
(22) 27.06.2008 

(73) Novian Health Inc., Chicago, 60654, IL, US 
(54) Zařízení pro monitorování destrukce specifikovaného množství hmoty 

nádoru 

 
(51) A61B 17/34 (2006.01) 

    A61B 17/42 (2006.01) 

    A61B 1/303 (2006.01) 

(11) 19687 

(21) 2008-20697 

(22) 18.12.2008 
(73) Sobek Aleš Doc. MUDr. CSc., Slatinice, CZ 

(54) Diagnostické instrumentárium pro ultrazvukově asistovanou 

transvaginální hydrolaparoskopii zejména tuboovariálního komplexu 
 

(51) E01B 7/02 (2006.01) 

    E01B 7/24 (2006.01) 
(11) 19760 

(21) 2009-21136 

(22) 31.07.2008 
(73) DT-VÝHYBKÁRNA A STROJÍRNA, A. S., Prostějov, CZ 

(54) Bloková tramvajová kolejová půlvýměna 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-02         

(11) 35000 

(21) 2010-38365 
(22) 17.09.2010 

(54) Pracovní oděvy 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 04-02 

(11) 30101 

(21) 2000-32705 
(22) 15.08.2000 

(54) Těleso zubního kartáčku 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 295758 

(21) 1998-958 

(73) Crucible Industries LLC, Solvay, 13209, NY, US 
 

(11) 297201 

(21) 1998-3224 
(73) Crucible Industries LLC, Solvay, 13209, NY, US 

 

(11) 297799 

(21) 1998-3016 

(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 
 

(11) 301155 

(21) 2001-897 
(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 

 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 22806 

(21) 2011-24444 
(73) Pivovary Staropramen s.r.o., Praha 5, CZ 

 

(11) 23332 
(21) 2011-25132 

(73) Svoboda a syn, s.r.o., Brno, CZ 

 

(11) 23333 

(21) 2011-25133 
(73) Svoboda a syn, s.r.o., Brno, CZ 

 

(11) 28206 
(21) 2014-29528 

(73) Kugler Roman, Ostrava - Zábřeh, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 35827 

(21) 2012-39346 
(73) VOLVO LASTVAGNAR AB, SE-40508 Göteborg, SE 

 

(11) 35828 
(21) 2012-39347 

(73) VOLVO LASTVAGNAR AB, SE-40508 Göteborg, SE 

 
(11) 36194 

(21) 2013-39361 

(73) VOLVO LASTVAGNAR AB, SE-40508 Göteborg, SE 
 

(11) 36206 

(21) 2013-39358 
(73) VOLVO LASTVAGNAR AB, SE-40508 Göteborg, SE 

 

(11) 36365 
(21) 2014-39925 

(73) VOLVO LASTVAGNAR AB, SE-40508 Göteborg, SE 

 
(11) 36366 

(21) 2014-39955 

(73) Kugler Roman, Ostrava - Zábřeh, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE, Praha 

6, CZ 
(11) 305356 

(54) Způsob přípravy plynosilikátů bez použití autoklávu z energetických 

produktů 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-505892 

(540) SVETDVERI 

(583) 03.07.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-507729 
(540)  

 
 

 
 
 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-507730 

(540) VIGO Investments 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-507731 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-507732 

(540)  

 
 

 
 

 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-507735 

(540) VIGO Finance 

(583) 19.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-507736 

(540) VIGO Automotive 

(583) 20.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508788 

(540) Proud napřímo 

(583) 23.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508789 

(540) Energie napřímo 

(583) 23.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508793 

(540) STUDENT PARTY 

(583) 16.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-508794 

(540) STUDENT PÁRTY 

(583) 16.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-509433 

(540)  

 
 

 
 

 

(583) 16.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-513725 

(540) Meet&Fun 

(583) 26.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-514063 

(540)  

 

 

 

 

 

(583) 09.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-519478 

(540) Hyundai i20. Nejdospělejší rodinný vůz. 
(583) 30.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-461261 O-503696 O-507729 O-507730 O-507731 O-507732 O-507735 O-507736 O-508410 O-508788 O-508789 O-508790 

O-512292 O-515699 O-516700 O-516701 O-516969 O-517075 O-517078 O-517419 O-517639 O-517640 O-517652 O-517653 

O-517654 O-517836 O-517837 O-517838 O-517839 O-517840 O-517841 O-517842 O-517843 O-517844 O-517845 O-517846 

O-517945 O-518297 O-518496 O-518555 O-518687 O-518899 O-518904 O-518905 O-519076 O-519077 O-519099 O-519155 

O-519267 O-519356 O-519802 O-520067 O-520153 O-520334 O-520439 O-520466 O-520467 O-520636 O-520712 O-520720 

O-520789 O-520844 O-520845 O-520846 O-520888 O-520889 O-520890 O-520908 O-520909 O-520920 O-520923 O-521007 

O-521011 O-521045 O-521089 O-521124 O-521220 O-521266 O-521402 O-521434 O-521438 O-521446 O-521447 O-521459 

O-521573 O-521850 O-521977 O-522022 O-522086 O-522111 O-522340 O-522552 O-522553 O-522560 O-522565 O-522569 

O-522575 O-522576 O-522585 O-522589 O-522590 O-522592 O-522599 O-522621 O-522631 O-522639 O-522872 O-523025 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-461261 

(220) 04.08.2008 

(320) 04.08.2008 
(511) 9, 11, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) satelitní přijímače, digitální a satelitní technika spadající do třídy 9; 

(11) veškerá osvětlovací technika spadající do třídy 11, osvětlovací 

přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení pro dopravní 
prostředky, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, 

žárovky, žárovky elektrické, zářivky pro osvětlení, signalizační světlo; 

(35) prodej náhradních dílů pro satelitní přijímače, zprostředkování 
obchodu s výrobky uvedenými ve třídě 9, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu a služeb k obchodním účelům týkající se výrobků 

uvedených ve třídě 9; (37) servis, údržba a opravy přístrojů a zařízení 
uvedených ve třídě 9, včetně jejich příslušenství, montáž antén satelitních i 

televizních, servis satelitních přijímačů, montáž TV, rádií a satelitních 

programů, opravy, instalační služby, informace o opravách, instalace a 
opravy elektronických zařízení, instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 
odrušování elektrických přístrojů, montáž, údržba a opravy počítačového 

vybavení, montáž, údržba a opravy strojů. 

(730) SAPRO, s.r.o., Konská 455, Třinec, 73961, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-503696 

(220) 18.04.2013 

(320) 18.04.2013 
(511) 9, 16, 35, 41, 43 

(540) Pražský kulinářský institut 

(510) (9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, 

obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro snímání, 
záznam a reprodukci zvuku a obrazu, včetně jejich příslušenství; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, periodický a 

neperiodický tisk, učební a vyučovací pomůcky, kancelářské potřeby 
(mimo nábytku), psací potřeby, odborné a informační publikace a texty na 

papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, texty, fotografie a 

fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, etikety 
(vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, blahopřání, 

obaly z papíru a plastu, etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové 

předměty z papíru, lepenky a plastu; (35) reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, marketingové průzkumy a studie, franchising, 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s  filmy, elektronickými 
publikacemi, běžnými publikacemi, tiskovinami a periodiky na všech 

druzích nosičů, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s 

potřebami pro gastronomii; (41) vzdělávání a školení, zejména v 
personálních, obchodních, marketingových, manažerských, 

komunikačních a prezentačních dovednostech, speciální trénink 

prostřednictvím magnetických, optických a obdobných nosičů, e-learning, 
mentoring, koučink, školicí a vzdělávací činnost zaměřená na firemní 

vzdělávání, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

sympozií, výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, 
workshopů a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí včetně 

korespondenčních výukových programů, příprava specialistů a manažerů, 

výchova řídících pracovníků, školení manažerů na všech úrovních, 
pořádání, zajišťování a řízení pracovních setkání - školení, odborných 

tematických seminářů, workshopů, konferencí a teambuldingů, outdoorové 

kurzy, přednášky a studijní akce, školení a vyučování, instruktážní a 

výchovný výcvik pracovníků firem (teambuilding), provoz vzdělávacího 
zařízení, zvyšování kvalifikace zaměstnanců, školení zaměstnanců v 

krátkodobých kurzech a seminářích, lektorská činnost, výuka a 

rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, instruktážní a výchovný výcvik 
pracovníků firem, praktické cvičení a trénink pracovníků firem, tréninkové 

a vzdělávací programy, semináře, výroba televizních nebo rozhlasových 

pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, 

filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

produkční činnost; (43) provozování pohostinství, restaurací a podniků 
rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, služby zajišťující 

stravování a přípravu pokrmů, poradenská, konzultační a informační 

činnost v oblasti výživy, gastronomie a restauračních služeb. 
(730) Vaněk Roman, Suchdolská 85/14, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Mgr. Michaela Chytilová, Na poříčí 1041/12, Praha 1 - Nové město, 

11000 

 
 

(210) O-507729 

(220) 20.09.2013 
(320) 20.09.2013 

(511) 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, pomoc 

při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství. 
(730) VIGO One s.r.o., Ke Kulišce 2618/1g, Praha 6 - Dejvice, 16400, CZ 

 
 

(210) O-507730 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 
(511) 35 

(540) VIGO Investments 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, pomoc 

při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství. 
(730) VIGO One s.r.o., Ke Kulišce 2618/1g, Praha 6 - Dejvice, 16400, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-507731 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 

(511) 12, 35, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) veškerá motorová vozidla, spadající do této třídy, náhradní díly pro 

motorová vozidla, veškeré autopříslušenství, spadající do této třídy 

(například motory pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro 

pozemní vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla 

vozidel a podobně), jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro 
jízdní kola; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 

poradenství, zprostředkování obchodu s motorovými vozidly ojetými a 
novými a jejich příslušenstvím; (37) opravy, servis a údržba motorových 

vozidel a služby s tím spojené, spadající do této třídy, opravy karosérií, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb, provozování 
čerpacích stanic s palivy a mazivy, mytí a čištění dopravních prostředků 

(čištění automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo 

částečně zničených), antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní úprava, 
pneumatiky - protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy 

vulkanizací), čalounické opravy; (39) pronájem motorových vozidel, 

konzultační a poradenská činnost v dopravě a přepravě. 
(730) VIGO One s.r.o., Ke Kulišce 2618/1g, Praha 6 - Dejvice, 16400, CZ 

 
 

(210) O-507732 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 

(511) 35 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

obchodní management a podnikové poradenství, ekonomické poradenství, 
provádění a uveřejňování ekonomického výzkumu. 

(730) VIGO One s.r.o., Ke Kulišce 2618/1g, Praha 6 - Dejvice, 16400, CZ 

 
 

(210) O-507735 

(220) 20.09.2013 
(320) 20.09.2013 

(511) 35 

(540) VIGO Finance 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

obchodní management a podnikové poradenství, ekonomické poradenství, 
provádění a uveřejňování ekonomického výzkumu. 

(730) VIGO One s.r.o., Ke Kulišce 2618/1g, Praha 6 - Dejvice, 16400, CZ 

 
 

(210) O-507736 

(220) 20.09.2013 

(320) 20.09.2013 

(511) 12, 35, 37, 39 

(540) VIGO Automotive 

(510) (12) veškerá motorová vozidla, spadající do této třídy, náhradní díly pro 
motorová vozidla, veškeré autopříslušenství, spadající do této třídy 

(například motory pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro 

pozemní vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla 
vozidel a podobně), jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro 

jízdní kola; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 
poradenství, zprostředkování obchodu s motorovými vozidly ojetými a 

novými a jejich příslušenstvím; (37) opravy, servis a údržba motorových 

vozidel a služby s tím spojené, spadající do této třídy, opravy karosérií, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb, provozování 

čerpacích stanic s palivy a mazivy, mytí a čištění dopravních prostředků 

(čištění automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo 
částečně zničených), antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní úprava, 

pneumatiky - protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy 

vulkanizací), čalounické opravy; (39) pronájem motorových vozidel, 

konzultační a poradenská činnost v dopravě a přepravě. 

(730) VIGO One s.r.o., Ke Kulišce 2618/1g, Praha 6 - Dejvice, 16400, CZ 

 
 

(210) O-508410 

(220) 18.10.2013 
(320) 18.10.2013 

(511) 41 

(540) JINÝMI SLOVY 

(510) (41) překladatelské služby, tlumočnické služby, vyučování. 

(730) Aguas Maisels Sebastian Mgr., Na Okraji 44/439, Praha 6, 16200, CZ 
 Papoušek Vít, Papírníkova 618, Praha 4, 14200, CZ 

 Jandová Pavla Bc., Gorkého 2148, Pardubice, 53002, CZ 

 Tite Barbora Mgr., Nohova 19, Plzeň, 32600, CZ 
 Švábová Kateřina Mgr., Sv. Čecha 612, Zdice, 26751, CZ 

 Žilková Anna Mgr., Ledčická 1113, Praha, 18400, CZ 

 Malečková Soňa Mgr., K Zahrádkám 993/9, Praha 5, 15500, CZ 
 Jurenka Jakub, Branická 86, Praha 4, 14700, CZ 

 Nováková Magdaléna Bc., Jindřišská 801, Pardubice, 53002, CZ 

 Bičíková Romana Mgr., Jitřní 10, Jablonec nad Nisou, 46602, CZ 
 Ešnerová Kateřina Mgr., Novoměstské náměstí 257, Sedlčany, 26401, 

CZ 

(740) Mgr. Kateřina Švábová, Sv. Čecha 612, Zdice, 26751 

 
 

(210) O-508788 

(220) 01.11.2013 

(320) 01.11.2013 

(511) 4, 37, 42 

(540) Proud napřímo 

(510) (4) uhlí; (37) dozor nad stavbami, důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, 
pronájem stavebních strojů a zařízení, stavby a údržba ropovodů; (42) 

analýzy těžby ropných polí, energetický audit, fyzikální výzkum, 

geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, geologický výzkum, 
chemické analýzy, chemický výzkum, kontrola ropných věží, ochrana 

životního prostředí (výzkum), ropa (ropný průzkum), ropné věže 

(testování). 
(730) MND a.s., Úprkova 807/6, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-508789 

(220) 01.11.2013 

(320) 01.11.2013 

(511) 4, 37, 39, 40, 42 

(540) Energie napřímo 

(510) (4) motorové oleje a mazadla, paliva, pohonné látky, palivové plyny, 
pohonné, průmyslové oleje a tuky, ropa, uhlí; (37) dozor nad stavbami, 

důlní těžba, hornictví, hloubkové ropné vrty nebo vrty zemního plynu, 

povrchová těžba, pronájem stavebních strojů a zařízení, opravy pump a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

čerpadel, stavby a údržba ropovodů; (39) doprava ropovodem, dovoz, 

doprava; (40) zpracování ropy; (42) analýzy těžby ropných polí, 

energetický audit, fyzikální výzkum, geodézie, geologické expertizy, 

geologický průzkum, geologický výzkum, chemické analýzy, chemický 
výzkum, kontrola ropných věží, ochrana životního prostředí (výzkum), 

ropa (ropný průzkum), ropné věže (testování). 

(730) MND a.s., Úprkova 807/6, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-508790 

(220) 01.11.2013 
(320) 01.11.2013 

(511) 4, 37, 39, 40, 42 

(540) Plyn napřímo 

(510) (4) elektrická energie, motorové oleje a mazadla, pohonné, průmyslové 

oleje a tuky, ropa, uhlí; (37) dozor nad stavbami, důlní těžba, hornictví, 
hloubkové ropné vrty, povrchová těžba, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, opravy pump a čerpadel, stavby a údržba ropovodů; (39) doprava 

ropovodem, rozvod elektřiny, rozvod energie; (40) výroba energie, 

zpracování ropy; (42) analýzy těžby ropných polí, energetický audit, 

fyzikální výzkum, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, chemické analýzy, chemický výzkum, kontrola 
ropných věží, konzultace v oblasti úspor energie, ochrana životního 

prostředí (výzkum), ropa (ropný průzkum), ropné věže (testování). 

(730) MND a.s., Úprkova 807/6, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-512292 

(220) 21.03.2014 
(320) 21.03.2014 

(511) 3, 26, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) barvy na vlasy, zesvětlovače vlasů a fixátory, laky na vlasy, trvalé 

ondulace (přípravky na ondulace), zábaly na vlasy, kondicionéry a výživné 

masky na vlasy, šampóny a tužidla na vlasy, melíry a přelivy na vlasy, 
lepidla pro upevnění umělých vlasů; (26) vlasové náhrady, paruky, 

příčesky, výrobky a pomůcky pro prodlužování vlasů spadající do této 

třídy; (35) obchodní činnost a obchodní činnost po Internetu s výrobky tříd 
3 a 26, služby zahrnující záznam, přenos, přepis, vypracování, přenášení 

nebo systematičnost písemných sdělení a záznamů, propagační a reklamní 

služby všeho druhu, včetně reklamy, inzerce a propagace, zprostředkování 
obchodu s výrobky tříd 3 a 26 a zprostředkování služeb prezentace dat a 

databází na Internetu, reklamní činnost; (44) kadeřnické služby, 

prodlužování vlasů, úpravy vlasů, účesy (kadeřnické služby), lékařské 

služby - plastická chirurgie a mikrochirurgie, zejména korekce vrásek a 

odstranění pocení (Botox), zvednutí pokleslého obočí (Endotine 

TransBieph), zvětšení rtů (Perma Lip), plastika ušních boltců 
(Otoplastika), plastika nosu (Rhinoplastika), plastika obličeje a krku 

(Silhouette - lift), plastika obličeje a krku (MACS Face - lift), zvětšení 

prsou (Augmentace), modelace prsou se zmenšením (Mammoplastika), 
rekonstrukce břicha (Abdominoplastika), modelace hýždí (Silhouette Lift, 

Implantáty, Laser), plastika lýtek (Implantáty), odstranění tuku 

(Liposukce), kombinovaná liposukce (Combi lipo), alternativní druhy 
liposukce (Lipolýza a Kavitace), on-line poradenství týkající se lékařských 

služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poskytování informací na webových stránkách týkajících se lékařských 
služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poradenství v oblasti péče o hygienu a krásu osob. 

(730) Klinika Yes Visage a.s., K Sopce 839/30, Praha, 15800, CZ 

(740) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43- 47, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-515699 

(220) 13.08.2014 

(320) 13.08.2014 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Z NULY NA STO 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD 

disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky, elektronické 

publikace (stažitelné), obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče 
záznamů, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické multimediální 
nebo elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový software 

pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a obrazových dat, software 
pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, software pro zacházení s 

fotografiemi a pro jejich editaci, software a hardware pro digitální 

zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, brýle pro 3D 
projekci; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve 

třídě 16, a to plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, 

blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, vložky do kroužkových zápisníků, desky na spisy, 

pořadače, rychlovazače, omalovánky, activity books, papírově obaly všeho 

druhu, krabice, svačinové pytlíky, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 
periodika, knihy, záložky do knih, databázové produkty a databáze v 

papírové formě, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru, reklamní a propagační předměty zařazené v 

této třídě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 

agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a 

(nebo) prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této třídy, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej výrobků jako jsou reklamní a propagační předměty, 
audiovizuální díla na nosičích, tiskoviny, nosiče záznamů nahrané; (38) 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio 

nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 
provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, 
fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 

servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání a zpracování obrázků a 

obrazových dat a tvorbu a zpracování fotografických alb a fotoknih, 
telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové objednávání a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data objednatele; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 

rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu 
(služby -), elektronické publikování (DTP), nahrávací studia (služby -), 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo Internetu s možností prohledávání, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí. 
(730) Kalina Martin, Pod Vojenským velitel. 413/7, Říčany u Prahy, 25101, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1- Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-516700 

(220) 27.09.2014 

(320) 27.09.2014 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (28) rybářské náčiní, rybářské navijáky, splávky pro rybáře, sportovní 

náčiní spadající do třídy 28; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklama on-line, 

aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav ke 
komerčním a reklamním účelům na pomoc obchodu a výstav reklamních, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet 
a nakupovat, inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, 

maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný 

mimo řádné provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše s výrobky - 
rybářské náčiní, rybářské navijáky, splávky pro rybáře, sportovní náčiní 

spadající do tř. 28, potraviny pro zvířata, potravinové doplňky pro zvířata; 

(41) školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) TROPIC LIBEREC s.r.o., Vyhlídková 655, Liberec, 46312, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-516701 

(220) 27.09.2014 

(320) 27.09.2014 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (28) rybářské náčiní, rybářské navijáky, splávky pro rybáře, sportovní 
náčiní spadající do třídy 28; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklama on-line, 
aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav ke 

komerčním a reklamním účelům na pomoc obchodu a výstav reklamních, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet 

a nakupovat, inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, 

maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný 
mimo řádné provozovny, zprostředkování obchodu, a to vše s výrobky - 

rybářské náčiní, rybářské navijáky, splávky pro rybáře, sportovní náčiní 

spadající do tř. 28, potraviny pro zvířata, potravinové doplňky pro zvířata; 
(41) školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) TROPIC LIBEREC s.r.o., Vyhlídková 655, Liberec, 46312, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-516969 

(220) 08.10.2014 

(320) 08.10.2014 
(511) 39, 41, 43 

(540) Prague Handball Cup 

(510) (39) zprostředkování dopravy účastníků sportovních akcí; (41) 

organizování a zajišťování sportovních akcí; (43) zprostředkování 

stravování a přechodného ubytování účastníků sportovních akcí. 
(730) Prague Handball Club, Hanusova 347/16, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517075 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 
(511) 3, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) mycí, čisticí a prací prostředky, čisticí a úklidové prostředky tekuté, 

rozprašovací i tuhé, amoniak jako čisticí prostředek, brusné přípravky, 
brusné plátno, cídidla, čisticí křída, čisticí prostředky, čisticí roztoky, 

čističe ucpaných odpadů, přípravky na čištění odpadních rour, detergenty 

v rámci této třídy, přípravky na odstraňování vodního kamene, kapaliny na 
mytí skel, lešticí přípravky, lešticí vosky, mýdla dezinfekční, čisticí oleje, 

lešticí papír, lešticí pasty, přípravky na odstranění vosku na podlahy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostředky na odstraňování rzi, smirek, skelný papír, přípravky na čištění 

tapet, terpentýn pro odmašťování; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa a kancelářské 

práce a marketingová činnost spojená s pronájmem nemovitého majetku, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních tiskovin, 

zpráv a informací pro reklamní účely, dražby, vedení dražeb, podnikání 

(oceňování a odhady), pronájem reklamních ploch a materiálů, vedení 
podniku; (36) služby agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými 

papíry, investiční činnost ve stavebnictví, pronájem nemovitostí, pronájem 

nájemních domů, pronajímání kanceláří, správa nemovitostí, poradenství v 
oblasti pronájmu nemovitostí, obchodování s nemovitostí, realitní 

kanceláře, finanční služby, investice kapitálové, jednatelství, konzultační 

služby (finanční, investiční), nájemné (inkasování), nájemní činžovní 
domy (vedení), nemovitosti (oceňování a odhady, zprostředkování), 

poradenství (finanční, řízení). 
(590) Barevná 

(730) Czech Trend s.r.o., Wellnerova 1215/1, Olomouc - Nová Ulice, 77900, 

CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-517078 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 
(511) 16, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, zejména 
časopisy, noviny, knihy, prospekty, brožury; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa a 

kancelářské práce a marketingová činnost spojená s pronájmem 
nemovitého majetku, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání 

reklamních tiskovin, zpráv a informací pro reklamní účely, dražby, vedení 

dražeb, podnikání (oceňování a odhady), pronájem reklamních ploch a 
materiálů, vedení podniku; (36) služby agentů zabývajících se 

nemovitostmi a cennými papíry, investiční činnost ve stavebnictví, 

pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, pronajímání kanceláří, 
správa nemovitostí, poradenství v oblasti pronájmu nemovitostí, 

obchodování s nemovitostí, realitní kanceláře, finanční služby, investice 

kapitálové, jednatelství, konzultační služby (finanční, investiční), nájemné 
(inkasování), nájemní činžovní domy (vedení), nemovitosti (oceňování a 

odhady, zprostředkování), poradenství (finanční, řízení). 

(590) Barevná 
(730) Czech Trend s.r.o., Wellnerova 1215/1, Olomouc - Nová Ulice, 77900, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-517419 

(220) 24.10.2014 

(320) 24.10.2014 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Český Impuls, rádio pro radost ze života 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové (vinylové) desky, 

kompaktní disky, paměťové karty, USB flash paměti, software, hardware; 
(16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

kalendáře, fotografie, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, 

časopisy, pohlednice, penály, těžítka, kancelářské potřeby spadající do této 
třídy, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, štětce, štočky, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru nebo plastických hmot 

spadající do této třídy; (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

inzertní činnost, zprostředkování reklamy, inzerce a propagace, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v rámci této třídy s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 9 a 16, rozhlasová a televizní reklama, 

marketing, merchandising; (38) provozování rozhlasového a televizního 
vysílání, šíření rozhlasových pořadů prostřednictvím Internetu, šíření a 

výměna informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně Internetu; (41) činnost vyučovací, vzdělávací a zábavná, pořádání 
koncertů, hudební soutěže, živá kulturní vystoupení, publicistika, činnost 

vydavatelská a nakladatelská, zprostředkovatelská, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti multimediální a masmediální tvorby v rámci 
této třídy, výroba rozhlasových a televizních programů, rozhlasová a 

televizní zábava; (42) tvorba, údržba, aktualizace a správa webových 
stránek. 

(730) LONDA spol. s r. o., Na příkopě 859/22, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-517639 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 

(511) 16, 29, 31, 36, 40, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, papírové obaly všeho druhu, vizitky, štítky, etikety, katalogy, 

tiskoviny periodické i neperiodické, propagační, informační a reklamní 

materiály, psací a kancelářské potřeby, diáře, kalendáře, upomínkové 
předměty z papíru, plakáty; (29) ryby neživé, solené, konzervované, 

uzené, mražené a chlazené, rybí plátky (filé), potravinářské výrobky z ryb, 

maso, drůbež a zvěřina, masné výrobky, salámy, masové výtažky, masové 
konzervy, paštiky a pomazánky, tepelně zpracované masné výrobky, 

fermentované salámy s plísní i bez plísně, veškeré zabijačkové výrobky, 

sádlo, slanina, masové polotovary; (31) živé rybí plůdky, živé ryby 
násadové, tržní a generační; (36) správa, oceňování, financování a 

pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, obchodování s 

nemovitostmi; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování masa a masných 
výrobků, uzení potravin, sušení a mražení potravin; (41) organizování 

soutěží ve sportovním rybolovu, lov ryb na udici, sportovní rybolov; (44) 

poskytování služeb v oblasti zemědělství, lesnictví a rybníkářství zařazené 
do této třídy, jako pěstování rostlin, výsadba stromků, chov ryb a jiných 

živočichů. 

(730) LÍŠNO a.s., Konopiště 24, Benešov, 25601, CZ 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-517640 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 

(511) 16, 29, 31, 36, 40, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, papírové obaly všeho druhu, vizitky, štítky, etikety, katalogy, 

tiskoviny periodické i neperiodické, propagační, informační a reklamní 

materiály, psací a kancelářské potřeby, diáře, kalendáře, upomínkové 

předměty z papíru, plakáty; (29) ryby neživé, solené, konzervované, 

uzené, mražené a chlazené, rybí plátky (filé), potravinářské výrobky z ryb, 
maso, drůbež a zvěřina, masné výrobky, salámy, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky a pomazánky, tepelně zpracované masné výrobky, 

fermentované salámy s plísní i bez plísně, veškeré zabijačkové výrobky, 
sádlo, slanina, masové polotovary; (31) živé rybí plůdky, živé ryby 

násadové, tržní a generační; (36) správa, oceňování, financování a 

pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, obchodování s 
nemovitostmi; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování masa a masných 

výrobků, uzení potravin, sušení a mražení potravin; (41) organizování 

soutěží ve sportovním rybolovu, lov ryb na udici, sportovní rybolov; (44) 
poskytování služeb v oblasti zemědělství, lesnictví a rybníkářství zařazené 

do této třídy, jako pěstování rostlin, výsadba stromků, chov ryb a jiných 

živočichů. 
(730) LÍŠNO a.s., Konopiště 24, Benešov, 25601, CZ 

(740) Červenka, Kleintová, Turková Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-517652 

(220) 04.11.2014 

(320) 04.11.2014 

(511) 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (41) výchova, vzdělávání, nakladatelská a vydavatelská činnost, služby v 

oblasti vzdělávání, organizace a vedení odborných kurzů, školení, 

seminářů a konferencí, organizace tematicky zaměřených diskusí a debat 
zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany 

a ekologie, odpadového hospodářství, koordinace bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi, vydávání periodických i neperiodických 
publikací, článků, časopisů, elektronické publikování, zejména v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, organizování výstav, přehlídek, 

setkání, trhů a veletrhů ve výše uvedené oblasti BOZP; (42) vývoj, 
zavádění a správa počítačových informačních a vzdělávacích systémů v 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti požární ochrany, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících 
uvedených oborech, spadajících do třídy 42, projektová činnost, studie 

technických projektů, inženýrské práce, odborné posudky v požární 

ochraně a BOZP, výzkum a vývoj v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví, 
poradenství v oblasti ekologie; (45) poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, poskytování služeb v oblasti 

protipožární ochrany - v rámci této třídy, poskytování služeb k ochraně 
majetku a osob, koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(BOZP), poradenství v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany. 

(590) Barevná 

(730) ERGOWORK s.r.o., Raichlova 2659/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-517653 

(220) 04.11.2014 
(320) 04.11.2014 

(511) 16, 25, 41 

(540) UTB Hockey Team 

(510) (16) tiskoviny a tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály, jako 

jsou časopisy, knihy, periodika, brožury, prospekty, letáky, katalogy, 
plakáty, fotografie, programy, vstupenky, poznámkové bloky, zápisníky, 

vlajky, tašky, karty a jiné drobné propagační materiály spadající do této 

třídy včetně upomínkových propagačních předmětů z polymerních 
materiálů; (25) oděvy, obuv, zejména sportovní oděvy a obuv, dresy, 

trička, tílka, čepice, klobouky, šály, šátky, rukavice, sportovní bundy; (41) 

organizace a pořádání sportovních, zábavných, kulturních, soutěžních 

akcí, tvorba a distribuce zvukových a zvukově obrazových záznamů z 

těchto aktivit, tvorba a šíření audiovizuálních děl, fotografování, reportáže, 

fotoreportáže, filmové projekce, informační, konzultační a poradenská 
činnost spojená s pořádáním sportovních akcí, provoz tělovýchovných a 

sportovních zařízení, včetně sportovních zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici. 
(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

 
 

(210) O-517654 

(220) 04.11.2014 

(320) 04.11.2014 

(511) 16, 25, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny a tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály, jako 

jsou časopisy, knihy, periodika, brožury, prospekty, letáky, katalogy, 
plakáty, fotografie, programy, vstupenky, poznámkové bloky, zápisníky, 

vlajky, tašky, karty a jiné drobné propagační materiály spadající do této 

třídy včetně upomínkových propagačních předmětů z polymerních 
materiálů; (25) oděvy, obuv, zejména sportovní oděvy a obuv, dresy, 

trička, tílka, čepice, klobouky, šály, šátky, rukavice, sportovní bundy; (41) 

organizace a pořádání sportovních, zábavných, kulturních, soutěžních 
akcí, tvorba a distribuce zvukových a zvukově obrazových záznamů z 

těchto aktivit, tvorba a šíření audiovizuálních děl, fotografování, reportáže, 

fotoreportáže, filmové projekce, informační, konzultační a poradenská 

činnost spojená s pořádáním sportovních akcí, provoz tělovýchovných a 

sportovních zařízení, včetně sportovních zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici. 
(730) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-517836 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Podnikatelský účet Mini České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 
materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 
služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517837 

(220) 12.11.2014 
(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Firemní úvěr Expert České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 

materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517838 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Účet Domov České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 
materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 
služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517839 

(220) 12.11.2014 
(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Program Profesionál České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 

materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517840 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 
(511) 16, 35, 36 

(540) Firemní úvěr Profit České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 

materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517841 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Podnikatelské konto Klasik České 

spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 
materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 
služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517842 

(220) 12.11.2014 
(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Podnikatelské konto Maxi České 

spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 

materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517843 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Firemní konto Mini České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 
materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517844 

(220) 12.11.2014 
(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Firemní úvěr Trade České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 

materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517845 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 
(511) 16, 35, 36 

(540) Firemní kontokorent České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 

materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 

služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-517846 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(511) 16, 35, 36 

(540) Firemní úvěr Simple České spořitelny 

(510) (16) papír, letáky, kancelářské potřeby, reklamní, inzertní a propagační 
materiály a tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, 

propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média; 

(36) pojišťovnictví a peněžnictví, bankovní obchody a bankovní a finanční 
služby s těmito službami související. 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-517945 

(220) 18.11.2014 
(320) 18.11.2014 

(511) 41, 42, 44, 45 

(540) Harmonie srdce - cesta k mé duši 

(510) (41) výuka, vzdělávání, odborné semináře, umělecká galerie a její služby, 

konference, výstavy, vydavatelská činnost, půjčování a pronájem a 

poradenství a konzultační a informační činnost v souvislosti s uvedeným; 

(42) výzkum v oblastech biologie, bio- a psychogeneze duševních poruch, 

aplikovaných metod osobní transformace a transformačních procesů země 
z hlediska biologického, duchovního, energetického a ostatních blíže 

nespecifikovaných vzájemných vztahů zmíněných hledisek a dalších 

nepopsaných fenoménů, výzkum v oblasti psychologie, parapsychologie, 
psychoterapie a metod i prostředků alternativních léčebných postupů, 

výzkum v oblasti spojení a působení alopatické a holistické medicíny, 

alopatické a holistické léčby, výzkum v oblasti transformace fyzické 
formy působením psychických, duchovních, bio-energetických, 

biorezonančních a energetických artefaktů i nehmotných fenoménů, 

půjčování a pronájem a poradenství a konzultační a informační činnost v 
souvislosti s uvedeným; (44) služby zdravotní péče - arteterapie, 

léčitelství, metody tradiční čínské medicíny, alternativní léčitelské 

metody, energetické zdravotní systémy péče o zdraví, půjčování a 
pronájem a poradenství a konzultační a informační činnost v souvislosti s 

uvedeným; (45) astrologické a duchovní služby, půjčování a pronájem a 

poradenství a konzultační a informační činnost v souvislosti s uvedeným. 
(730) Procházková Königová Dita, Raisova 409/8, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-518297 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 
(511) 6, 11, 17, 19, 20, 21 

(540) BAUSTAR 

(510) (6) kovová okna a dveře, kovové stavební materiály, kovové fasádní 

stavební prvky, kovové výplně pro dveře a okna, kovové zárubně pro 

dveře, kovové konstrukce, kovové stavební konstrukce, kovové okenice, 
kovové rámy na okna, kovové okenní a dveřní překlady, kovové venkovní 

rolety, kovové žaluzie, kovové vnější parapety, kovové sítě proti hmyzu, 

kovová schodiště, kovové půdní schody, světlíky kovové, střešní krytiny 
kovové, střešní klempířské prvky kovové; (11) sanitární zařízení, zařízení 

do koupelen a instalační armatury, koupelnové zařízení, směšovací pákové 

a kohoutkové baterie pro vodovodní potrubí, sprchové kouty, sprchové 
jednotky, sprchová příslušenství, vany, vaničky, přístroje na topení, 

radiátory, sanitární keramika, umyvadla, WC, WC sedátka dřevěná a 

plastová, sprchové boxy, masážní vany, sprchové panely; (17) izolace, 
izolační materiály, izolační materiály pro střechy, střešní izolační systémy, 

tepelně izolační fasádní materiály; (19) plastová okna a dveře, dřevěná 

okna a dveře, nekovové stavební materiály, nekovové fasádní stavební 
prvky, bezpečnostní sklo, nekovové dveře, nekovová okna, nekovové 

výplně pro dveře a okna, nekovové zárubně pro dveře, nekovové 

konstrukce, nekovové stavební konstrukce, nekovové okenice, nekovové 
rámy na okna, sklo na okna (kromě skel na automobily), nekovové okenní 

a dveřní překlady, venkovní rolety kromě kovových a textilních, dřevěné 

stahovací venkovní rolety, nekovové římsy, nekovové žaluzie, nekovové 
vnější parapety, nekovové sítě proti hmyzu, nekovová schodiště, nekovové 

půdní schody, střešní okna nekovová, střešní výlezy nekovové, světlíky 

nekovové, netkané textilie na pokrývání střech, střešní krytiny nekovové; 
(20) koupelnový nábytek, vystavovací poličky, okenní žaluzie (rolety) 

vnitřní; (21) koupelnové doplňky, kruhové věšáky na ručníky, zrcadla. 

(730) EKO-DOMOV s.r.o., Sokolská 1235/38, Boskovice, 68001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-518496 

(220) 09.12.2014 

(320) 09.12.2014 
(511) 5, 35 

(540) KING OF SNACKING 

(510) (5) potravinové doplňky (přípravky pro zvláštní výživu) zařazené do této 

třídy, dietní a dietetické přípravky, dietní potraviny, bílkovinné a 

vitamínové přípravky a potraviny, proteinové koncentráty jako výživné 
přídavky k potravinám, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy, vše 

určeno po lékařské účely, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

(zařazené do této třídy), zejména proteinové výrobky a přípravky pro 
lidskou potřebu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s 

vysokým energetickým výdajem, výživné přípravky pro denní doplnění 

stravy; (35) zprostředkovatelská činnost v obchodu, export-import, 
maloobchod-velkoobchod, internetový obchod, vše s výrobky uvedenými 

výše ve třídě 5 a potravinářskými výrobky všeho druhu a službami 

uvedenými ve třídě 35, marketing, propagace, reklama, inzerce všemi 

druhy médií. 

(730) MAHONY PHARMA a.s., V Jámě 699/5, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4 - 

Spořilov II, 14100 

 
 

(210) O-518555 

(220) 30.06.2015 
(320) 11.12.2014 

(511) 29, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(590) Barevná 

(730) ORIGINÁLNÍ TURECKÝ KEBAB s.r.o., Přechodná 1360, Neratovice, 
27711, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-518687 

(220) 17.12.2014 

(320) 17.12.2014 

(511) 29, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky všeho druhu, výrobky z mléka, zejména 

mléko ochucené, sušené a zahuštěné, slazené a neslazené, šlehačka, 

smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, výrobky z tvarohu, sýry všeho 

druhu, včetně sýrů přírodních nebo pařených, sušené mléčné výrobky, 

mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu, 
kefíry, syrovátka; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídě 29, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing; (40) zpracování mléka - 

mlékárenství, zpracování potravin. 

(590) Barevná 
(730) Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o., 98, Dlouhá Ves, 34201, CZ 

 
 

(210) O-518899 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(511) 35, 41, 45 

(540) Fetish Night 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců 

(seznamovací služby). 

(730) HELL.cz s.r.o., Poupětova 1333/7, Praha, 17000, CZ 

 
 

(210) O-518904 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(511) 35, 37, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) obchodní poradenství; (37) opravy automobilů; (39) doprava a 

organizování cest; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
technické kontroly vozidel. 

(730) Fairplayauto.cz s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-518905 

(220) 30.12.2014 

(320) 30.12.2014 

(511) 36, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) poradenství pojišťovací a finanční, služby finanční, služby peněžní, 

oceňování; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 

jednotlivců. 
(730) Fairplayauto.cz s.r.o., Příkop 843/4, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-519076 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 
(511) 35, 37, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, automobily 

(opravy), budovy (opravy), čalounické opravy, drobné opravy a úpravy 
(vč. stavebních a montážních), dveře a okna (instalace), elektrické 

spotřebiče, (instalování a opravy), chladicí zařízení (instalace a opravy), 

kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy), klimatizační 
zařízení (instalace a opravy), kotle (opravy), kuchyňské zařízení (montáž), 

montáže lešení, nábytek (restaurování), nábytek (údržba), okna (instalace 

dveří a oken), pumpy a čerpadla (opravy), sklady (opravy), stroje (montáž, 
údržba a opravy), tapetování (instalace a opravy), topná zařízení (montáž a 

opravy), truhlářské služby (opravy), výtahy (instalace a opravy); (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 
(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 

jednotlivců, hlídání a venčení domácích mazlíčků, hlídání dětí, 

vyzvedávání a vracení knih do veřejné knihovny (osobní služby), zajištění 
společnosti seniorům (osobní služby). 

(730) Hušák Aleš JUDr., Sušická 854/36, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Tereza Hušáková, Bělohorská 122/1688, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-519077 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 

(511) 35, 37, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) STAROSTLIVÝ SLUHA 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, automobily 

(opravy), budovy (opravy), čalounické opravy, drobné opravy a úpravy 

(vč. stavebních a montážních), dveře a okna (instalace), elektrické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

spotřebiče (instalování a opravy), chladicí zařízení (instalace a opravy), 

kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy), klimatizační 

zařízení (instalace a opravy), kotle (opravy), kuchyňské zařízení (montáž), 

montáže lešení, nábytek (restaurování), nábytek (údržba), okna (instalace 
dveří a oken), pumpy a čerpadla (opravy), sklady (opravy), stroje (montáž, 

údržba a opravy), tapetování (instalace a opravy), topná zařízení (montáž a 

opravy), truhlářské služby (opravy), výtahy (instalace a opravy); (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a 

jednotlivců, hlídání a venčení domácích mazlíčků, hlídání dětí, 
vyzvedávání a vracení knih do veřejné knihovny (osobní služby), zajištění 

společnosti seniorům (osobní služby). 
(730) Hušák Aleš JUDr., Sušická 854/36, Praha 6 - Dejvice, 16000, CZ 

(740) Tereza Hušáková, Bělohorská 122/1688, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-519099 

(220) 12.01.2015 

(320) 12.01.2015 

(511) 9, 14, 16, 18, 25, 26 

(540) NORVELY 

(510) (9) sluneční brýle, brýle; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z 

těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny 

v jiných třídách, a to klenoty, šperky, bižuterie, náramky, náramky a 
hodinky (kombinace), hodiny a hodinky, kapesní hodinky, hodinkové 

náramky, mechanické hodinky s automatickým natahováním, mechanické 

hodinky s ručním natahováním, mechanické náramkové hodinky, quartz 
hodinky, korálky na výrobu šperků, šperky v podobě korálků, korálky z 

drahých kovů a jejich slitin nebo jimi pokovené, amulety (šperky), 

slonovina (šperky), náhrdelníky, prsteny, přívěsky, náušnice, řetízky, 
křížky (šperky), dárkové krabičky, krabičky na šperky, manžetové 

knoflíčky, spony na kravaty, pouzdra na náramky a hodinky a části a 

příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (16) 
psací pera, inkoustová pera, kuličková pera, plnicí pera, pouzdra na pera, 

špičky psacích per ze zlata; (18) výrobky z kůže a imitace kůže nezařazené 
do jiných tříd, a to tašky, cestovní tašky, látkové cestovní vaky, kabelky, 

batohy, náprsní tašky, peněženky, pouzdra na doklady, pouzdra na kreditní 

karty, pouzdra a obaly na vizitky, klíčenky, deštníky a slunečníky; (25) 

oděvy, pásky, kožené pásky, potítka na zápěstí, šály, šátky, trička, tílka; 

(26) přezky na pásky, přezky, spony, karabinky. 

(730) BYSTROŇ MATĚJ, Sloupno 28, Sloupno, 58301, CZ 

 
 

(210) O-519155 

(220) 14.01.2015 
(320) 14.01.2015 

(511) 16, 28 

(540) Nimble 

(510) (16) potahové papírové obaly, karty, skládanky, papírové učební 

pomůcky, didaktické pomůcky, omalovánky, nálepky, nabídkové a 
reklamní prospekty, krabice a obaly z papíru, kartónu a umělé hmoty, 

herní plány v rámci této třídy, tiskoviny, zejména brožury, katalogy, 

prospekty, tašky v rámci této třídy, krabice lepenkové nebo papírové, 
pohlednice, samolepky, šablony; (28) stolní hry, společenské hry, 

stavebnice a hračky zejména ze dřeva, kovu a umělých hmot, hrací kostky, 

pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, hrací karty, hrací žetony, 
puzzle. 

(730) EFKO - karton, s.r.o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ 

 
 

(210) O-519267 

(220) 18.01.2015 
(320) 18.01.2015 

(511) 16, 29, 31, 35, 40, 43, 44 

(540) KVĚTNICE 

(510) (16) papír a lepenka, obaly z papíru a lepenky, tiskařské výrobky, 

tiskoviny, tištěné publikace, vzory na kopírování, zeměpisné mapy, též 
plány měst a aglomerací, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

prospekty, plakáty, obtisky, pohlednice, tiskopisy, vizitky, kalendáře, 

tabulky, propagační předměty z výrobků obsažených ve třídě 16 - těžítka, 

tužky a psací potřeby, podložky na psaní, nálepky, nože na dopisy a papír, 

papírové ubrousky, papírová prostírání, papírové vlaječky, záložky do 

knih, sáčky z papíru a plastických hmot, učební pomůcky s výjimkou 

přístrojů, manuály; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
masné výrobky, konzervované a uzené výrobky z masa všech druhů, 

včetně ryb, drůbeže a zvěřiny, tuky, masné výrobky v konzervách, jídla z 

masných a uzených výrobků; (31) zemědělské výrobky a produkty, 
krmivo pro zvířata, živá zvířata; (35) pomoc při provozu a řízení obchodní 

činnosti, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

obchodního podniku, obchodní administrativa; (40) zpracování masa, též z 
ryb, drůbeže a zvěřiny; (43) stravování a rychlé občerstvení; (44) služby 

veterinární a služby zemědělské. 

(730) Steinhauser, s. r. o., Karasova 378, Tišnov, 66601, CZ 
(740) Martin Kořistka,  

patentový zástupce 
 *moraviapatent*, Karpatská 241/3, Brno, 62500 

 
 

(210) O-519356 

(220) 21.01.2015 

(320) 21.01.2015 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41 

(540) ŽANETA SHOW 

(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a počítače a 

telefony, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v 

činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 
programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní 

papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, 

pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu 
papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové a umělohmotné tašky (jako obaly), papírové kapesníky, 
papírové ubrusy a ubrousky, mikrotenové sáčky na balení, těžítka na 

papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové 

produkty v papírové formě, reklamní a informační výrobky v papírové 
formě, data a databáze obecně na papírových nosičích, tiskárenské 

výrobky, učební pomůcky v rámci této třídy, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru; (25) obleky, obuv, pokrývky hlavy, kabáty, saka 
dámská, pánská, kostýmy, halenky, košile, spodní prádlo dámské, pánské, 

boty dámské, pánské, společenské, sportovní, letní, zimní, speciální, boty 

do vody, pantofle, trepky, klobouky dámské, pánské, společenské a 
speciální, čepice, včetně pletených, ušanky, šály, šátky, rukavice, 

ponožky, podkolenky, punčochy, punčochové kalhoty, šortky, plavky 

dámské, dětské, pánské; (28) pexesa, hrací karty, vykládací karty, 
hlavolamy papírové, papírové hračky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, pronájem reklamních informačních míst v rámci této 

třídy, činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, automatizované zpracování dat, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, podporování a 

intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, poskytování věrnostních a bonusových 

systémů, jako například poskytování slev a odměn zákazníkům, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních nebo propagačních, 
předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 
pohodlně vybrat, prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej 

zboží uvedeného ve třídách 9, 16, 25 a 28; (38) telekomunikace, služby 

umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 

rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 

diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio a 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, 
pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, služby na Internetu související s televizním 

vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 
prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti telekomunikací, 

informační kancelář (poskytování informačních služeb prostřednictvím 
počítačů), pronájem komunikačních míst; (41) tvorba televizních, 

audiovizuálních a rozhlasových pořadů, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, filmová produkce pro zábavní účely, agenturní 

činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 
zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury, zábavy a vzdělávání, výuka a školení, kurzy, 
vydávání literatury k danému tématu, výstava knih, fejetonů a článků v 

periodikách, prezentace a výuka s použitím hudebních nástrojů, tvorba 

audio a videonahrávek s danou tematikou, pořádání kurzů autopatie, kurzů 
a přednášek Feng Shui, kurzů vaření a přednášek o vaření pro tělo i duši, 

pořádání přednášek o kartách, runách, astrologii, numerologii, snech a o 

bylinách. 
(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 

15200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mikuleckého 1311/8, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-519802 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(511) 5, 10, 44 

(540) PROCEVA 

(510) (5) diagnostické přípravky pro lékařské účely, antikoagulanty, 

farmaceutické přípravky, přípravky na zastavení krvácení, přípravky proti 

hypertenzi, doplňky potravy minerální, enzymatické přípravky pro 

lékařské účely, chirurgické implantáty složené z živých tkání, sterilizační 
přípravky, léčivé koupelové soli, masti pro farmaceutické účely, tinktury, 

pásky adhezní pro lékařské účely, obvazový materiál, náplasti, chirurgické 

obvazy, obvazy tlakové; (10) kompresní bandáže, obvazy elastické, 
punčochy na křečové žíly, punčochy elastické pro lékařské účely, lékařské 

přístroje a nástroje, pulzometry, rentgenové přístroje, sondy (cévky) 

chirurgické, sondy pro lékařské účely, stříkačky injekční, terapeutické 
přístroje galvanické, teplovzdušná terapeutická zařízení, testovací přístroje 

pro lékařské účely, tlakoměry na měření krevního tlaku, tonometry na 

měření krevního tlaku, zařízení na fyzické cvičení pro léčebné účely, 
diagnostické přístroje k lékařským účelům, cévní protézy, chirurgické 

implantáty složené z umělých materiálů; (44) farmaceutické poradenství, 

fyzioterapie, angiografická vyšetření, provádění operačních výkonů, 
mikrochirurgie, cévní chirurgie, provozování klinické laboratoře, služby 

nemocnice, zdravotnická střediska, lékařské služby, lázeňské služby, 

masáže, pronájem lékařského zařízení, služby lékárníků při přípravě 
receptů, terapeutické služby, zdravotní poradenství, zdravotní péče, služby 

soukromých klinik, zotavovny, sanatoria, plastická chirurgie, lékařské 

poradenství pro osoby se zdravotním postižením, rehabilitační služby, 

poradenství v oboru dietologie, celostní medicína, ošetřovatelské služby a 

poradenství v oblasti alternativní medicíny. 

(730) Nippon BIO, s.r.o., Čeladná 723, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, patentový zástupce, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 

70800 

 
 

(210) O-520067 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(511) 6, 19, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové 

kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 
kovové trubky, sejfy, kovové stavební konstrukce, rudy; (19) stavební 

materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, 

smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (37) 
stavebnictví, opravy, instalace dveří a oken. 

(730) A.T.A. technik spol. s r.o., Mechovka 245, Praha 9, 19014, CZ 

(740) JUDr. Jan Brych, Národní 60/28, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-520153 

(220) 18.02.2015 

(320) 18.02.2015 

(511) 9, 14, 18, 21, 25 

(540) RUNTO 

(510) (9) pouzdra pro mobilní telefony; (14) náramkové hodinky, hodinky; (18) 
batohy, batohy turistické, schránky kožené nebo z kožené lepenky, 

sportovní tašky, tašky cestovní, tašky cestovní (kožená galanterie), tašky z 

umělých vláken; (21) plastové láhve; (25) bundy sportovní, bundy 
sportovní s kapucí, čepice se štítkem, čepice, fotbalová obuv, lyžařská 

obuv, legíny, lyžařské rukavice, obuv plátěná, obuv plážová, sportovní 

obuv, sportovní tílka, oděv pro cyklisty, pánské plavky, plavky dámské, 
opasky, opasky na peníze, šátky kolem krku, trička. 

(730) Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

 
 

(210) O-520334 

(220) 25.02.2015 
(320) 25.02.2015 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) šité oděvy všeho druhu, obuv všeho druhu, kloboučnické zboží všeho 

druhu. 

(730) YDI s.r.o., Jetřichovická 739/2, Praha 9 - Prosek, 19000, CZ 

 
 

(210) O-520439 

(220) 27.02.2015 

(320) 27.02.2015 
(511) 3, 5, 12, 16, 18, 25, 28, 29, 30, 35, 41 

(540) Racochejl 

(510) (3) barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, přípravky pro 

odstraňování barvy, bělicí a čisticí přípravky na kůži, čisticí mléko pro 

toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro čištění umělého chrupu, přípravky pro depilaci, dezinfekční mýdla, 

dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, holicí mýdlo, 

kolínská voda, kosmetické přípravky, kosmetické tužky, kosmetika, 

koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krémy na kůži, krémy na 
obličej, krémy pleťové, květinové parfémy, lak na vlasy, lak na nehty, 

lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, lešticí přípravky pro umělý 

chrup, přípravky pro bělení zubů, levandulová voda, levandulový olej, 
líčidla, mýdla, mléko pro toaletní účely, umělé nehty, umělé řasy, 

odlakovače, přípravky pro odličování, oleje do voňavek, oleje éterické, 

oleje pro kosmetické účely, přípravky na ondulaci, opalovací přípravky, 
parfémy, voňavky, pleťová voda pro kosmetické účely, prací prostředky, 

rtěnky, šampóny, toaletní přípravky, ústní vody, nikoliv pro lékařské 

účely, vata pro kosmetické účely, vlasové vody, koupelové pěny, zubní 
pasty; (5) dietetické potraviny pro léčebné účely, nápoje pro léčebné 

účely, potraviny pro kojence a děti s léčebnými účinky, posilující 
potraviny s léčebnými účinky; (12) bezpečnostní sedačky pro děti 

(automobilové), dětské kočárky, přikrývky na dětské kočárky, golfové 

vozíky, dětské skládací kočárky, přikrývky na dětské skládací kočárky, 
přikrývky na dětské pojízdné sedačky, sklápěcí kryty (střechy) na dětské 

pojízdné sedačky, dětské sportovní kočárky; (16) výrobky z papíru 

spadající do této třídy jako papír, lepenka, tiskárenské výrobky, 
omalovánky, vystřihovánky, alba na fotografie, ubrousky (papírové), 

kapesníky (papírové), blahopřání, obtisky, papírenské zboží, papírové 

nosiče informací, zejména tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské 
výrobky, fotografie,plakáty, letáky, papír a výrobky z papíru, papírenské a 

kartonážní zboží, učební a školní pomůcky, potřeby pro umělce zařazené v 

této třídě, lepidla (kancelářská a pro domácnost), tiskařské štočky, obalové 
materiály z plastických hmot; (18) tašky, pouzdra na obuv, aktovky, 

batohy, brašny, deštníky, kabelky, klíčenky, kufry, pásky, peněženky, 

pouzdra na deštníky, pouzdra na klíče, pouzdra na navštívenky, karty, 
průkazy, sportovní tašky, školní tašky, nákupní tašky, náprsní tašky; (25) 

oděvy, oblečení, obuv, body, boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), 

čepice, dětské pleny z textilu, kabátky krátké, kalhotky dětské (oděvy), 
oděvy, oděvy koupací, plavky, punčocháče, pláštěnky, pletené zboží, pytle 

na oděvy, kalhoty, kombinézy (oděvy), legíny, nánožníky (ne elektricky 

vyhřívané), oblečení, obuv plátěná, prádlo spodní, oděvy pletené, 
podprsenky, pokrývky hlavy, ponožky, punčocháče (punčochové kalhoty), 

pyžama, rukavice, rukavice bez prstů, uniformy, vesty, zimní rukavice 

palcové, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, šátky, tílka, košilky, trička, 
výbavička pro novorozeně; kombinézy pracovní, konfekce, košile, krátké 

kalhotové minisukně, kravaty, kůže (oděvy z kůže), leginy, obuv 

sportovní, oděv svrchní, oděvy nepromokavé, oděvy plážové, oděvy 

pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy tělocvičné; (28) 

hry, zejména hry společenské, stavebnice, domina, dámy, hrací karty, 

pexesa, autíčka na hraní, veškeré dětské hry, hračky včetně hraček z látek 
a hraček mechanických, třaskavých, hudebních a fyzikálních, hračky pro 

zvířata, oděvy pro panenky a oděvy pro jiné hračky, houpačky (hračky), 

koloběžky (hračky), láhve sací pro panenky, sáňky (sportovní potřeby), 
sportovní a herní vybavení pro tělocvičny a dětská hřiště, žebříky, schody, 

šplhací tyče a lana, cvičné horolezecké stěny, houpačky, prolézačky, 

skluzavky, tělocvičné a sportovní potřeby, obsažené v této třídě, trenažéry; 
(29) jogurty, kefíry, krokety, mléko, mléčné výrobky, zakysané mléčné 

výrobky s dietetickou mikroflórou, mléčné nápoje s vysokým obsahem 

mléka, šlehačka, mražené ovoce; (30) káva, kávové výtažky, kávové 
přípravky a nápoje, ledová káva, kávové náhražky, výtažky z kávových 

náhražek, přípravky a nápoje na základě kávových náhražek, cikorka, čaj, 

čajové výtažky, čajové přípravky a nápoje, ledový čaj, jedlý led, přípravky 
na základě sladu, kakao a kakaové přípravky a nápoje, čokoláda, 

čokoládové výrobky, čokoládové přípravky a nápoje, cukrovinky, 

sladkosti, bonbóny, žvýkačky, přírodní sladidla, pekařské výrobky, chleba, 
droždí, jemné pečivo, sušenky, moučníky, keksy, oplatky, karamely, 

pudinky, zmrzliny, pojiva pro přípravu zmrzliny a/nebo dřeňové zmrzliny 

a/nebo sorbety a/nebo zmražené cukrovinky a/nebo zmražené moučníky 

a/nebo jemné zmrzliny a/nebo zmražené zákusky anebo zmražené jogurty, 

med a medové náhražky, snídaňové cereálie, mušli, kukuřičné vločky, 
tyčinky z cereálií, cereálie k přímé spotřebě, přípravky z cereálií, rýže, 

těstoviny, nudle, potraviny se základem rýže, mouky nebo cereálií, také ve 

formě hotových jídel, pizzy, sendviče, směsi potravinových těst a 
polotovary připravených těst, zálivky, sojová omáčka, kečup, aromatické 

nebo kořenicí přípravky do jídla, jedlá koření, chuťové přísady, salátové 

zálivky, majonéza, hořčice, ocet, cukr, tapioka, ságo, mouka a přípravky z 
obilnin, sirup melasový, prášky do těsta, sůl, ocet, nálevy (k ochucení), led 

pro osvěžení; (35) marketing, nabízení a vystavování zboží za účelem jeho 

prodeje, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5, 12, 16, 18, 25, 28, 29 a 30, 

propagační, inzertní a reklamní činnost; (41) nakladatelská činnost, 

výchovná a vzdělávací činnost, zábavná, školicí, sportovní a kulturní 

činnost, pořádání aktivit na podporu dětí v rámci této třídy (například 

soutěže, výchova a vzdělávání), pořádání kulturních, společenských, 

sportovních a benefičních akcí, vzdělávacích projektů, pořádání 
odborných seminářů a sympozií. 

(730) Šaloun Emil Josef, Gunzenlee srtasse 35, Kissing, DE 

(740) JUDr. Markéta Vaňková Ph.D., advokátka, Nad Nuslemi 1416/11/714, 
Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-520466 

(220) 02.03.2015 

(320) 02.03.2015 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540) CEVRO Institut 

(510) (16) učební pomůcky v tištěné formě, skripta, učebnice, knihy, sylaby, 

sborníky, časopisy; (35) spolupráce s dalšími vzdělávacími organizacemi a 

orgány státní a veřejné moci ČR, vysokými školami, územní a zájmovou 
samosprávou v oblasti řízení lidských zdrojů; (41) výchova, vzdělávání, 

bakalářské a navazující magisterské vzdělávání, zvyšování odborné 

úrovně, zejména v oblasti společenských věd, pořádání konferencí, 

seminářů a kurzů, spolupráce s dalšími vzdělávacími organizacemi a 

orgány státní a veřejné moci ČR, vysokými školami, územní a zájmovou 

samosprávou v oblasti osobnosti (vzdělávání) a v komunikačních 
dovednostech (vzdělávání), vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména 

učebních textů, skript, učebnic, knih, časopisů, publikace výsledků 

odborných pedagogických a vědeckých aktivit, poradenství pro vzdělávací 
a školicí činnost; (42) vědecká, výzkumná, expertizní a znalecká činnost. 

(730) CEVRO Institut, o.p.s., Jungmannova 28/17, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520467 

(220) 02.03.2015 

(320) 02.03.2015 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540) CEVRO 

(510) (16) učební pomůcky v tištěné formě, skripta, učebnice, knihy, sylaby, 

sborníky, časopisy; (35) propagace demokracie, propagace pravicové 

politiky; (41) politické vzdělávání s podporou pravicové politiky, 
výchova, vzdělávání a příprava na působení v aktivní politice, příprava a 

součinnost ke zlepšení politické kultury a zpřístupnění politiky zájemcům 

o pravicovou politiku, předávání zkušeností s přechodem ČR k demokracii 
v oblasti politického vzdělávání (vzdělávání), pořádání seminářů, školení, 

workshopů, stáží a dalších souvisejících akcí pro kandidáty, politiky a 

zájemce o aktivní činnost v politice, nakladatelství a vydavatelství, 
předávání zkušeností, poznatků a know-how pomocí vlastních projektů 

demokratickým silám v ostatních státech Evropy a světa (vzdělávání); (42) 

vědecká, výzkumná, expertizní a znalecká činnost. 
(730) CEVRO - Liberálně-konzervativní akademie, o.s., Jungmannova 29/19, 

Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520636 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 

(511) 9, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a systémy pro měření, elektronické měřicí a testovací 

přístroje, přístroje pro měření elektrických i neelektrických veličin, ruční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístroje pro měření, přístroje pro vážení, kontrolu, regulaci a signalizaci, 

analyzátory, multimetry, osciloskopy, generátory signálu, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, počítačové programy (software), 

počítačové a elektronické informační systémy, internetové aplikace, 
elektronické sítě a systémy, nosiče dat v elektronické podobě, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci obrazu nebo zvuku, optické přístroje, 

mikroskopy, optická a elektronická čtecí zařízení (scannery), přístroje 
spojové a telekomunikační techniky, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

laboratorní přístroje, elektronické součástky, elektroinstalační materiály, 
elektrické vodiče (kabely); (37) servis, montáž, oprava a údržba 

elektrických a elektronických zařízení, zejména měřicí, počítačové, 

telekomunikační či laboratorní techniky, revize elektrických a 
elektronických zařízení; (42) měřicí a testovací činnosti, měření datových 

telekomunikačních sítí, fyzikální a chemické měření, měření materiálů, 
elektrotechnický výzkum a vývoj, fyzikální a chemický výzkum a vývoj, 

výzkum a vývoj v oblasti měřicí, počítačové a telekomunikační techniky, 

počítačové programování, tvorba softwaru, konzultace a poskytování 
informací v oblasti měření a měřicí techniky, počítačů, softwaru a 

informatiky, pronájem měřicí techniky, pronájem počítačové techniky a 

softwaru, zkoušky elektrických a elektronických zařízení. 
(730) H TEST a.s., Na Hřebenkách 1206/25, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-520712 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(511) 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (37) činnost stavební, provádění a instalace staveb všeho druhu, včetně 
jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

vodohospodářské a ekologické stavby, stavby kanalizací, komunikací, 

vodovodů a plynovodů, vodní stavby, výstavba a údržba silnic, rekultivace 
pozemků, stavební dozor, služby informační kanceláře v oboru 

stavebnictví, developerské činnosti v oblasti stavebnictví a stavitelství, 

poradenství v oboru stavebnictví; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
provoz skládek, jmenovitě skladování odpadů, včetně nebezpečných 

odpadů, odstraňování odpadů (odvoz); (40) zpracování (recyklace) 

druhotných surovin, odpadů, produktů ze zemědělství, lesnictví, 
zahradnictví a přírodních materiálů, recyklace a třídění odpadů, včetně 

nebezpečných odpadů, odstraňování odpadů (recyklace), čištění odpadních 

vod, konzultační a poradenská činnost v oblasti nakládání s odpady, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti nakládání s odpady, rekultivace 

skládek odpadových materiálů; (42) odborné technické expertizy v oblasti 

stavebnictví, inženýrské služby ve stavebnictví, projektová a 
architektonická činnost ve stavebnictví, energetice, ekologii, krajině a 

odpadovém hospodářství, vypracování studií proveditelnosti staveb a 

technických projektů, rozpočtování staveb, technický průzkum staveb, 

hosting webových stránek, tvorba a správa webových stránek, tvorba a 

pronájem softwaru, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, tvorba počítačových aplikací a programových 
projektů, programování internetových prezentací a elektronických 

katalogů pro webové stránky, tvorba informačních databází, tvorba a 

projektování webových stránek a serverů. 
(730) DAICH spol. s r. o., Železná 366, Tábor, 39002, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-520720 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(511) 5, 29, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové přípravky, 
stimulující přípravky vyrobené z vitamínů, minerálů a/nebo stopových 

prvků pro sportovce (neléčebné) pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i 
tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 
obsahující látky živočišného původu, přípravky zvláštní výživy (doplňky 

stravy) na bázi živočišného původu pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy 
(doplňky stravy) jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající se 

hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) protein 
pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro humánní výživu, 

tuky, jedlé oleje, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, 

bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné 
bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 

(32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 
šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci této třídy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, dětské 
kojenecké vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů, nealkoholické aperitivy. 
(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-520789 

(220) 13.03.2015 

(320) 13.03.2015 
(511) 1 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (1) disperze plastických hmot, plastické hmoty jako suroviny 
nezpracované. 

(590) Barevná 

(730) EPP Plasty a.s., Vídeňská 99, Brno, 63900, CZ 
(740) Mgr. Jiří Hladík, advokát, nám. 28. října 9, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520844 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(511) 33, 43 

(540) Altfernet 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 
alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., Hlavní 195, Chýně, 25301, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

Americká 177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520845 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(511) 33, 43 

(540) Černý Baron Hildprandt 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., Hlavní 195, Chýně, 25301, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

Americká 177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520846 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(511) 33, 43 

(540) Altfernet Hildprandt 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., Hlavní 195, Chýně, 25301, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

Americká 177/35, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-520888 

(220) 16.03.2015 
(320) 16.03.2015 

(511) 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) poskytování prostor, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na Internetu, poskytování reklamních 

služeb, poskytování prostoru na webových stránkách k reklamě na 
výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 

poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a globálními 
informačními sítěmi, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního prostoru na Internetu, pronájem reklamního 

prostoru na webových stránkách, reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, organizování předváděcích akcí a výstav k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 
bonusových programů - vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 

účelům, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, 

obchodní administrativa, udělování licencí ke zboží a službám třetích 

osob, předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní 
kanál, pronájem prodejních automatů, služby v oblasti srovnávání cen, 

zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 

služeb (Internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 
týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, srovnávací služby, služby ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální 

agentura, personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc 

při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání v rámci této třídy, podporování a intenzifikace 
obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků 

a klientů (obchodní služby), organizování výstavy komerční nebo 

reklamní nebo propagační, maloobchodní prodej nahraných nosičů 
záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, tiskovin, reklamních a 

propagačních předmětů; (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, internetové vysílání (televize), televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, počítačová komunikace a 

přístup k Internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, 
poskytování přístupu k blogům, poskytování elektronického video spojení, 

poskytování elektronického zvukového spojení, poskytování přístupu a 

pronájem přístupového času k počítačovým databázím, poskytování 
přístupu do počítačových databází, poskytování přístupu k datům nebo 

dokumentům uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem 

dálkových konzultací, poskytování přístupu k databázím na Internetu, 
poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým stránkám na 

Internetu, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, poskytování 

přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, poskytování přístupu 
uživatelů k počítačovým programům v datových sítích, pronájem 

přístupového času k webovým stránkám (isp), služby telekomunikačních 

bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu 
k počítačovým databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci 

jedné osoby s druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 
Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 
servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele, šíření audiovizuálních děl; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, tvorba audiovizuálních děl, zpravodajství, 

publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové 
zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, tvorba a výroba 

rozhlasových programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury 
nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, služby digitálního zpracování 

obrazu, elektronické publikování (DTP), služby nahrávacího studia, 

poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), 
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, 

poskytování on-line elektronických publikací, vydávání elektronických 

knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové 
sítě nebo Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických 

filmů, psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů, s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 

představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování 
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s 

výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih a tiskovin, pronájem a 

půjčování audio přístrojů, video přístrojů, video rekordérů, videokamer, 
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 
potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5 - Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-520889 

(220) 17.03.2015 
(320) 17.03.2015 

(511) 5 

(540) OLYNHEXO 

(510) (5) farmaceutické přípravky, jmenovitě pro léčbu horních cest dýchacích, 

expektorancia (léky na usnadnění odkašlávání), dekongestiva (látky 
snižující překrvení), přípravky proti nachlazení, kašli a chřipce, přípravky 

na alergii, antihistaminika, analgetika. 

(730) Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-520890 

(220) 17.03.2015 

(320) 17.03.2015 
(511) 5 

(540) OLYNMUCO 

(510) (5) farmaceutické přípravky, jmenovitě pro léčbu horních cest dýchacích, 

expektorancia (léky na usnadnění odkašlávání), dekongestiva (látky 

snižující překrvení), přípravky proti nachlazení, kašli a chřipce, přípravky 
na alergii, antihistaminika, analgetika. 

(730) Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, 

US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-520908 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 
(511) 4, 35, 40 

(540) PRO - BRIK 

(510) (4) paliva, uhlí, koks, palivové dřevo, rašelina (palivo), brikety,; (35) 

výkup odpadů; (40) třídění a recyklace odpadu, zpracování odpadu, 

skartace písemností pro třetí osoby. 
(730) RODISO, s.r.o., Jeseniova 1151/55, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-520909 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(511) 35, 39, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) výkup odpadů; (39) nákladní doprava, přeprava a uskladnění odpadů; 

(40) třídění, recyklace, zpracování a likvidace odpadů, skartace písemností 

pro třetí osoby, služby nakládání s odpady (recyklace); (42) odborné 

technické poradenství a služby zaměřené na výzkum v oblasti nakládání s 

odpady, ekologické poradenství. 
(590) Barevná 

(730) RODISO, s.r.o., Jeseniova 1151/55, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-520920 

(220) 18.03.2015 
(320) 18.03.2015 

(511) 10, 22, 25, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (10) zdravotnické pomůcky spadající do této třídy; (22) nekovové 

popruhy, lana; (25) oděvy a obuv spadající do této třídy; (35) činnost 

reklamní agentury. 
(590) Barevná 

(730) Pěčová Malá Anna, Na Louce 16, Praha 10- Dolní Měcholupy, 10900, 

CZ 
 Pěč Philip, Na Louce 16, Praha 10- Dolní Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-520923 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 

(511) 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) garáže (pronájem), parkovací plochy (pronájem), pronájem 

automobilů, parkování automobilů (služby), doprava. 

(730) AIR - PARKING s.r.o., Hlavní 130, Stehelčeves, 27342, CZ 

(740) JUDr. Radomír Hesoun, Souběžná 124, Zbuzany, 25225 

 
 

(210) O-521007 

(220) 23.03.2015 

(320) 23.03.2015 
(511) 10, 25, 35, 40 

(540) ostruhovníček 

(510) (10) chirurgické, lékařské, ortopedické, ortotické a pedikérské přístroje a 

nástroje, přístroje a nástroje pro péči o nohy, dentální a veterinární 

přístroje a nástroje, nástroje, vybavení a příslušenství pro léčbu, ošetření a 
péči o nohy a pokožku, polštářky pro péči o nohy, pomůcky a vložky pro 

korekci nohou včetně vložek a výrobků pro podporu nožní klenby, 

zařízení pro separaci a rovnání prstů, polštářky pro paty, podpatěnky, 
ochrana pro části nohy pod hlavami metatarsů, vložky do bot a ponožek, 

prstence, podpěry nohou, punčochy na křečové žíly, prostředky a nástroje 

pro procvičování nohou, ortopedické výrobky, ortopedická obuv, 
ortopedické vložky do bot, vložky pro ploché nohy, výztuže do bot pro 

podporu nožní klenby, ortopedické bandáže, ortopedické pásy, 

ortopedické nákoleníky, ortopedické pomůcky, boty pro lékařské účely, 

kompresní punčochové zboží, ortopedické a terapeutické punčochové 

zboží, punčochové zboží pro lékařské, chirurgické a/nebo profylaktické 

účely, lékařské a chirurgické ponožky, punčochy na křečové žíly, elastické 
bandáže pro klouby, ortopedické elastické kamaše, elastické kolenní 

klouby, bandáže pro ortopedické účely, terapeutické přístroje a spotřebiče 

pro masírování nohou a rukou, náhradní díly a příslušenství pro všechny 
výše uvedené výrobky; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, obuvnické 

polotovary a příslušenství, podrážky, vložky a stélky do obuvi, 
jednorázové vložky do obuvi, suvenýry, vše v rámci této třídy; (35) 

inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí 

výrobků a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, 
poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření 

obchodních a obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti obuvnického a 

ortopedického zboží, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 
podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line 

reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 

reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, 

export a import, maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování 

interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet), 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, shromažďování různého zboží 

pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 
to vše s výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, 

jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v 

surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí 
přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické 

výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro 

průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti 
deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, 

kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro 

bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování 

a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody 

(lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro 

pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro 
motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky 
pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály 

pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky 

pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich 
slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, 
obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky 

a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 
nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní 

automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, 

sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje 

pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD 

a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, 
pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, 

počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní 

a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné 
zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a 

jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené výrobky, klenoty, bižuterie, 

drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební 
nástroje, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 

polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 
ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a 

cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké 

postroje a sedla, stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové 

pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, výrobky z přírodních 

materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a 
jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 

drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 
stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro 
textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, 
rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv 

textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, 
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 
cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (40) výroba a 

zpracování obuvnických pomůcek, výroba ortopedických pomůcek, 
zejména vložek a podpatěnek, šití a krejčovské práce, řízení a nakládání s 

odpady v rámci této třídy, poradenství, konzultační a informační činnost 

týkající se uvedených služeb, zahrnutých v této třídě. 
(730) Szczepaniková Markéta Ing., Kašparova 2925/12, Karviná - Hranice, 

73301, CZ 

 Vlček Michal Ing., Bartovická 371/11, Ostrava - Bartovice, 71700, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-521011 

(220) 23.03.2015 

(320) 23.03.2015 
(511) 6, 12, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) drát hliníkový, dráty (kovové napínače pro -), dráty (železné), dráty 

svařovací a pájecí (kovové), dráty z obecných kovů, dráty ze slitin 

obecných kovů, kabely (kovové) neelektrické, kabely a roury (spojky a 

příchytky kovové pro -), měděné kroužky, měděný drát, neizolovaný, 
ocelový drát, svorky (kovové) na kabely a roury, šrouby spojovací 

(kovové) pro kabely; (12) kabelová transportní zařízení a instalace; (42) 

aktualizace počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového 
softwaru), konzultační služby v oblasti informačních technologií, 

kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programy (instalace -), počítačové programy 
(kopírování -), počítačové programy (aktualizace), programy počítačů 

(údržba -), software (tvorba -), software jako služba (SaaS). 

(590) Barevná 
(730) CiS ELECTRONIC GmbH, Europark Fichtenhain A 15, Krefeld, DE 

(740) Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 1. máje 97/25, Liberec, 46007 

 
 

(210) O-521045 

(220) 24.03.2015 

(320) 24.03.2015 
(511) 31 

(540) ALLMIN 

(510) (31) krmivo pro hospodářská zvířata, zejména skot. 

(730) ALLTECHNOLOGY C.Z. s.r.o., Pod Klaudiánkou 1065/12, Praha, 

14700, CZ 

 
 

(210) O-521089 

(220) 25.03.2015 

(320) 25.03.2015 

(511) 18, 22, 24, 25 

(540) HUSKY OUTDOOR BEZ LIMITU 

(510) (18) batohy, tašky, zejména sportovní tašky; (22) stany; (24) spací pytle; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména sportovní oblečení, 

pletené výrobky, kožené oblečení, lyžařské rukavice, sportovní boty. 

(730) HUSKY CZ s.r.o., Na Jarově 2, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-521124 

(220) 26.03.2015 

(320) 26.03.2015 

(511) 30, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) ovocná zmrzlina, vodová zmrzlina, šerbety, zmrzlina neobsahující 

mléko, čokoláda, čokoláda na polevy, čokoláda ve tvaru pralinek, 

tabulková čokoláda obsahující mletá kávová zrna, nanuky, zmrzlinové 
cukrovinky ve formě nanuku, pralinky, pekárenské výrobky, zmrzlinové 

dezerty, zmrzlinové cukrovinky, zmrzlinové nápoje, dorty; (32) ovocné 

šťávy; (35) velkoobchod, maloobchod s výrobky uvedenými ve tř. 30 a 32. 
(730) Meruzalka s.r.o., Michelská 59/1006, Praha 4-Michle, 14100, CZ 

 
 

(210) O-521220 

(220) 31.03.2015 

(320) 31.03.2015 
(511) 6, 7, 9, 11, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty neelektrické, 
zámečnické a klempířské výrobky kovové, kovové nádoby, kovové nádrže 

a kovové tanky stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, tlakové i 

beztlaké, lahve kovové stabilní všech velikostí na kapaliny a plyny, 
tlakové i beztlaké, zásobníky kovové na sypné nebo vytékání schopné 

materiály, kovové potrubní rozvody, kovové konstrukce, haly (kovové 

konstrukce), kovové trubky a roury, plechy kovové, jakož i ve tvaru 
svitků, profilové konzoly kovové, navijáky kovové (s výjimkou 

mechanických pro navíjení hadic), kovové hadice, řetězy v rámci této 

třídy, ocelové kuličky, hřebíky, šrouby a ostatní spojovací materiál 
kovový; (7) stroje s mechanickým pohonem, včetně pro zpracování 

druhotných surovin, obráběcí stroje, elektrické stroje točivé, lisovací, 
drticí a pěchovací stroje, vrtací stroje, zemní vrtací stroje, řezací stroje, 

jejich součásti a příslušenství, nádrže a tanky na kapaliny a plyny - 

součásti výrobních zařízení, tlaková průmyslová zařízení, čerpadla 
spadající do této třídy, čerpací stanice na kapaliny a plyny, dmychadla pro 

stlačování, odsávání a dopravu plynů, zdvihací zařízení, jeřáby a jeřábové 

dráhy, manipulátory, dopravníky (stroje), zvedací mechanismy jako vrátky 
a navijáky, vysavače prachu elektrické, jejich součásti a příslušenství, 

elektrická zařízení pro odporové i obloukové svařování, 

elektrogalvanizační zařízení, převodní nebo pohonné mechanismy jiné než 
pro pozemní vozidla, převodovky čelní, šnekové, kuželové, planetové, 

harmonické i speciální, variátory (součást strojů), motory a pohony 

spadající do této třídy, ložiska (součást strojů), hřídele a spojky jiné než 
pro pozemní vozidla, ozubená kola a ozubená soukolí jiná než pro 

pozemní vozidla, hnací řemeny a hnací řetězy jiná než pro pozemní 

vozidla, nářadí a měřidla pro stroje, maznice (součást strojů); (9) 
elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti 

a/nebo směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 
elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyšších harmonických parametrických fyzikálních veličin elektrického 

a/nebo magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo 

napětí, rozvaděče nízkého napětí, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové 
a/nebo obrazové přehrávače do vozidel, globální polohové systémy (GPS), 

navigační přístroje pro vozidla, telekomunikační faxové přístroje, 

kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 
záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly k výše uvedeným výrobkům, fotovoltaická 

zařízení na výrobu elektrické energie, elektrické cívky a držáky 
elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrická 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodné desky, 

elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 
elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motorů pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 
spínače, elektrické transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako 

například elektroměry, elektrické přístroje na zjišťování závad, elektrické 

vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i 
ohebné a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, 

elektrody pro elektrické sváření, elektronky (rádio), diody, tranzistory 

(elektrotechnika), elektrodynamické přístroje, elektrolyzéry, monočlánky, 
alkalické články, elektrické akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, 

přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení a 

přístroje pro topení, chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro 
rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a 

příslušenství spadající do této třídy, zařízení a přístroje pro osvětlování, 

svítidla, svítilny, světelné lampy, elektrická světla, elektrické světelné 
lampy, světlomety, jakož i pro vozidla, světelné reflektory, zařízení a 

přístroje pro osvětlování na bázi světelných diod typu LED, jakož i 

organických, elektrická světla typu LED, elektrické světelné lampy typu 
LED, světlomety typu LED, jejich součásti a příslušenství spadající do 

této třídy, kohoutky, filtry tlakové i beztlaké spadající do této třídy, 

vodovodní ventily regulační, ventily termostatické, ventily vzduchové pro 
parní vytápěcí tělesa, sanitární zařízení, pece, chladicí vany pro pece, 

zařízení a přístroje na chlazení vzduchu, regenerátory tepla, zařízení a 

přístroje na čištění vzduchu, úpravny vod, plynové a elektrické kotle, 
chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a 

zařízení na chlazení kapalin a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, 

chladničky, zařízení a přístroje mrazicí, mrazničky, mrazicí boxy, 
odsávací zařízení, klimatizační zařízení, ventilátory, ventilátory elektrické 

pro osobní potřebu, ventilátory (jako součásti zařízení pro větrání), 

výčepní chladírenské zařízení, výčepní chladírenské pulty, ohřívače 

tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační 

zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí kotle spadající do této 

třídy, zařízení a přístroje na čištění a filtraci vzduchu, regulačně 
bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin, regulačně 

bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky, jejich součásti a 

příslušenství spadající do této třídy; (37) stavebnictví, opravy, vedení a 
realizace průmyslových, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, příslušejících strojírenských výrobních 

provozů a strojně technologických zařízení (služby stavebnictví), řízení 
staveb technologických celků, technický dozor pro montáže 

technologických celků, jakož i montážní, servisní a opravárenská činnost v 

souvisejících uvedených oborech, montáž, údržba, revize, opravy a 
zkoušky elektrických, plynárenských a teplárenských zařízení včetně 

souvisejícího odborného dozoru, instalace rozvodných sítí, stavební 

činnost v oblasti památkové obnovy historických objektů, stolařské práce 
(opravy), truhlářské práce (opravy), sklenářské práce (opravy), 

zámečnické práce spadající do této třídy, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, údržba nemovitostí, úklidové služby a údržba exteriérů, 
montážní, servisní a opravárenská činnost v oboru dopravní techniky, 

instalace bezpečnostních systémů, autoalarmů, bezpečnostních kódových 

označení, autorádií, magnetofonů, CD přehrávačů, radiotelefonů, tažných 

zařízení, skel a autodoplňků, posuvných střech, klimatizace, karosářské a 

lakýrnické služby, provoz čerpacích stanic, provozování opravny 
motorových vozidel, pneuservisu a myček vozidel, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost v souvisejících uvedených 

oborech, spadajících do tř. 37; (39) doprava, přepravování a skladování 
zboží, zejména osobní a nákladní silniční motorová doprava, služby 

osobní asistence (doprava), zprostředkování dopravy, odtahování 

dopravních prostředků při poruchách, uskladnění, rozvod i tranzit topných 
plynů, plnění nádob plyny, distribuce elektrické energie, distribuce tepla, 

pronájem vozidel, garáží, parkovišť a skladů, ustájení koní a jejich 

pronájem, provozování lyžařského vleku, zprostředkovatelská činnost v 
souvisejících uvedených oborech, spadajících do tř. 39; (42) projektová, 

konstrukční a inženýrská činnost v investiční výstavbě v oblasti 

stavebnictví, strojírenství a elektrotechniky, jakož i v oblasti strojů a 

zařízení pro fyzikální a/nebo chemické zpracování a úpravu materiálu, 

včetně nekovových stavebních materiálů, jakož i kamene a druhotných 

surovin a pro fyzikální a/nebo chemické zpracování a úpravu kovů a 
plastických hmot, zpracování druhotných surovin a pro ekologická 

zařízení a stavby, poradenské služby v této oblasti, projektová, 

konstrukční a inženýrská činnost v oblasti návrhů a grafických služeb 
všeho druhu, projektová, konstrukční a inženýrská činnost v oblasti návrhů 

plynových, elektrických a teplovodních rozvodných sítí, technické 

plánování energetických výrobních a rozvodných zařízení, včetně zařízení 
plynových, elektrických, topných, jakož i zařízení fotovoltaických a 

zařízení pro zásobování plynem, poradenské služby v těchto oblastech, 

inženýrsko-technická činnost v oblasti tvorby hardware a software, 
technické poradenství a vypracování posudků, spadající do této třídy, 

pronájem hardwaru, pronájem softwaru, pronájem strojů a zařízení, 
spadající do této třídy, pronájem zařízení pro zpracování dat, 

zprostředkování projektové činnosti, tvorba internetových databázových 

systémů a internetových aplikací, vytváření a modelování 3D animací, 
interaktivních a grafických programů, konzultace, poradenství a 

projektování v oblasti výpočetní techniky, služby poskytované 

prostřednictvím výpočetní techniky, tvorba multimediálních dokumentů, 
prezentací, aplikací, katalogů, tvorba WWW prezentací a služby v oblasti 

WWW serverů, pronájem webových serverů, přenos dat nebo dokumentů 

z fyzických nosičů na  nosiče elektronické, nefyzický převod (konverze) 
dat a počítačových programů, počítačové animace a vizualizace, tvorba 

programových projektů, tvorba elektronických portálů, tvorba 

informačních databází, tvorba internetových domén, služby v oblasti 
zeměměřičství, vývoj, zavádění a správa počítačových informačních a 

vzdělávacích systémů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v 

oblasti požární ochrany, obstaravatelská, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost ve výše uvedených oborech, spadajících do tř. 42. 

(730) QUANTUM, a.s., Brněnská 122/212, Vyškov - Nouzka, 68201, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, 
Nedbalova 29, Brno, 62300 

 
 

(210) O-521266 

(220) 01.04.2015 

(320) 01.04.2015 
(511) 41, 45 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) 

právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 
osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování 

potřeb jednotlivců, jmenovitě hlídání dětí, domácích zvířat a domů, 

detektivní služby včetně pátrání po nezvěstných osobách. 
(590) Barevná 

(730) B & K Euro Secur, spol. s r.o., V Holešovičkách 1156/29, Praha 8, 

18200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

 
 

(210) O-521402 

(220) 07.04.2015 
(320) 07.04.2015 

(511) 2, 5, 35 

(540) TRF 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, barviva, mořidla, ochranné přípravky proti korozi, 

ochranné přípravky pro dřevo; (5) potravní doplňky léčebné i neléčebné, 
vitamínové, minerální, bílkovinné a proteinové přípravky, výživové 

doplňky, výživové vlákniny, potravní doplňky, a to výživové extrakty a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

používané pro výživu, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené 

zvýšené tělesné a fyzické námaze, výživové přípravky pro denní doplnění 

stravy, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, želatinové výrobky a 

přípravky pro výživu, přírodní léčiva, přípravky proti parazitům, 
parazitika, přípravky na odčervení lidského organismu, odčervovací 

tablety; (35) reklamní, propagační a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, a to v oblasti potravních doplňků, výživových extraktů, 
farmaceutických přípravků, přírodních léčiv a přípravků proti parazitům, 

barviv, nátěrů a laků, velkoobchodní a maloobchodní činnost s výrobky ve 

třídách 2 a 5, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s 
výrobky ve třídách 2 a 5. 

(730) Stareček Jiří Mgr., Mlýnská 17, Štěpánkovice, 74728, CZ 

(740) GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová, Norská 
571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-521434 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(511) 3 

(540) ARNIGEL 

(510) (3) kosmetický přípravek ve formě gelu se zklidňujícím účinkem, 

neléčebný gel se zklidňujícím účinkem. 

(730) BOIRON, 2 avenue de l'Ouest Lyonnais, F-69510 MESSIMY, FR 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-521438 

(220) 08.04.2015 
(320) 08.04.2015 

(511) 30 

(540) Smíškova zmrzlina 

(510) (30) zmrzlina. 

(730) Lidl Stiftung & Co. KG, Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, DE 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-521446 

(220) 08.04.2015 
(320) 08.04.2015 

(511) 16, 35, 41 

(540) Mamutí výhry 

(510) (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 
publikace, informační, reklamní a propagační materiály určené pro 

propagaci vlastní společnosti, tiskárenské výrobky a výrobky z kartónu 

spadající do této třídy, data a databáze na papírových nosičích, psací 
potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, vydávání 

reklamních textů, provoz reklamních ploch a bannerů a marketingová a 
obchodní činnost, vše související s provozováním loterie a jiných 

podobných her a s prodejem stíracích losů, prodej stíracích losů; (41) 

provozování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy. 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8-Libeň, 180 00, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., Mgr. Jakub Kotrba, Těšnov 
1/1059, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521447 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 
(511) 16, 35, 41 

(540) Milionová stopa 

(510) (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 

publikace, informační, reklamní a propagační materiály určené pro 
propagaci vlastní společnosti, tiskárenské výrobky a výrobky z kartónu 

spadající do této třídy, data a databáze na papírových nosičích, psací 

potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, vydávání 

reklamních textů, provoz reklamních ploch a bannerů a marketingová a 

obchodní činnost, vše související s provozováním loterie a jiných 

podobných her a s prodejem stíracích losů, prodej stíracích losů; (41) 
provozování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy. 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8-Libeň, 180 00, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., Mgr. Jakub Kotrba, Těšnov 

1/1059, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521459 

(220) 09.06.2015 
(320) 09.06.2015 

(511) 30, 33, 35, 43 

(540) Vinotéka Perkmistr 

(510) (30) zmrzlina, přísady do zmrzlin (pojiva), zmrzlina jogurtová, zmrzlinové 

poháry, vanilka (příchuť), sušenky, oplatky, zákusky, koláče; (33) víno, 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické nápoje obsahující ovoce, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické ovocné extrakty, esence do 

potravin (s výjimkou éterických esencí a olejů), lihoviny, medovina, 

destilované nápoje, pálenky, rum, saké, vodka, whisky; (35) 

administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace dat v 

počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálů, analýzy 
nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), fakturace, fotokopírování, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, marketing, marketingové studie, nábor 
zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

služby v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 30 a 33, pronájem 
prodejních automatů, pronájem billboardů (reklamní tabule), pronájem 

prodejních stánků, reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklama 

placená kliknutím, rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky) zákazníkům, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů; (43) 

služby kaváren, restaurační služby, služby ochutnávky vín (zajištění 

nápojů). 
(730) Šlesingerová Eva, Černopolní 246/55, Brno, 61300, CZ 

 
 

(210) O-521573 

(220) 11.06.2015 

(320) 14.04.2015 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Pro Fame s.r.o., Cukrovarnická 133, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) Mgr. František Hons, Klicperova 211, Děčín, 40502 

 
 

(210) O-521850 

(220) 24.04.2015 
(320) 24.04.2015 

(511) 29, 35, 40 

(540) NOLINE 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (35) maloobchodní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

velkoobchodní prodej masa a masných výrobků, uzenin, potravin, pokrmů, 

nápojů a občerstvení, maloobchodní služby vztahující se k masu, masným 

výrobkům, uzeninám, potravinám, pokrmům, nápojům a občerstvení, e-

shop s masem, masnými výrobky, uzeninami, potravinami, pokrmy, nápoji 
a občerstvením, marketing, franchising; (40) zpracování potravin a masa, 

řeznictví, uzenářství. 

(730) Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10 - Strašnice, 
10000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-521977 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(511) 14, 21 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (14) šperky vyrobené z křišťálu, šperky vyrobené z křišťálu potažené 
drahými kovy; (21) křišťálové ozdoby, figurky z křišťálu, sochy z 

křišťálu, sošky z křišťálu, busty vyrobené z křišťálu, dekorace zhotovené z 

křišťálu, umělecká díla z křišťálu, výrobky z křišťálového skla, sošky 
vyrobené z olovnatého křišťálu, ručně broušené výrobky z křišťálového 

skla. 

(730) Zhang Xiaoping, Sládkovičova 1268/5, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-522022 

(220) 30.04.2015 

(320) 30.04.2015 

(511) 35, 37, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na prodej všech 

typů hudebních nástrojů, především strunných, dechových, kovových, 
gongů, bubnů a bubínků, zvonkoher, perkuse, chřestítek, tibetských mís, 

xylofonů a dále deštných holí, hudebních nosičů nahraných, služby 

elektronického obchodu s výše uvedenými výrobky, předvádění zboží 
prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v oblastech obchodu 

a nabídky služeb, inzertní, propagační služby a informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, propagační činnost a 
reklama, organizování výstav komerčních; (37) opravy a servis hudebních 

nástrojů; (41) poradenská činnost v oblasti hudebních nástrojů, pronájem 

zvukové techniky, organizování hudebních soutěží a workshopů. 
(730) Sedláček Ivo Mgr., Hejnov 77, Holčovice 1, 79371, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-522086 

(220) 04.05.2015 

(320) 04.05.2015 

(511) 1, 17, 19, 21 

(540) CLIMAGLASS 

(510) (1) cement používaný pro opravy a spojování jiných materiálů, chemické 
látky pro použití při výrobě těsnicích materiálů, pojiv, tmelů, plniv a 

utěsňovacích látek; (17) izolace (nátěry na -), izolace (prostředky pro 

tepelnou -), izolace kabelů (materiály na -), izolace (materiály pro-) pro 
elektrické vedení, izolace (materiály na -) pro železnice, izolace (látky na -

) proti vlhkosti staveb, vata na utěsňování, ucpávací a izolační, tmely 

(těsnicí -), ucpávací materiál, těsnicí materiály, těsnicí pásky proti 
průvanu, výplňové a izolační materiály, skelná vlákna a skelná vata, 

skelná vlákna na izolaci, skelná vata jako izolační materiál, skelná vata na 

stavební izolace, skelná vlákna pro izolační účely, vlna ze surových 
skelných vláken (izolace), tkaniny ze skelných vláken na izolaci, tkaniny 

ze skelné vaty pro stavební izolace; (19) stavební materiály nekovové, 

obklady (ve stavebnictví) (nekovové), síť ze skelných vláken pro stavební 
účely; (21) skelná vata, skelný prach, surové sklo, tažené sklo. 

(730) CIUR a.s., Malé náměstí 142/3, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-522111 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 
(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) prostředky a přípravky na čištění zubů, zubní pasty. 

(590) Barevná 
(730) GABA International Holding Gmbh, Grabetsmattweg, CH-4106 

Therwil, CH 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-522340 

(220) 15.05.2015 

(320) 15.05.2015 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (18) batohy, peněženky, kabelky, sportovní tašky, cestovní tašky, kufry, 

zavazadla, módní tašky, pásky, doplňky z kůže a z imitace kůže; (25) 
oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní obuv, tenisky, sandály, žabky, 

obuv pro volný čas, společenská obuv, oděvy pro volný čas, sportovní 

oděvy, trička, mikiny, ponožky, podkolenky, punčochy, kšiltovky, čepice; 
(35) propagační činnost a reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, podpora a propagace prodeje, reklama na zboží 

jiných prodejců, umožňující zákazníkům si zboží těchto prodejců 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pohodlně prohlédnout a porovnat, elektronické obchodní služby, zejména 

poskytování informací o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí 

k reklamním a prodejním účelům, velkoobchodní a maloobchodní prodej, 

včetně prodeje přes Internet, následujících výrobků: sportovní vybavení, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

kosmetika, přípravky na čištění, impregnaci, ošetřování a leštění kůže a 

obuvi, vosky, krémy a leštidla na boty, výrobky oční optiky, brýle, 
sluneční, optické, ochranné brýle pro použití při sportu, lyžařské, 

cyklistické, na čtení, pouzdra na brýle, řetízky a šňůrky na brýle, audio 

přístroje a radiopřijímače, sluchátka, stereo sluchátka, sluchátka k 
mobilním telefonům, sluchátka pro poslech hudby, bižuterie, 

chronometrické přístroje, hodiny a hodinky, batohy, peněženky, kabelky, 

sportovní tašky, cestovní tašky, kufry, zavazadla, módní tašky, pásky, 
doplňky z kůže a imitace kůže, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní 

obuv, tenisky, sandály, žabky, obuv pro volný čas, společenská obuv, 
oděvy pro volný čas, sportovní oděvy, trička, mikiny, ponožky, 

podkolenky, punčochy, kšiltovky a čepice. 

(730) Footshop s.r.o., Bubenská 1477/1, Holešovice, Praha 7, 17000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Bubenská 1477/1, 

Holešovice, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-522552 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 
(511) 11, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (11) vzduchotechnika, klimatizace, rekuperační jednotky, zařízení k 
topení, chlazení a ventilaci, vzduchotechnické potrubí, kapsové filtry pro 

vzduchotechniku a klimatizaci, klimatizační a vzduchové filtry, filtry 

obsažené ve třídě 11, klimatizační zařízení, přístroje a jednotky, chladicí 
zařízení, zvlhčovače, odvlhčovače, topení, tepelná čerpadla a výměníky, 

ohřívače vzduchu a vody, přístroje a zařízení pro topení, výrobu páry, 

zchlazování, chlazení, mrazení, klimatizaci, větrání a zvlhčování, 
akumulační nádrže, výparníky, kondenzátory, kondenzační jednotky, 

pokojové klimatizační jednotky, výměníky tepla, jednotky pro využití 

odpadního tepla, chladírenské komory, ventilátory, tepelné rozvody, 
ventilační systémy, větrací jednotky, radiátory, podlahové topení; (37) 

instalace, montáž, servis, údržba a opravy vzduchotechniky, větracích, 

chladicích, klimatizačních, elektronických a elektrických zařízení a 
spotřebičů a rekuperačních jednotek a dalších výrobků obsažených ve třídě 

11, revize elektrických zařízení, stavební činnost, provádění staveb všeho 

druhu, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 
konzultační činnost ve stavebnictví; (42) vývoj rekuperačních zařízení a 

souvisejících software, vývoj, konstrukce a projektová činnost, technický 

dozor a inspekce, technicko-inženýrský výzkum a vývoj v oblasti 
vzduchotechniky, klimatizace a rekuperace a souvisejících software, 

projekce vzduchotechniky, testování, měření a analýzy, odborná 

poradenská a zprostředkovatelská činnost spadající do této třídy, vše v 

oblasti výrobků uvedených ve třídě 11, výpočty tepelných ztrát, 

zpracování realizačních projektů, tvorba softwaru. 

(730) IPC Klima s.r.o., Dr. P. Klementa 1257, Nýřany, 33023, CZ 
(740) František Čermák, S.K. Neumanna 1378, Kladno - Švermov, 27309 

 
 

(210) O-522553 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 

(511) 9, 35, 38 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, software pro zpětné vyhledávání; (35) propagační činnost a 

reklama, inzertní a propagační služby týkající se obchodu poskytované on-

line z Internetu, předvádění zboží prostřednictvím Internetu, přeskupování 
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a kupovat (kromě přepravy); (38) počítačová komunikace, 

poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí Internetu. 

(590) Barevná 

(730) Internet Mall, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(740) Purkyt & Co., advokátní kancelář, JUDr. Martin Purkyt, advokát, 

Štefánikova 18/25, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-522560 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 
(511) 32 

(540) Permoník 

(510) (32) piva. 

(730) Pivovar Zbraslavice s.r.o., Zbraslavice 2, Zbraslavice, 28521, CZ 

(740) JUDr. Vladimír Pospíšil, advokát, Havlíčkovo náměstí 512, Kutná Hora, 

28401 

 
 

(210) O-522565 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 
(511) 6, 12, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (6) kovové zámky, kovové železářské zboží, kovové příhradové 
konstrukce; (12) nosiče zavazadel pro vozidla, automobilové střešní nosiče 

zavazadel, jízdních kol a jiných břemen, nosiče zavazadel a jiných břemen 

pro jednostopá vozidla; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými ve třídách 6 a 12, 

marketing; (37) zámečnictví (opravy), montáž, servis, údržba a opravy 
nosičů zavazadel pro automobily a jednostopá vozidla. 

(730) Piccola - M s. r. o., Kojetínská 2836/60, Přerov I - Město, 75002, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-522569 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 
(511) 30, 33 

(540) ORLOJ 

(510) (30) nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, káva, 

čaj, kakao, cukr, kávové náhražky, pekárenské výrobky, přípravky z 

obilnin, chléb, pečivo, mouka, hořčice, koření, cukrovinky, čokoláda, 
zákusky a zmrzlina, med, sirup melasový, led pro osvěžení; (33) 

alkoholické nápoje. 

(730) PAPAZINI s.r.o., Třanovského 320/9, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 

 
 

(210) O-522575 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 

(511) 9, 10 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) měřicí přístroje; (10) radioléčebné přístroje, radiologické přístroje 

určené pro lékařské účely. 

(730) Mkrtchyan Khachatur Ing., Jedová 189, Neratovice, 27711, CZ 
(740) MUSALOVÁ, JANSTA, MAŘAN, advokáti, v.o.s., Mgr. Marek Jansta 

LL.M., advokát, nám. Míru 894/14, Mladá Boleslav, 29301 

 
 

(210) O-522576 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 

(511) 5 

(540) CHOCKER 

(510) (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Srasse 10, 40789 
Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522585 

(220) 26.05.2015 

(320) 26.05.2015 

(511) 11, 14, 21 

(540) Double Face Decor 

(510) (11) lustrové ověsy z křišťálového a barevného skla, osvětlovací sklo; (14) 
bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perle, borty, 

šperkařské a bižuterní polotovary; (21) křišťálové sklo, výrobky z 

křišťálového a barevného skla, skleněné dekorační hranoly, sklo křemenné 
jako polotovar (jiné než pro stavebnictví), bloky z křišťálového a 

barevného skla jako polotovar, skleněné figurky. 

(730) PRECIOSA BEAUTY, s.r.o., Průmyslová 1872/18, Jablonec nad Nisou, 
46601, CZ 

(740) Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197, Jablonec nad Nisou, 46667 

 
 

(210) O-522589 

(220) 26.05.2015 

(320) 26.05.2015 

(511) 29, 30, 31, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 
pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led 

potravinářský; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty 

nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 
semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 
(590) Barevná 

(730) Hájková Andrea, Mitrovická 260, Paskov, 73921, CZ 

 
 

(210) O-522590 

(220) 26.05.2015 

(320) 26.05.2015 
(511) 35, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(590) Barevná 
(730) Hájková Andrea, Mitrovická 260, Paskov, 73921, CZ 

 
 

(210) O-522592 

(220) 26.05.2015 

(320) 26.05.2015 
(511) 9, 16, 41 

(540) SUSAN AYN 

(510) (9) nahrané zvukově-obrazové nosiče, videofilmy, nosiče informací, 

zejména pro záznam zvuku a obrazu, nahrané i nenahrané; (16) fotografie, 

obrazy; (41) zábava a kulturní aktivity, živá vystoupení, produkce 
videofilmů, vydavatelská činnost, filmová tvorba, filmová produkce, 

informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

výchovně zábavné klubové služby, výroba rozhlasových a televizních 
programů, agenturní činnost v oblasti kultury. 

(730) Kuřinová Ludmila, Nová Ves 111, Batelov, 58851, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) JUDr. Ladislav Kolačkovský, advokát, Panská 895/6, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522599 

(220) 26.05.2015 

(320) 26.05.2015 

(511) 36 

(540) Zlaté terasy 

(510) (36) služby nemovitostní, kanceláře realitní, zprostředkování nemovitostí, 
správa nemovitostí, pronájem bytů, pronájem nemovitostí, pronajímání 

kanceláří. 

(730) Zlaté terasy s.r.o., Kateřinská 86/11, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-522621 

(220) 27.05.2015 

(320) 27.05.2015 

(511) 41 

(540) Krušnoton 

(510) (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Koloshop Krušnoton z.s., Riegrova 1507, Teplice, 41501, CZ 

 
 

(210) O-522631 

(220) 27.05.2015 

(320) 27.05.2015 

(511) 32 

(540) ŠTĚSTÍ 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje. 
(730) ZHENG s.r.o., Sadová 80, Chotoviny - Červené Záhoří, 39137, CZ 

 
 

(210) O-522639 

(220) 27.05.2015 

(320) 27.05.2015 
(511) 5 

(540) LAZUREX 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu, výrobky pro hubení 
škodlivých zvířat, fungicidy. 

(730) Swiss Pharma International AG, Waldmannstrasse 8, 8001 Zurich, CH 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522872 

(220) 04.06.2015 

(320) 04.06.2015 

(511) 5, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické a parafarmaceutické výrobky, potravinové doplňky, 

dietní výrobky, vše pro lékařské a nelékařské účely; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod - 

velkoobchod, export - import, internetový obchod, vše s farmaceutickými 

a parafarmaceutickými výrobky, marketing, propagace, inzerce, reklama 
všemi druhy médií. 

(730) MAHONY PHARMA a.s., V Jámě 699/5, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4 - Spořilov II, 14100 

 
 

(210) O-523025 

(220) 10.06.2015 

(320) 10.06.2015 

(511) 9, 38, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) software, počítačový software pro analýzu a zpracování informací, 

software pro testování a simulaci, software k rozpoznávání SPAMu; (38) 
služby v oblasti e-mailových dat, provozování internetového portálu, 

analytické služby na základě sledování emailů, počítačová komunikace, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, přenos digitálních souborů 
prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

Internetu, počítačem řízený přenos dat a obrazu, poskytování přístupu do 

světových počítačových sítí, poskytování přístupu k databázím, 
poskytování internetových diskusních fór a on-line fór, poskytování 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (42) 

poskytování užití on-line softwaru, software jako služba (SaaS), hosting 
webových stránek, tvorba, vývoj a aktualizace softwaru, počítačové 

programování, aktualizace, instalace a kopírování softwaru. 

(730) Inveo.cz s.r.o., Dodlebská 1699/5, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-503599 

(540)  
 

 

 
 

 
(583) 23.06.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-513398 

(540) appart 

(583) 23.06.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-499171 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 30.06.2015 

 
 

(210) O-502386 

(540)  
 

 

 
 

 

(583) 23.06.2015 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

346893 346894 346895 346897 346899 346900 346901 346902 346903 346904 346905 346906 

346907 346908 346909 346910 346911 346912 346913 346914 346915 346916 346917 346918 

346919 346920 346921 346922 346923 346924 346925 346926 346927 346928 346929 346930 

346931 346932 346933 346934 346935 346936 346937 346938 346939 346940 346941 346942 

346943 346944 346945 346946 346947 346948 346949 346950 346951 346952 346953 346954 

346955 346956 346957 346958 346959 346960 346961 346962 346963 346964 346965 346966 

346967 346968 346969 346970 346971 346972 346973 346974 346975 346976 346977 346978 

346979 346980 346981 346982 346983 346984 346985 346986 346987 346988 346989 346990 

346991 346992 346993 346994 346995 346996 346997 346998 346999 347000 347001 347002 

347003 347004 347005 347006 347007 347008 347009 347010 347011 347012 347013 347014 

347015 347016 347017 347018 347019 347020 347021 347022 347023 347024 347025 347026 

347027 347028 347029 347030 347031 347032 347033 347034     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 346893 

(220) 30.06.2011 
(320) 30.06.2011 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) ČR - Státní ústav pro kontrolu léčiv, Šrobárova 48, Praha 10, 10041, CZ 

(210) O-486915 

 
 

(111) 346894 

(220) 14.05.2012 
(320) 14.05.2012 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, Ohio, OH, US 

(210) O-495122 

 
 

(111) 346895 

(220) 21.06.2012 
(320) 21.06.2012 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-496171 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346897 

(220) 20.12.2012 

(320) 20.12.2012 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Karlík Pavel, Široká 11, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-500640 

 
 

(111) 346899 

(220) 29.04.2013 

(320) 29.04.2013 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) KORUS EU a.s., Masarykova 1247/164, Ústí nad Labem město, centrum, 

40001, CZ 
(210) O-503986 

 
 

(111) 346900 

(220) 27.05.2013 

(320) 27.05.2013 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Ševčík Josef Ing., Brněnská 5, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(210) O-504738 

 
 

(111) 346901 

(220) 24.10.2013 

(320) 24.10.2013 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Internetová vzdělávací o.p.s., Mezibranská 1579/4, Praha, 11000, CZ 

(210) O-508600 

 
 

(111) 346902 

(220) 11.11.2013 

(320) 11.11.2013 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) EXE SPORT s.r.o., Koněvova 1905/167, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-509078 

 
 

(111) 346903 

(220) 14.02.2014 
(320) 14.02.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Šudák Karel Ing., Liptůvka 250, Liptůvka, 67922, CZ 

(210) O-511364 

 
 

(111) 346904 

(220) 11.03.2014 
(320) 11.03.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) ELKOV elektro a.s., Vodní 613/5, Blansko, 67801, CZ 

(210) O-511994 

 
 

(111) 346905 

(220) 15.05.2014 

(320) 15.05.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-513554 

 
 

(111) 346906 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Holeček Patrik, 28. října 152, Přelouč, 53501, CZ 
(210) O-513934 

 
 

(111) 346907 

(220) 30.05.2014 

(320) 30.05.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Holeček Patrik, 28. října 152, Přelouč, 53501, CZ 
(210) O-513938 

 
 

(111) 346908 

(220) 23.06.2014 

(320) 23.06.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) AZ PRODUKT MORAVA a.s., Horní Bojanovice 124, 69301, CZ 

(210) O-514461 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346909 

(220) 09.07.2014 

(320) 09.07.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Tovtová Marta, Peckova 277/7, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-514926 

 
 

(111) 346910 

(220) 01.09.2014 

(320) 01.09.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Štiplová Olga Patricie, Wolkerova 740/9, Mohelnice, 78985, CZ 

(210) O-516100 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346911 

(220) 05.09.2014 
(320) 05.09.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Bednář Lumír, Oblouková 143/14, Opava - Předměstí, 74601, CZ 

(210) O-516208 

 
 

(111) 346912 

(220) 09.09.2014 
(320) 09.09.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Afanasjeva Olga Mgr. et Mgr., Psohlavců 1255/29, Praha, CZ 

(210) O-516311 

 
 

(111) 346913 

(220) 12.09.2014 

(320) 12.09.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(210) O-516378 

 
 

(111) 346914 

(220) 15.09.2014 

(320) 15.09.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) RENTEL a.s., Pod Třešněmi 1120/18a, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 
(210) O-516391 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346915 

(220) 15.09.2014 
(320) 15.09.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) RENTEL a.s., Pod Třešněmi 1120/18a, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 

(210) O-516392 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346916 

(220) 15.09.2014 
(320) 15.09.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) VLTAVA - LABE - PRESS, a.s., nám. Přemysla Otakara II. 8/5, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 

(210) O-516412 

 
 

(111) 346917 

(220) 17.09.2014 

(320) 17.09.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Organizačně správní institut, o.p.s., Lidická 718/77, Brno, 60200, CZ 

(210) O-516491 

 
 

(111) 346918 

(220) 17.09.2014 

(320) 17.09.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Organizačně správní institut, o.p.s., Lidická 718/77, Brno, 60200, CZ 

(210) O-516493 

 
 

(111) 346919 

(220) 19.09.2014 

(320) 19.09.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-516541 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346920 

(220) 21.09.2014 

(320) 21.09.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) touch4print.com s.r.o., Obchodní 132, Čestlice, 25101, CZ 
(210) O-516550 

 
 

(111) 346921 

(220) 29.09.2014 

(320) 29.09.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Insight Partners s.r.o., Oldřichova 406/9, Praha 2, 12800, CZ 

(210) O-516733 

 
 

(111) 346922 

(220) 30.09.2014 

(320) 30.09.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Fatu spol. s r.o., Krakovská 19, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-516743 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346923 

(220) 30.09.2014 

(320) 30.09.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Danielson s.r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(210) O-516761 

 
 

(111) 346924 

(220) 01.10.2014 

(320) 01.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Midas Holdings s.r.o., Malá Štuparská 634/7, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 
(210) O-516770 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346925 

(220) 01.10.2014 
(320) 01.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) MIADISS s.r.o., Volutová 2522/16, Praha 13 - Stodůlky, 15800, CZ 

(210) O-516804 

(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 346926 

(220) 01.10.2014 

(320) 01.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) MIADISS s.r.o., Volutová 2522/16, Praha 13 - Stodůlky, 15800, CZ 

(210) O-516805 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346927 

(220) 01.10.2014 

(320) 01.10.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) MIADISS s.r.o., Volutová 2522/16, Praha 13 - Stodůlky, 15800, CZ 
(210) O-516806 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346928 

(220) 03.10.2014 

(320) 03.10.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Alfa car transport, s.r.o., Faměrovo náměstí 35/19, Brno, 61800, CZ 
(210) O-516848 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346929 

(220) 07.10.2014 
(320) 07.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Papáček Martin, Palmetová 2186/19, Praha, 14300, CZ 

(210) O-516932 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346930 

(220) 10.10.2014 

(320) 10.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Ditmar Martin, Elišky Junkové 312/47, Olomouc - Droždín, 77900, CZ 

(210) O-517044 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346931 

(220) 13.10.2014 

(320) 13.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Tůma Daniel, Vraclav 109, Vraclav, 56542, CZ 

 Tůmová Barbora, Vraclav 109, Vraclav, 56542, CZ 
(210) O-517066 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346932 

(220) 14.10.2014 
(320) 14.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10 - Malešice, 10800, CZ 

(210) O-517142 

 
 

(111) 346933 

(220) 15.10.2014 
(320) 15.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) PRECIOSA BEAUTY, s.r.o., Průmyslová 1872/18, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(210) O-517156 

 
 

(111) 346934 

(220) 17.10.2014 

(320) 17.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Manetech CZ s.r.o., U Kanálky 1359/4, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-517237 

 
 

(111) 346935 

(220) 22.10.2014 

(320) 22.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Adast Systems, a.s., Adamov č.p. 496, Adamov, 67904, CZ 

(210) O-517352 

 
 

(111) 346936 

(220) 22.10.2014 
(320) 22.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Ateliéry Bonton Zlín a.s., Vodičkova 1935/38, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-517361 

 
 

(111) 346937 

(220) 23.10.2014 
(320) 23.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) BLK DNM Group, LLC, 237 Lafayette Street 3453, New York 10012, 

US 

(210) O-517392 

 
 

(111) 346938 

(220) 23.10.2014 

(320) 23.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) BLK DNM Group, LLC, 237 Lafayette Street 3453, New York 10012, 

US 
(210) O-517393 

 
 

(111) 346939 

(220) 23.10.2014 

(320) 23.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5, Praha 5 - Hlubočepy, 

15200, CZ 
(210) O-517395 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346940 

(220) 23.10.2014 
(320) 23.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Neufuss Jakub, Ke Křížku 18, Hradec Králové 11, 50011, CZ 

 Salanský Jan, Horní Podhájí 291, Jeřmanice okr. Liberec, 46312, CZ 

(210) O-517396 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 346941 

(220) 24.10.2014 

(320) 24.10.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) P.K.Solvent, s.r.o., K Žižkovu 9/640, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 

(210) O-517439 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346942 

(220) 24.10.2014 

(320) 24.10.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) E LINKX a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava - Mariánské Hory, 70900, 
CZ 

(210) O-517441 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346943 

(220) 30.10.2014 
(320) 30.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 

(210) O-517558 

 
 

(111) 346944 

(220) 31.10.2014 
(320) 31.10.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Matela Jan, Přádova 2095, Praha, 18200, CZ 

(210) O-517577 

 
 

(111) 346945 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(210) O-517617 

 
 

(111) 346946 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(210) O-517618 

 
 

(111) 346947 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Šmíra Pavel Ing., Ph.D., Sklopčická 606, Ostrava - Krásné Pole, 72526, 
CZ 

(210) O-517643 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346948 

(220) 03.11.2014 

(320) 03.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Šmíra Pavel Ing., Ph.D., Sklopčická 606, Ostrava - Krásné Pole, 72526, 

CZ 

(210) O-517645 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346949 

(220) 06.11.2014 

(320) 06.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-517728 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346950 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) MASNA Rosovice s.r.o., Rosovice 264, Rosovice, 26211, CZ 
(210) O-517870 

 
 

(111) 346951 

(220) 12.11.2014 

(320) 12.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) První privátní chirurgické centrum, spol. s r.o., Labská kotlina 

1220/69, Hradec Králové, 50002, CZ 
(210) O-517873 

 
 

(111) 346952 

(220) 13.11.2014 

(320) 13.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Centrála cestovního ruchu-Jižní Morava, z.s.p.o., Radnická 2, Brno, 

60200, CZ 

(210) O-517889 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346953 

(220) 13.11.2014 

(320) 13.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Centrála cestovního ruchu-Jižní Morava, z.s.p.o., Radnická 2, Brno, 

60200, CZ 
(210) O-517890 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346954 

(220) 13.11.2014 

(320) 13.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Centrála cestovního ruchu-Jižní Morava z.s.p.o., Radnická 2, Brno, 
60200, CZ 

(210) O-517892 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346955 

(220) 13.11.2014 

(320) 13.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Firma Zdeněk Charvát, továrna na krycí lepenky s.r.o., Družstevní 

289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-517904 

 
 

(111) 346956 

(220) 14.11.2014 

(320) 14.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Synchromesh publishing, s.r.o., Karlovarská 216, Kyšice, 27351, CZ 

(210) O-517919 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346957 

(220) 14.11.2014 

(320) 14.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, 53033, CZ 
(210) O-517922 

 
 

(111) 346958 

(220) 14.11.2014 

(320) 14.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) DŘEVOVÍCHA s.r.o., Holkovice 66, Chanovice, 34101, CZ 

(210) O-517927 

 
 

(111) 346959 

(220) 18.11.2014 

(320) 18.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Net Credit s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2 - Nové Město, 12800, CZ 

(210) O-517957 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346960 

(220) 19.11.2014 

(320) 19.11.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Vokáč Čmolík Jiří, Václavkova 30, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-518025 

 
 

(111) 346961 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Annabis s.r.o., Šlechtitelů 813/21, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(210) O-518153 

 
 

(111) 346962 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(210) O-518160 

 
 

(111) 346963 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Šťastný Jan, Zenklova 1/35, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-518166 

 
 

(111) 346964 

(220) 25.11.2014 

(320) 25.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Macháč Marek, Řadová 679, Mořkov, 74272, CZ 

(210) O-518173 

 
 

(111) 346965 

(220) 26.11.2014 

(320) 26.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Forbidden Taste Prague s.r.o., Služská 1865/15, Praha 8 - Kobylisy, 

18200, CZ 
(210) O-518191 

 
 

(111) 346966 

(220) 26.11.2014 

(320) 26.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Krump Lukáš, K Parku 280, Nupaky, 25101, CZ 

(210) O-518192 

 
 

(111) 346967 

(220) 26.11.2014 

(320) 26.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Drozdová Iva, Polní, Louňovice, 25162, CZ 

(210) O-518200 

 
 

(111) 346968 

(220) 28.11.2014 

(320) 28.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Stanice O, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-518270 

 
 

(111) 346969 

(220) 29.11.2014 
(320) 29.11.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Machela Maciej, Poděbradova 869, Náchod, 54700, CZ 

(210) O-518273 

 
 

(111) 346970 

(220) 29.11.2014 
(320) 29.11.2014 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Neogenia s.r.o., Hybešova 42, Brno, 60200, CZ 

(210) O-518275 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346971 

(220) 30.11.2014 

(320) 30.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Nazareth s.r.o., Klášterní 127/26, Liberec, 46001, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-518277 

 
 

(111) 346972 

(220) 30.11.2014 

(320) 30.11.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Nazareth s.r.o., Klášterní 127/26, Liberec, 46001, CZ 

(210) O-518278 

 
 

(111) 346973 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, 

Orlická 2020/4, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ 
(210) O-518365 

 
 

(111) 346974 

(220) 03.12.2014 

(320) 03.12.2014 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) KERATECH s.r.o., Opletalova 37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-518368 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346975 

(220) 05.12.2014 

(320) 05.12.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Pivovar Jihlava, a.s., Vrchlického 2, Jihlava, 58601, CZ 
(210) O-518442 

 
 

(111) 346976 

(220) 05.12.2014 

(320) 05.12.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Pivovar Klášter, a.s., Klášter Hradiště nad Jizerou 16, Klášter Hradiště 
nad Jizerou, 29415, CZ 

(210) O-518443 

 
 

(111) 346977 

(220) 09.12.2014 

(320) 09.12.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Enantis, s.r.o., Palackého třída 129, Brno, 61200, CZ 
(210) O-518484 

 
 

(111) 346978 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 
(210) O-518597 

 
 

(111) 346979 

(220) 14.12.2014 

(320) 14.12.2014 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) TECHart systems s.r.o., Machatého 679/4, Praha 5, 15200, CZ 

(210) O-518599 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346980 

(220) 02.01.2015 
(320) 02.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Pivovar ZUBR a.s., Komenského 696/35, Přerov, I-Město, 75002, CZ 

(210) O-518963 

 
 

(111) 346981 

(220) 05.01.2015 
(320) 05.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) MUDr. Dagmar Sedlářová - Dent Team s.r.o. Sedlář Pavel Bc., 

Okružní 10, Mohelnice, 78985, CZ 

(210) O-518968 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346982 

(220) 05.01.2015 

(320) 05.01.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Balada Pavel, Rubešova 631/4, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-518980 

 
 

(111) 346983 

(220) 08.01.2015 

(320) 08.01.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10 - Malešice, 10800, CZ 

(210) O-519040 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346984 

(220) 08.01.2015 

(320) 08.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) PONTECH HOLDING, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, 14900, CZ 
(210) O-519043 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346985 

(220) 09.01.2015 

(320) 09.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) S A E L A s.r.o., Hlavní 171/5, Brumovice, 74771, CZ 
(210) O-519073 

 
 

(111) 346986 

(220) 12.01.2015 

(320) 12.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) BK BEAUTY KERATIN s.r.o., Květnové náměstí 14, Průhonice, 25243, 
CZ 

(210) O-519113 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 346987 

(220) 13.01.2015 

(320) 13.01.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) STAMINA s.r.o., Poldovka 5, Volfířov, 38001, CZ 

(210) O-519123 

 
 

(111) 346988 

(220) 13.01.2015 
(320) 13.01.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) FELIX SOLIS CZ a.s., Dlouhá 704/16, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519128 

 
 

(111) 346989 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) AltanyJL s.r.o., Jablonského 640/2, Praha, 17000, CZ 

(210) O-519209 

 
 

(111) 346990 

(220) 15.01.2015 
(320) 15.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) LANIGIRO TRADE, s.r.o., Spálená 76/14, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-519221 

 
 

(111) 346991 

(220) 15.01.2015 

(320) 15.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) KOBE RESTAURANTS, s.r.o., Václavské náměstí 837/11, Praha 1, 

11000, CZ 
(210) O-519226 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346992 

(220) 16.01.2015 

(320) 16.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Dynamic promo, s. r. o., Na Zavadilce 783, Jaroměř, 55101, CZ 
(210) O-519237 

 
 

(111) 346993 

(220) 16.01.2015 

(320) 16.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) netdevelo s.r.o., Hlubinská 1378/36, Ostrava Moravská a Přívoz, 70200, 
CZ 

 Shoptet s.r.o., Dvořeckého 626/8, Praha 6, 16900, CZ 

(210) O-519238 
(590) Barevná 

 
 

(111) 346994 

(220) 16.01.2015 

(320) 16.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Sophia Bohemia s.r.o., Svěrákova 161, Valašské Meziříčí - Krásno nad 

Bečvou, 75701, CZ 

(210) O-519239 

 
 

(111) 346995 

(220) 16.01.2015 
(320) 16.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Beránek Radim Ing., B. Smetany 5, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-519241 

 
 

(111) 346996 

(220) 16.01.2015 
(320) 16.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-519247 

 
 

(111) 346997 

(220) 16.01.2015 

(320) 16.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(210) O-519248 

(590) Barevná 

 
 

(111) 346998 

(220) 20.01.2015 
(320) 20.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Pivovar Kroměříž s.r.o., Na Sádkách 2798/9, Kroměříž, 76701, CZ 

(210) O-519317 

 
 

(111) 346999 

(220) 23.01.2015 
(320) 23.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Dům financí, s.r.o., Primátorská 296/38, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-519411 

 
 

(111) 347000 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) NEVEX REALITY a.s., Obecní 83, Albrechtice, 73543, CZ 
(210) O-519452 

 
 

(111) 347001 

(220) 26.01.2015 

(320) 26.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) NEVEX REALITY a.s., Obecní 83, Albrechtice, 73543, CZ 
(210) O-519453 

 
 

(111) 347002 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) DLY trading s.r.o., Drážní 253/7, Brno, 62700, CZ 

(210) O-519603 

 
 

(111) 347003 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) STROJÍRNA PÁLAVA MAXIMA s.r.o., Desátková 124/15, Brno, 
62300, CZ 

(210) O-519611 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347004 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Marc Pavel JUDr., Klimentská 2066/19, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519627 

 
 

(111) 347005 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) OLD HEROLD, s.r.o., Bratislavská 36, Trenčín, SK 

(210) O-519629 

 
 

(111) 347006 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) OLD HEROLD, s.r.o., Bratislavská 36, Trenčín, SK 

(210) O-519630 

 
 

(111) 347007 

(220) 30.01.2015 
(320) 30.01.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Tůma Roman Bc., Terasovitá 957/7, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(210) O-519634 

 
 

(111) 347008 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) VALOSUN a.s., Kytnerova 403/5, Brno Medlánky, 62100, CZ 
(210) O-519635 

 
 

(111) 347009 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 2/484, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-519637 

 
 

(111) 347010 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Health Communication s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-519672 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347011 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Health communication s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-519673 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347012 

(220) 02.02.2015 
(320) 02.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Health communication s.r.o., náměstí 14. října 1307/2, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-519674 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347013 

(220) 02.02.2015 

(320) 02.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Dostál Jiří, Nová 207, Mukařov, 25162, CZ 

(210) O-519683 

 
 

(111) 347014 

(220) 04.02.2015 

(320) 04.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Česko-japonská společnost, Na Můstku 380/8, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 
(210) O-519785 

 
 

(111) 347015 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Preciosa a.s., Opletalova 3197, Jablonec nad Nisou, 46667, CZ 
(210) O-519806 

 
 

(111) 347016 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Holoubková Jitka Ing., Luční 127, Vodochody, 25069, CZ 

(210) O-519807 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347017 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Rodinný pivovar BERNARD, a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 
(210) O-519813 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347018 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Lewron vision s.r.o., Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519815 

 
 

(111) 347019 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Lewron vision s.r.o., Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519816 

 
 

(111) 347020 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

(210) O-519817 

 
 

(111) 347021 

(220) 05.02.2015 
(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Zábranský Vladimír Ing., Baarova 232, Domažlice, Týnské Předměstí, 

34401, CZ 

(210) O-519820 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347022 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Novák Jiří, Na Nivách 872/3, Praha 4, 14100, CZ 
(210) O-519822 

 
 

(111) 347023 

(220) 05.02.2015 

(320) 05.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Novák Jiří, Na Nivách 872/3, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-519823 

 
 

(111) 347024 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko 295, Dolní 

Bukovsko, 37365, CZ 
(210) O-519858 

 
 

(111) 347025 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 
Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-519862 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347026 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 

Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-519866 

(590) Barevná 

 
 

(111) 347027 

(220) 06.02.2015 
(320) 06.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 

Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-519867 
(590) Barevná 

 
 

(111) 347028 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 

Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-519868 

 
 

(111) 347029 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 
(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 

(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 

Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-519869 

 
 

(111) 347030 

(220) 06.02.2015 
(320) 06.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 

Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-519870 

 
 

(111) 347031 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) MedHelp, s.r.o., Kolínská 133, Poděbrady, Kluk, 29001, CZ 

(210) O-519885 

 
 

(111) 347032 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 25.03.2015 

(151) 01.07.2015 
(730) MORAGRO, a.s. v Prostějově, Za drahou 4332/4, Prostějov, 79687, CZ 

(210) O-519886 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 347033 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Keraservis Group a.s., Kaštanová 515/125a, Brno - Brněnské Ivanovice, 

62000, CZ 
(210) O-519904 

 
 

(111) 347034 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(442) 25.03.2015 
(151) 01.07.2015 

(730) Epsteinová Aneta, Klostermannova 49, Praha 4, 14300, CZ 

(210) O-519905 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

346896 346898           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 346896 

(220) 10.10.2012 
(320) 10.10.2012 

(442) 29.05.2013 

(151) 01.07.2015 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) CHANCE a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(510) (38) šíření informací prostřednictvím sítí, poskytování informací 
prostřednictvím Internetu, spoje (komunikace), poskytování internetových 

diskusních fór, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv elektronicky, 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače; (41) služby nahrávacího studia, 

pořizování záznamů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, 

pronájem nahrávacího studia, pronájem a půjčování nosičů zvukových, 
obrazových a zvukově obrazových, školicí činnost, poradenství v rámci 

těchto služeb . 

(511) 38, 41 
(210) O-498831 

 
 

(111) 346898 

(220) 02.04.2013 

(320) 02.04.2013 
(442) 04.12.2013 

(151) 01.07.2015 

(540) Pramínek 

(730) Ječmínek s.r.o., Jednořadá 1052/51, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(510) (29) ovocné a zeleninové džemy a zavařeniny, zelenina konzervovaná, 

sušená, zavařená, zmrazená či jinak potravinářsky upravená, ovoce 

konzervované, sušené, zavařené, zmrazené či jinak potravinářsky 
upravené, houby konzervované, sušené, zavařené, zmrazené či jinak 

potravinářsky upravené, sýry, maso a masné výrobky, uzeniny, vejce a 

vaječné výrobky, zpracované ořechy, mandle a jiné suché plody, 
delikatesy/lahůdky z upravené zeleniny, ovoce, hub, tuků, masa, mléka a 

vajec; (30) koření, nálevy, dresinky, marinády a omáčky k ochucení, 

majonézy, hořčice, cukr, cukrovinky všeho druhu, med,  čokoláda, rýže a 
rýžové výrobky, mouka, těsto, droždí a výrobky z nich, pečivo všeho 

druhu, obilniny pro osobní konzumaci, delikatesy/lahůdky z uvedených 

potravin; (31) čerstvé houby, čerstvé luštěniny, čerstvé květiny, byliny a 
rostliny, čerstvé ořechy, mandle a jiné suché plody, potrava/krmivo pro 

zvířata; (43) ubytovací činnost, provoz ubytovacích zařízení všeho druhu, 

poskytování informací v oblasti pohostinství a ubytování, rezervace místa. 
(511) 29, 30, 31, 43 

(210) O-503155 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 194727 

(540) kořen života 

(583) 30.06.2015 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

115969 156351 156524 162752 162999 166450 192564 193161 193268 193855 194628 194678 

194679 195431 197926 198708 199482 199634 199635 199636 199983 202170 202913 202914 

202915 203780 203781 203782 203783 203926 204292 204907 204910 206732 207442 207443 

207445 210185 210186 216033 216035 274851 274913 274915 275008 278432 278796 278841 

279118 279307 279463 280175 280176 280177 280409 280766 280767 281024 281286 281447 

281448 281752 282108 282260 282261 283599 283600 284492 285385 286018 286020 286362 

286745 286965 286966 287017 293650 298858       

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 115969 

(220) 13.09.1945 
(151) 13.09.1945 

(540) NEROXIN 

(730) Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25801, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
(510) (13) třaskavá slož. 

(511) 13 

(210) O-712 

 
 

(111) 156351 

(220) 17.07.1965 

(151) 10.08.1965 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25801, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) Lovecké a sportovní střelivo do brokovnic a kulovnic se středovým 
zápalem, lovecké a sportovní střelivo s okrajovým zápalem včetně střeliva 

systému FLOBERT, náboje do pistolí a revolverů se středovým zápalem, 

zápalky a prostředky trhací techniky, stroje a zařízení pro výrobu střeliv a 
prostředků trhací techniky, zápalek, ložisek a balicí techniky. 

(511) 7, 13 

(210) O-34877 

 
 

(111) 156524 

(220) 09.11.1965 

(151) 25.02.1966 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25801, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) (13) lovecké a sportovní střelivo do brokovnic se středovým zápalem, 
lovecké a sportovní střelivo s okrajovým zápalem včetně střeliva systému 

FLOBERT 6mm a 9mm. 

(511) 13 
(210) O-35647 

 
 

(111) 162752 

(220) 06.06.1975 
(151) 03.03.1976 

(540) WELLS FARGO 

(730) WELLS FARGO & COMPANY, 420 Montgomery Street, San 

Francisco, CA, US 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (36) bankovní a úvěrové služby. 

(511) 36 
(210) O-48722 

 
 

(111) 162999 

(220) 26.09.1975 

(151) 07.09.1976 

(540) PRIMARK 

(730) Primark Holdings, Dublin, IE 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (23) nitě; (24) tkaniny (s výjimkou těch, které jsou zařazeny ve třídě 22 a 
26), pokrývky včetně cestovních pokrývek, textilní zboží (pokud není 

obsaženo v jiných třídách); (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky; (26) 

krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky, 
zdrhovací uzávěry, umělé květiny, zboží leonské. 

(511) 23, 24, 25, 26 

(210) O-48889 

 
 

(111) 166450 

(220) 19.11.1985 
(151) 03.01.1987 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) BULGARTABAC HOLDING, 62 Graf Ignatiev Str., SOFIA, BG 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (34) cigarety. 
(511) 34 

(210) O-54410 

 
 

(111) 192564 

(220) 10.11.1995 
(151) 25.07.1996 

(540) WALMARK 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (3) pleťová a tělová kosmetika, prostředky ústní a zubní hygieny; (5) 
výroba, distribuce a prodej farmaceutických výrobků a parafarmaceutik, 

zejména vitaminů, minerálů a stopových prvků, medicinální sirupy; (29) 

sušené ovoce; (30) doplňky potravy; (31) výkup, zpracování, distribuce a 
prodej semen a suchých plodů, zejména máku, ořechů a mandlí; (32) 

bylinné výtažky pro výrobu lihuprostých nápojů, ovocné šťávy, sirupy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

džusy, nápoje typu cola, nápoje tonizované chininem, iontové nápoje, 

nápoje obohacené vitaminy a ostatní lihuprosté nápoje sycené i nesycené 

kyselinou uhličitou, minerální a stolní vody. 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 32 
(210) O-105830 

 
 

(111) 193161 

(220) 02.06.1995 

(151) 22.08.1996 

(540) VEEDOL 

(730) VEEDOL INTERNATIONAL LIMITED, 1 Royal Bank Place, 
Buchanan Street, GLASGOW G1 3AA, GB 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, mazací tuky, tekutá paliva, přísady 
do tekutých paliv nechemické povahy, mazadla a tuky, prostředky 

absorbující prach, smáčedla a pojidla, oleje na svícení, oleje do 

převodovek, oleje do rozvodovek. 
(511) 4 

(210) O-100846 

 
 

(111) 193268 

(220) 21.09.1995 
(151) 22.08.1996 

(540) ZUKO 

(730) TRESMONTES LUCCHETTI S.A., Av. Los Conquistadores, 

Providencia, Santiago, CL 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální a sodové vody a další nealkoholické 

nápoje, syrupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů. 
(511) 32 

(210) O-104089 

 
 

(111) 193855 

(220) 05.05.1995 
(151) 26.09.1996 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) NUBA, s.r.o., Jos. Chludila 472, Dubňany, 69603, CZ 

(740) Ing. Langhans Jiří, Na svahu 919/17, Třebíč, 67401 
(510) (1) tavidla pro pájení, letování, sváření, svářecí prášky a přípravky, 

svařovací pasty, svařovací redukční pasta, pájky, pájka tekutá; (6) pájka 

drát, pájka stříbrná, pájka - slitiny, zámky všeho druhu, zámky 
bezpečnostní, zámky k vozidlům; (7) svářecí přístroje autogenní; (8) 

pájecí hořáky, pájedla neelektrická, svářecí hořáky, svářečské kleště, 

svařovací přístroje neelektrické; (9) pájedla elektrická, svářečské masky a 
přilby, poplašné zařízení proti krádeži, zámky elektrické; (11) pájecí 

pícky, svářecí pícky a lampy; (17) svařovací tyčinky z plastických hmot; 

(40) sváření na bázi kovů. 
(511) 1, 6, 7, 8, 9, 11, 17, 40 

(210) O-99950 

 
 

(111) 194628 

(220) 30.06.1995 

(151) 24.10.1996 

(540) EROS GEL 

(730) Naturfyt - Bio s.r.o., Beskydská 1301/2, Jeseník, 79001, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, 59101 
(510) (3) lubrikační přípravek. 

(511) 3 

(210) O-101674 

 
 

(111) 194678 

(220) 22.08.1995 

(151) 24.10.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) GM - Fasader, spol. s r.o., Moravské náměstí 754/13, Brno, 60200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo nám. 1a, Brno, 
60300 

(510) (6) žaluzie kovové; (19) žaluzie nekovové, posuvný otevírací a skládací 

systém zasklení; (37) montáž a servis žaluzií, posuvného otevíracího a 
skládacího systému zasklení. 

(511) 6, 19, 37 

(210) O-103030 

 
 

(111) 194679 

(220) 22.08.1995 

(151) 24.10.1996 

(540) GLASA 

(730) GM - Fasader, spol. s r.o., Moravské náměstí 754/13, Brno, 60200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo nám. 1a, Brno, 
60300 

(510) (6) žaluzie kovové; (19) žaluzie nekovové, posuvný otevírací a skládací 

systém zasklení; (37) montáž a servis žaluzií, posuvného otevíracího a 
skládacího systému zasklení. 

(511) 6, 19, 37 

(210) O-103031 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 195431 

(220) 30.01.1995 

(151) 26.11.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Miroslav Brát, Národní 479, Úpice, 54232, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (1) hnojiva; (5) pesticidy. 

(511) 1, 5 

(210) O-96748 

 
 

(111) 197926 

(220) 15.09.1995 

(151) 26.02.1997 

(540) INPUR 

(730) INPUR s.r.o., Raisova 1751/22, Svitavy, 56802, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 
(510) (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, parfumerie, 

kosmetika; (21) čisticí pomůcky, kartáče, houby, mopy, vědra; (37) 

úklidové práce všeho druhu. 
(511) 3, 21, 37 

(210) O-103839 

 
 

(111) 198708 

(220) 11.07.1995 

(151) 27.03.1997 

(540) AGGRASTAT 

(730) Cardiome International AG, Chamerstrasse 176, 6300 Zug, CH 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

(510) (5) farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky, strava pro děti a 
nemocné, obvazy, náplasti, materiál na plombování a otisky zubů, 

dezinfekční přípravky, přípravky pro hubení rostlinných a živočišných 
škůdců, antiparazitní látky. 

(511) 5 

(210) O-101874 

 
 

(111) 199482 

(220) 19.07.1995 
(151) 29.04.1997 

(540) TREVOS 

(730) TREVOS, a.s., Mašov 34, Turnov, 51101, CZ 

(740) Dipl. Ing. Margita Nedomlelová, Štrauchova 932, Jičín, 50601 

(510) (11) elektrická svítidla. 
(511) 11 

(210) O-102154 

 
 

(111) 199634 

(220) 01.09.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) MEŠ 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (3) přípravky pro bělení a praní, čištění, leštění, odmašťování, mýdla, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty. 

(511) 3 
(210) O-103402 

 
 

(111) 199635 

(220) 01.09.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) ELBOX 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (8) ruční nářadí a nástroje zejména pro spojování elektrických vodičů, 

kleště na očka; (9) koncovky pro spojování elektrických vodičů, jako 

očka, vidličky, rozdvojky, konektory, spojky, rozbočky, přípojky, pásky 

na svazkování elektrických vodičů. 

(511) 8, 9 
(210) O-103403 

 
 

(111) 199636 

(220) 01.09.1995 

(151) 29.04.1997 

(540) VULPA 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (17) izolační pásky, samovulkanizační izolační pásky. 

(511) 17 

(210) O-103404 

 
 

(111) 199983 

(220) 18.06.1996 

(151) 29.04.1997 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Miloš Tretter, Polní 772/46, Plzeň - Východní Předměstí, 30700, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (41) školící činnost v oblasti managmentu, marketingu a gastronomie, 

základní barmanské kurzy pořádané v ČR na odborných školách, vyšší 

barmanské kurzy pořádané v ČR na odborných školách, organizování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

provádění barmanské praxe v rámci výuky dle požadovaného rozsahu 

hodin, pořádání barmanských kurzů všech stupňů v gastronomických 

zařízeních ČR a jejich prostorách, pořádání základních barmanských kurzů 

na odborných učilištích; (42) poradenská a konzultační činnost ve výše 
uvedených oblastech. 

(511) 41, 42 

(210) O-112190 

 
 

(111) 202170 

(220) 27.02.1996 

(151) 28.07.1997 

(540) ECHIŇÁČCI 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) doplňky potravy ve formě tobolek, tablet, dražé a pilulek s obsahem 

širokého spektra vitaminů pro léčebné účely; (30) doplňky potravy ve 

formě tobolek, tablet, dražé a pilulek s obsahem širokého spektra 
vitaminů. 

(511) 5, 30 

(210) O-108850 

 
 

(111) 202913 

(220) 19.12.1995 

(151) 26.08.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 

CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (9) nahrané audio, video a audiovizuální pásky, disky a kazety, kazetové 
přehrávače a nahrávače, rádiové přijímače, sluneční brýle, fotografické 

aparáty a kamery, elektronické hry, kazety s videohrami a software pro 

videohry, kazety s hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry 
hrané na automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové 

herní programy, hrací automaty; (16) tiskoviny a výrobky z papíru, 

zejména comics, ve formě knih, časopisů nebo ilustrovaných příběhů, 
knihy, knihy pro děti, pracovní sešity, omalovánky, sešity s nálepkami, 

plakáty, obrázkové kartičky, lepidla, hrací karty, pomůcky pro kreslení, 

zejména pastelky, značkovače, barevné tužky, barvy, štětce, předtištěné 
listy a plakáty pro vybarvování a malování, uhly, křídy a tabule, obtisky a 

tepelné aplikace, školní potřeby, zejména pera, tužky, gumy, penály, 

ořezávátka, nůžky, pravítka, sešívačky, poznámkové bloky, desky, 
kroužkové zápisníky, spirálové bloky, obaly na knihy, záložky do knih, 

papírnické zboží, kancelářský papír, obálky, poznámkové listy a kartičky, 

pohlednice s přáním, pohlednice, poznámkové trhací bloky, bloky na 
vzkazy, kalendáře, předtištěné vzory na kostýmy, ozdobné papírnické 

zboží, zejména ozdobný balicí papír, papírové podložky, krepový papír, 

papírové pozvánky, papírové ozdoby na dorty a zákusky, papírové 
ubrousky a prostírání, karnevalové papírové čepice a jiné papírové 

ozdoby, papírové ubrusy; (25) oděvy a šatstvo, především trička, 

polokošile, košile, krátké kalhoty, tepláky, kalhoty, kombinézy, tílka, saka, 
bundy, kabáty, plavky, oblečení do deště, pyžama, noční košile a jiné 

oblečení na spaní, župany a koupací pláště, prádlo, pokrývky hlavy, štítky 

na hlavu, šály, čelenky, vázanky, ponožky, punčochové zboží, obuv včetně 
kozaček a vysokých bot, sportovní obuvi, plážové obuvi, sandálů a domácí 

obuvi, rukavice, šle, opasky k oděvům, kostýmy včetně maškarních a pro 

Halloween (pro oslavu 31. října); (28) hry a hračky, především figurky a 
postavičky a doplňky k nim, plyšové hračky, panenky, ohebné figurky, 

loutky, autíčka, herní soupravy (prodávané jako celky pro rozvíjení 

tvořivosti), zařízení a příslušenství k hračkám, hračky do vody, terčové 

hry, šachovnicové hry, stolní hry, skládačky a hlavolamy, draci, 

stavebnice, jo-jo, hračky - napodobeniny zbraní, hračkářské hodinky a 
počítadla, nafukovací hračky, společenské hry, modelovací soupravy, 

soupravy na rozvíjení umělecké a řemeslné tvořivosti a zručnosti, 

elektronické hry, kazety s videohrami a software pro videohry, kazety s 
hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry hrané na hracích 

automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové herní 

programy, hrací automaty, tělocvičné a sportovní potřeby, které nejsou 
zahrnuty v jiných třídách, ozdoby na vánoční stromečky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-107032 

 
 

(111) 202914 

(220) 19.12.1995 

(151) 26.08.1997 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 
CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (9) nahrané audio, video a audiovizuální pásky, disky a kazety, kazetové 

přehrávače a nahrávače, rádiové přijímače, sluneční brýle, fotografické 

aparáty a kamery, elektronické hry, kazety s videohrami a software pro 
videohry, kazety s hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry 

hrané na automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové 

herní programy, hrací automaty; (16) tiskoviny a výrobky z papíru, 
zejména comics, ve formě knih, časopisů nebo ilustrovaných příběhů, 

knihy, knihy pro děti, pracovní sešity, omalovánky, sešity s nálepkami, 

plakáty, obrázkové kartičky, lepidla, hrací karty, pomůcky pro kreslení, 
zejména pastelky, značkovače, barevné tužky, barvy, štětce, předtištěné 

listy a plakáty pro vybarvování a malování, uhly, křídy a tabule, obtisky a 

tepelné aplikace, školní potřeby, zejména pera, tužky, gumy, penály, 
ořezávátka, nůžky, pravítka, sešívačky, poznámkové bloky, desky, 

kroužkové zápisníky, spirálové bloky, obaly na knihy, záložky do knih, 

papírnické zboží, kancelářský papír, obálky, poznámkové listy a kartičky, 
pohlednice s přáním, pohlednice, poznámkové trhací bloky, bloky na 

vzkazy, kalendáře, předtištěné vzory na kostýmy, ozdobné papírnické 

zboží, zejména ozdobný balicí papír, papírové podložky, krepový papír, 
papírové pozvánky, papírové ozdoby na dorty a zákusky, papírové 

ubrousky a prostírání, karnevalové papírové čepice a jiné papírové 

ozdoby, papírové ubrusy; (25) oděvy a šatstvo, především trička, 

polokošile, košile, krátké kalhoty, tepláky, kalhoty, kombinézy, tílka, saka, 

bundy, kabáty, plavky, oblečení do deště, pyžama, noční košile a jiné 

oblečení na spaní, župany a koupací pláště, prádlo, pokrývky hlavy, štítky 
na hlavu, šály, čelenky, vázanky, ponožky, punčochové zboží, obuv včetně 

kozaček a vysokých bot, sportovní obuvi, plážové obuvi, sandálů a domácí 
obuvi, rukavice, šle, opasky k oděvům, kostýmy včetně maškarních a pro 

Halloween (pro oslavu 31. října); (28) hry a hračky, především figurky a 

postavičky a doplňky k nim, plyšové hračky, panenky, ohebné figurky, 
loutky, autíčka, herní soupravy (prodávané jako celky pro rozvíjení 

tvořivosti), zařízení a příslušenství k hračkám, hračky do vody, terčové 

hry, šachovnicové hry, stolní hry, skládačky a hlavolamy, draci, 
stavebnice, jo-jo, hračky - napodobeniny zbraní, hračkářské hodinky a 

počítadla, nafukovací hračky, společenské hry, modelovací soupravy, 

soupravy na rozvíjení umělecké a řemeslné tvořivosti a zručnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

elektronické hry, kazety s videohrami a software pro videohry, kazety s 

hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry hrané na hracích 

automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové herní 

programy, hrací automaty, tělocvičné a sportovní potřeby, které nejsou 
zahrnuty v jiných třídách, ozdoby na vánoční stromečky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-107034 

 
 

(111) 202915 

(220) 19.12.1995 

(151) 26.08.1997 

(540) X-MEN 

(730) Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 

CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (9) nahrané audio, video a audiovizuální pásky, disky a kazety, kazetové 
přehrávače a nahrávače, rádiové přijímače, sluneční brýle, fotografické 

aparáty a kamery, elektronické hry, kazety s videohrami a software pro 

videohry, kazety s hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry 

hrané na automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové 

herní programy, hrací automaty; (16) tiskoviny a výrobky z papíru, 

zejména comics, ve formě knih, časopisů nebo ilustrovaných příběhů, 
knihy, knihy pro děti, pracovní sešity, omalovánky, sešity s nálepkami, 

plakáty, obrázkové kartičky, lepidla, hrací karty, pomůcky pro kreslení, 

zejména pastelky, značkovače, barevné tužky, barvy, štětce, předtištěné 
listy a plakáty pro vybarvování a malování, uhly, křídy a tabule, obtisky a 

tepelné aplikace, školní potřeby, zejména pera, tužky, gumy, penály, 

ořezávátka, nůžky, pravítka, sešívačky, poznámkové bloky, desky, 
kroužkové zápisníky, spirálové bloky, obaly na knihy, záložky do knih, 

papírnické zboží, kancelářský papír, obálky, poznámkové listy a kartičky, 

pohlednice s přáním, pohlednice, poznámkové trhací bloky, bloky na 
vzkazy, kalendáře, předtištěné vzory na kostýmy, ozdobné papírnické 

zboží, zejména ozdobný balicí papír, papírové podložky, krepový papír, 

papírové pozvánky, papírové ozdoby na dorty a zákusky, papírové 
ubrousky a prostírání, karnevalové papírové čepice a jiné papírové 

ozdoby, papírové ubrusy; (25) oděvy a šatstvo, především trička, 
polokošile, košile, krátké kalhoty, tepláky, kalhoty, kombinézy, tílka, saka, 

bundy, kabáty, plavky, oblečení do deště, pyžama, noční košile a jiné 

oblečení na spaní, župany a koupací pláště, prádlo, pokrývky hlavy, štítky 

na hlavu, šály, čelenky, vázanky, ponožky, punčochové zboží, obuv včetně 

kozaček a vysokých bot, sportovní obuvi, plážové obuvi, sandálů a domácí 

obuvi, rukavice, šle, opasky k oděvům, kostýmy včetně maškarních a pro 
Halloween (pro oslavu 31. října); (28) hry a hračky, především figurky a 

postavičky a doplňky k nim, plyšové hračky, panenky, ohebné figurky, 

loutky, autíčka, herní soupravy (prodávané jako celky pro rozvíjení 
tvořivosti), zařízení a příslušenství k hračkám, hračky do vody, terčové 

hry, šachovnicové hry, stolní hry, skládačky a hlavolamy, draci, 

stavebnice, jo-jo, hračky - napodobeniny zbraní, hračkářské hodinky a 
počítadla, nafukovací hračky, společenské hry, modelovací soupravy, 

soupravy na rozvíjení umělecké a řemeslné tvořivosti a zručnosti, 

elektronické hry, kazety s videohrami a software pro videohry, kazety s 
hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry hrané na hracích 

automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové herní 

programy, hrací automaty, tělocvičné a sportovní potřeby, které nejsou 
zahrnuty v jiných třídách, ozdoby na vánoční stromečky. 

(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-107035 

 
 

(111) 203780 

(220) 15.04.1996 
(151) 23.09.1997 

(540) ECHINYL 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) vitamínové a multivitamínové preparáty, minerály a stopové prvky 

jako doplňky. 

(511) 5 
(210) O-110285 

 
 

(111) 203781 

(220) 15.04.1996 

(151) 23.09.1997 

(540) MEMO PLUS 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) vitamínové a multivitamínové preparáty, minerály a stopové prvky 

jako doplňky potravy. 

(511) 5 
(210) O-110286 

 
 

(111) 203782 

(220) 15.04.1996 

(151) 23.09.1997 

(540) BRONTÍCI 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) vitamínové a multivitamínové preparáty, minerály a stopové prvky 

jako doplňky potravy. 

(511) 5 

(210) O-110287 

 
 

(111) 203783 

(220) 15.04.1996 

(151) 23.09.1997 

(540) NATURLINE 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) vitamínové a multivitamínové preparáty, minerály a stopové prvky 

jako doplňky potravy. 
(511) 5 

(210) O-110291 

 
 

(111) 203926 

(220) 18.06.1996 
(151) 23.09.1997 

(540) MOBIS 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 
provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, 
jejich movitého a nemovitého majetku, kontrola, vedení, ochrana, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, zastavárenské a 
uschovatelské služby, marketing, průzkum a analýzy trhů, aranžérství, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v této oblasti; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 

zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 

konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a 
zájmového klubu, pořádání módních přehlídek a zábavních soutěží, 

nakladatelská, vydavatelská, distribuční a půjčovní činnost, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) 
projektová činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, 

strojírenství a elektrotechniky, zejména pro chemické, farmaceutické, 
biotechnologické a potravinářské výrobní jednotky a pro ekologická 

zařízení a stavby, poradenské služby v této oblasti, hostinské, restaurační, 

hotelové a jiné služby pro hosty včetně rezervace ubytování, provozování 
kempů, provozování bazénů, lázní a saun, osobní ostraha osob, stavebních 

nebo cenných objektů, služby pečovatelské, domovy pro staré lidi, služby 

architektské, služby ozdravoven a sanatorií, služby kadeřnické, holičské, 
obuvních salonů a salonů krásy, inženýrsko-technická činnost v oblasti 

tvorby a poskytování software, překladatelské služby, pátrání po osobách, 

pátrání v právních záležitostech, inženýrsko-technické a právní průzkumy 
v otázkách ochranných práv, technické poradenství a vypracování 

posudků, pořádání výstav a veletrhů, pronájem zařízení pro zpracování 

dat, pronájem prodejních automatů, správa a zhodnocování nehmotného 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vlastnictví a původcovských práv, obchodování s průmyslovými právy, 

zkušebnictví zboží, zejména výpočetní, kancelářské a reprodukční 

techniky, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-112239 

 
 

(111) 204292 

(220) 22.05.1995 

(151) 30.10.1997 

(540) Ottův slovník naučný 

(730) ARGO spol. s r.o., Milíčova 13, Praha 3, 13000, CZ 
 Nakladatelství Paseka, s.r.o., Terézy Novákové 75, Litomyšl, 57001, CZ 

(510) (9) veškeré audio a audiovideo záznamy a nosiče jako CD-ROMy, 

magnetické nosiče; (16) slovníky, encyklopedie, naučná literatura, 
učebnice a skripta; (41) vzdělávací pořady a přednášky. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-100433 

 
 

(111) 204907 

(220) 18.06.1996 

(151) 30.10.1997 

(540) LUMICA 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, 

jejich movitého a nemovitého majetku, kontrola, vedení, ochrana, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, zastavárenské a 

uschovatelské služby, marketing, průzkum a analýzy trhů, aranžérství, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 
účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v této oblasti; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 

zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 
konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, pořádání módních přehlídek a zábavních soutěží, 

nakladatelská, vydavatelská, distribuční a půjčovní činnost, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, pořádání 

výstav a veletrhů ke kulturním nebo výchovným účelům; (42) projektová 

činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a 
elektrotechniky, zejména pro chemické, farmaceutické, biotechnologické a 

potravinářské výrobní jednotky a pro ekologická zařízení a stavby, 

poradenské služby v této oblasti, hostinské, restaurační, hotelové a jiné 
služby pro hosty včetně rezervace ubytování, provozování kempů, 

provozování bazénů, lázní a saun, osobní ostraha osob, stavebních nebo 

cenných objektů, služby pečovatelské, domovy pro staré lidi, služby 
architektské, služby ozdravoven a sanatorií, služby kadeřnické, holičské, 

obuvních salonů a salonů krásy, inženýrsko-technická činnost v oblasti 

tvorby a poskytování software, překladatelské služby, pátrání po osobách, 
pátrání v právních záležitostech, inženýrsko-technické a právní průzkumy 

v otázkách ochranných práv, technické poradenství a vypracování 

posudků, pronájem zařízení pro zpracování dat, pronájem prodejních 
automatů, správa a zhodnocování nehmotného vlastnictví a 

původcovských práv, obchodování s průmyslovými právy, zkušebnictví 

zboží, zejména výpočetní, kancelářské a reprodukční techniky, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-112244 

 
 

(111) 204910 

(220) 18.06.1996 

(151) 30.10.1997 

(540) RELAXA 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Dohnal Jiří, patentový zástupce, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, 

jejich movitého a nemovitého majetku, kontrola, vedení, ochrana, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, zastavárenské a 
uschovatelské služby, marketing, průzkum a analýzy trhů, aranžérství, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v této oblasti; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 

zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 

konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a 
zájmového klubu, pořádání módních přehlídek a zábavních soutěží, 

nakladatelská, vydavatelská, distribuční a půjčovní činnost, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, pořádání 
výstav a veletrhů ke kulturním nebo výchovným účelům; (42) projektová 

činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a 
elektrotechniky, zejména pro chemické, farmaceutické, biotechnologické a 

potravinářské výrobní jednotky a pro ekologická zařízení a stavby, 

poradenské služby v této oblasti, hostinské, restaurační, hotelové a jiné 
služby pro hosty včetně rezervace ubytování, provozování kempů, 

provozování bazénů, lázní a saun, osobní ostraha osob, stavebních nebo 

cenných objektů, služby pečovatelské, domovy pro staré lidi, služby 
architektské, služby ozdravoven a sanatorií, služby kadeřnické, holičské, 

obuvních salonů a salonů krásy, inženýrsko-technická činnost v oblasti 

tvorby a poskytování software, překladatelské služby, pátrání po osobách, 
pátrání v právních záležitostech, inženýrsko-technické a právní průzkumy 

v otázkách ochranných práv, technické poradenství a vypracování 

posudků, pronájem zařízení pro zpracování dat, pronájem prodejních 
automatů, správa a zhodnocování nehmotného vlastnictví a 

původcovských práv, obchodování s průmyslovými právy, zkušebnictví 

zboží, zejména výpočetní, kancelářské a reprodukční techniky, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-112247 

 
 

(111) 206732 

(220) 15.06.1995 
(151) 26.01.1998 

(540) COLT 

(730) Colt's Manufacturing Company LLC, 545 New Park Avenue, West 

Hartford, CT, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) (13) střelné zbraně, včetně děl, pušek a pistolí a jejich součástí. 
(511) 13 

(210) O-101289 

 
 

(111) 207442 

(220) 10.11.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) ABC Spektrum 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (3) kosmetické přípravky na vlasy; (5) doplňky výživy s léčivým účinkem, 

doplňky výživy s obsahem bylinných léčivých výtažků nebo vitamínů 
nebo minerálů nebo stopových prvků; (30) doplňky výživy ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě a obsahující látky rostlinného původu). 

(511) 3, 5, 30 
(210) O-105820 

 
 

(111) 207443 

(220) 10.11.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) STRESVIT 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (3) kosmetické přípravky na vlasy; (5) doplňky výživy s léčivým účinkem, 

doplňky výživy s obsahem bylinných léčivých výtažků nebo vitamínů 
nebo minerálů nebo stopových prvků; (30) doplňky výživy ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě a obsahující látky rostlinného původu). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 3, 5, 30 

(210) O-105821 

 
 

(111) 207445 

(220) 10.11.1995 

(151) 25.02.1998 

(540) MEGACÉČKO 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (3) kosmetické přípravky na vlasy; (5) vitamíny; (30) doplňky výživy. 

(511) 3, 5, 30 
(210) O-105823 

 
 

(111) 210185 

(220) 19.12.1995 

(151) 29.06.1998 

(540) MARVEL 

(730) Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 

CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 
(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména comics, ve formě knih, 

časopisů nebo ilustrovaných příběhů, knihy, knihy pro děti, pracovní 

sešity, omalovánky, sešity s nálepkami, plakáty, obrázkové kartičky, 
lepidla, hrací karty, pomůcky pro kreslení, zejména pastelky, značkovače, 

barevné tužky, barvy, štětce, předtištěné listy a plakáty pro vybarvování a 

malování, uhly, křídy a tabule, obtisky a tepelné aplikace, školní potřeby, 
zejména pera, tužky, gumy, penály, ořezávátka, nůžky, pravítka, 

sešívačky, poznámkové bloky, desky, kroužkové zápisníky, spirálové 

bloky, obaly na knihy, záložky do knih, papírnické zboží, kancelářský 
papír, obálky, poznámkové listy a kartičky, pohlednice s přáním, 

pohlednice, poznámkové trhací bloky, bloky na vzkazy, kalendáře, 

předtištěné vzory na kostýmy, ozdobné papírnické zboží, zejména 
ozdobný balicí papír, papírové podložky, krepový papír, papírové 

pozvánky, papírové ozdoby na dorty a zákusky, papírové ubrousky a 

prostírání, karnevalové papírové čepice a jiné papírové ozdoby, papírové 
ubrusy. 

(511) 16 

(210) O-107031 

 
 

(111) 210186 

(220) 19.12.1995 

(151) 29.06.1998 

(540) SPIDER-MAN 

(730) Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 

CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (9) nahrané audio, video a audiovizuální pásky, disky a kazety, kazetové 
přehrávače a nahrávače, rádiové přijímače, sluneční brýle, fotografické 

aparáty a kamery, elektronické hry, kazety s videohrami a software pro 

videohry, kazety s hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry 
hrané na automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové 

herní programy, hrací automaty; (16) tiskoviny a výrobky z papíru, 

zejména comics, ve formě knih, časopisů nebo ilustrovaných příběhů, 
knihy, knihy pro děti, pracovní sešity, omalovánky, sešity s nálepkami, 

plakáty, obrázkové kartičky, lepidla, hrací karty, pomůcky pro kreslení, 

zejména pastelky, značkovače, barevné tužky, barvy, štětce, předtištěné 
listy a plakáty pro vybarvování a malování, uhly, křídy a tabule, obtisky a 

tepelné aplikace, školní potřeby, zejména pera, tužky, gumy, penály, 

ořezávátka, nůžky, pravítka, sešívačky, poznámkové bloky, desky, 
kroužkové zápisníky, spirálové bloky, obaly na knihy, záložky do knih, 

papírnické zboží, kancelářský papír, obálky, poznámkové listy a kartičky, 

pohlednice s přáním, pohlednice, poznámkové trhací bloky, bloky na 
vzkazy, kalendáře, předtištěné vzory na kostýmy, ozdobné papírnické 

zboží, zejména ozdobný balicí papír, papírové podložky, krepový papír, 

papírové pozvánky, papírové ozdoby na dorty a zákusky, papírové 
ubrousky a prostírání, karnevalové papírové čepice a jiné papírové 

ozdoby, papírové ubrusy; (25) oděvy a šatstvo, především trička, 

polokošile, košile, krátké kalhoty, kalhoty, kombinézy, saka, bundy, 

kabáty, oblečení do deště, pyžama, noční košile a jiné oblečení na spaní, 

župany a koupací pláště, prádlo, pokrývky hlavy, štítky na hlavu, šály, 

čelenky, vázanky, ponožky, punčochové zboží, obuv včetně kozaček a 

vysokých bot, sportovní obuvi, plážové obuvi, sandálů a domácí obuvi, 
rukavice, šle, opasky k oděvům, kostýmy včetně maškarních a pro 

Halloween (pro oslavu 31. října); (28) hry a hračky, především figurky a 

postavičky a doplňky k nim, plyšové hračky, panenky, ohebné figurky, 
loutky, autíčka, herní soupravy (prodávané jako celky pro rozvíjení 

tvořivosti), zařízení a příslušenství k hračkám, hračky do vody, terčové 

hry, šachovnicové hry, stolní hry, skládačky a hlavolamy, draci, 
stavebnice, jo-jo, hračky - napodobeniny zbraní, hračkářské hodinky a 

počítadla, nafukovací hračky, společenské hry, modelovací soupravy, 

soupravy na rozvíjení umělecké a řemeslné tvořivosti a zručnosti, 
elektronické hry, kazety s videohrami a software pro videohry, kazety s 

hrami a software pro elektronické hrací systémy, hry hrané na hracích 
automatech uváděných do chodu vhozením mince, počítačové herní 

programy, hrací automaty, tělocvičné a sportovní potřeby, které nejsou 

zahrnuty v jiných třídách, ozdoby na vánoční stromečky. 
(511) 9, 16, 25, 28 

(210) O-107033 

 
 

(111) 216033 

(220) 19.07.1995 

(151) 29.03.1999 

(540) SPN 

(730) SPN - pedagogické nakladatelství, a.s., Bělehradská 1402/47, Praha 2, 
12000, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) tiskové předlohy, knihy, učebnice, učební texty a osnovy na 
audiovizuálních a zvukových nosičích, videoprogramy a audiogramy, 

výukové počítačové programy; (16) tiskové předlohy, knihy, učebnice, 

učební texty a osnovy na papírových nosičích, noviny, časopisy, sešity a 
školní pomůcky; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-102129 

 
 

(111) 216035 

(220) 30.08.1995 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) SPN - pedagogické nakladatelství, a.s., Bělehradská 1402/47, Praha 2, 
12000, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (9) tiskové předlohy, knihy, učebnice, učební texty a osnovy na 
audiovizuálních a zvukových nosičích, videoprogramy a audiogramy, 

výukové počítačové programy; (16) tiskové předlohy, knihy, učebnice, 

učební texty a osnovy na papírových nosičích, noviny, časopisy, sešity a 
školní pomůcky; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-103302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 274851 

(220) 14.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(526) mikroelektronika 
 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Mikroelektronika spol. s r.o., Dráby 849, Vysoké Mýto, 56601, CZ 

(510) (9) automat  na výdej jízdenek, parkovací automat, zařízení pro výdej 

jízdenek, monitor spotřeby, čtečka paměťové karty, elektronický 
označovač jízdenek, záznamové zařízení, nestabilizovaný zdroj 24 V, 

univerzální tiskárna pro taxametry, elektronický taxametr, elektronický 

taxametr s tiskárnou a paměťovou jednotkou, čtecí zařízení čipových 
karet, záznamové zařízení čipových karet, zařízení pro sběr dat, ovládací 

jednotka pro automat, ovládací jednotka pro označovač, digitální 

zobrazovač času a pásma, elektronický ovladač teploty, elektronický 
regulátor teploty, regulátor žhavení, ovladač návěstí, relé ostřiku, 

automobilové zabezpečovací zařízení, automobilové relé přepínací, 

automobilové relé spínací, rychlostní relé, časovač, cyklovač stěrů s 
pamětí, upomínač světlometů, vyhřívaný potah, odrušovací člen, 

převodník impulsů, zesilovač impulsů, impulsní měnič, frekvenční měnič, 

hlídač hladiny, sonda hlídače hladiny, pojistkové pouzdro, vysílací 
zařízení, počítačový software; (37) instalace a opravy ve výše uvedených 

oblastech; (42) tvorba software, instalace software, údržba software, 
aktualizace software. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-422403 

 
 

(111) 274913 

(220) 27.01.2005 
(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) OMD Czech, a.s., Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Svoboda, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 
(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, marketingové studie, 

marketingové a reklamní poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní reklama, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačových databází, všechny formy a 
prostředky propagace ve všech druzích komunikačních prostředků či 

mediích a všemi druhy nosičů informací, reklamní agentury, 

aktualizování, pronájem, rozšiřování nebo zasílání reklamních materiálů, 
vydávání, zveřejňování, oznamování nebo publikování reklamních textů, 

reklama on-line v počítačové síti (Internet), televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům. 

(511) 35 

(210) O-422740 

 
 

(111) 274915 

(220) 27.01.2005 

(151) 25.08.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OMD Czech, a.s., Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Svoboda, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 
(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, marketingové studie, 

marketingové a reklamní poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní reklama, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačových databází, všechny formy a 
prostředky propagace ve všech druzích komunikačních prostředků či 

mediích a všemi druhy nosičů informací, reklamní agentury, 

aktualizování, pronájem, rozšiřování nebo zasílání reklamních materiálů, 
vydávání, zveřejňování, oznamování nebo publikování reklamních textů, 

reklama on-line v počítačové síti (Internet), televizní reklama, venkovní 
reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům. 

(511) 35 
(210) O-422742 

 
 

(111) 275008 

(220) 16.02.2005 

(151) 25.08.2005 

(540) IXEMPRYA 

(730) BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY, 345 Park Avenue, New 

York, 10154, NY, US 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro lidské užití. 
(511) 5 

(210) O-423404 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 278432 

(220) 07.07.2005 

(151) 13.02.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ProSpanek a.s., Kunětická 2534/2, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 
14700 

(510) (11) ledničky, chladicí a mrazicí boxy, sušicí zařízení pro domácnost, 

ventilační a klimatizační jednotky pro domácnost, zvlhčovače vzduchu, 
topná zařízení a tělesa pro domácnost, elektrické a plynové vařiče a 

sporáky, varné konvice a varné nádobí, fritézy, remosky, mikrovlnné 

trouby a trouby elektrické, elektricky vyhřívané podušky, polštáře a 
přikrývky, sanitární a hygienická zařízení a technika, výrobky sanitární 

techniky z akrylátu, koupací vany, sprchové vaničky, kouty a boxy, 

zařízení a vybavení koupelen, vanové zástěny, hydromasážní systémy - 
vše v rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové, řezivo, nekovové 

polotovary pro stavební a truhlářskou výrobu, dřevěné konstrukční prvky 

staveb a budov, zejména střešní, podlahové a stěnové, jako např. okna, 
dveře, vrata, portály, příčky, schodiště, obklady, podhledy, stropy a 

podlahy; (20) nábytek a nábytkové díly ve tř. 20, čalouněný a dřevěný 

nábytek, zejména obývací stěny, ložnice, čalouněné soupravy, kuchyňský 
nábytek, nábytek lůžkový, nábytek kovový, nábytek ratanový a proutěný, 

nábytek skleněný, kancelářský nábytek, dětský nábytek, zahradní nábytek, 
nábytek skládací a přenosný, matrace, podušky, podhlavníky a ložní 

potřeby, nábytkové sestavy, rámy, zrcadla a součásti zrcadel, kuchyňské 

linky, díly pro kuchyňské linky, kancelářské židle a křesla, nábytek z 
náhražkových materiálů, poličky, bytové doplňky spadající do této třídy, 

nábytková kolečka nekovová, veškeré nábytkové kování nekovové, 

posuvné nábytkové systémy pro dveře, šatny a uzavírací stěny prostoru, 
nábytkové úchytky, nábytkové hrany, nábytkové roletky z plastu, 

nábytkové narážecí hrany, kluzáky pro nábytek, celoplastová kolečka k 

nábytku, nábytková dvířka, nábytkové hrany z umělé hmoty, podpěrky 
pod police nekovové, nábytkové výsuvné odpadní koše, výrobky ze dřeva, 

korku, proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot 
určených jako bytové doplňky nebo okrasné předměty, nábytek pro 

kulturní, veřejná, sportovní, společenská, rekreační a sakrální zařízení a 

budovy, nábytek pro zdravotnická zařízení a budovy s výjimkou 
speciálního nábytku pro lékařské účely, nábytek pro hotely; (24) tkaniny a 

textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a 

ubrusy; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, 
poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, 

rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěnu; (35) 

zprostředkování v oblasti obchodu, obchodní administrativa, obchodní 
poradenství, propagace a reklama v oblasti nábytku a bytových interiérů, 

výstavy nábytku, prezentace služeb, činnost organizačních, 

podnikatelských a ekonomických poradců; (36) finanční služby, zejména 
finanční leasing, služby spojené s půjčkami, franchising; (37) truhlářství, 

opravy, renovace, údržba a montáž nábytku, nábytkového příslušenství, 

montáž nábytkových sestav, montáž bytových interiérů, přestavby a 
rekonstrukce interiérů; (39) skladování zboží, balení zboží, silniční 

motorová doprava, zajišťování jiných forem dopravy, zasilatelství, 

manipulace se zbožím, provozování skladů, skladišť a jiných skladových 
ploch, pronájem skladových ploch a skladových prostor; (40) truhlářské 

práce všeho druhu v rámci této třídy; (42) poradenská činnost v oblasti 

bytových interiérů, návrhy bytových interiérů a nábytkových sestav, 
služby bytového architekta, tvorba nábytkového designu, počítačová 

grafika. 

(511) 11, 19, 20, 24, 26, 27, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-427927 

 

 

(111) 278796 

(220) 04.07.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VŠB - TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA, 17. listopadu 15, 
Ostrava - Poruba, 70833, CZ 

(740) JUDr. Helmut Prchala, patentový zástupce, Rekreační 27, Hlučín-

Bobrovníky, 74801 
(510) (9) měřicí přístroje a zařízení pro experimentální určování mechanicko-

fyzikálních vlastností sypkých hmot, signalizační zařízení stavu, toku a 

pohybu sypkých hmot v zásobnících a po dopravních trasách, diagnostické 
přístroje působení sil sypkých hmot a poruch toku sypkých hmot v 

zásobnících; (42) experimentální výzkum mechanicko-fyzikálních 

vlastností sypkých hmot a provádění expertíz v této oblasti, navrhování 
konstrukcí, rekonstrukcí a sanace pro zajištění kontinuity toku sypkých 

hmot, výběr optimálních kontaktních materiálů se sypkými hmotami, 

diagnostikování poruch toku sypkých hmot v zásobnících, určování 
abrazivity sypkých hmot, zjišťování fyzického stavu a životnosti staveb a 

konstrukcí pracujících se sypkými hmotami, analyzování odezvy 

konstrukcí na statické a dynamické zatížení způsobené sypkou hmotou, 
měření geometrických vlastností sypkých hmot, projektování, projektové 

studie, pevnostní výpočty a konstrukční řešení zásobníků a sil, dopravy a 
skladování sypkých hmot, zkoušení a vyhodnocování materiálů, 

konstrukčních prvků, detailů procesních a dopravních uzlů v oboru 

skladování, dopravy, třídění upravování a zpracování sypkých hmot, 
poradenské, konzultační a experimentální služby v oblasti problematiky 

pohybu sypkých hmot, jejich toku v zásobnících a po dopravních trasách. 

(511) 9, 42 
(210) O-427891 

 
 

(111) 278841 

(220) 12.07.2005 

(151) 23.02.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Thai Union Manufacturing Company Limited, 979/13-16, M. Floor, S. 
M. Tower, Phaholyothin Road, Samsennai Phayathai, Bangkok 10400, TH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, výtažky z masa, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, rosoly, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné produkty, jedlé oleje a tuky, balený tuňák, balené sardinky, balené 

makrely, balené chobotnice, balení garnáti, balení mlži a škeble, balené 
krabí maso, balené mražené mořské ryby, balené mořské ryby, balené 

mořské produkty, rybí snacky, konzervované karbanátky a potraviny z 

mořských ryb a produktů, míchané ovocné saláty, nakládaná míchaná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zelenina chow-chow; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

náhražky kávy, mouka a přípravy z cereálií, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzliny, med, sirup z melasy, kvasnice, prášek do těsta a pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky k ochucení (kořeněné), koření, výrobky v rámci této 
třídy, zejména rýže, sushi, snacky vyrobené z mouky, koření, 

potravinových přísad, výrobky z mleté mouky, cukroví, špagety, rýžové 

nudle, potraviny z obilnin, potraviny z ječmene, potraviny z fazolí, 
lupínky z cereálií, těstoviny, kečupy (omáčky), salátové zálivky; (31) 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty a zrna nezahrnuté v jiných 

třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, květiny a rostliny a 
květiny přírodní, všechny výrobky zahrnuté v této třídě, zejména krmivo 

pro zvířata, slad, čerstvé ovoce, živá zvířata, živé ryby, živí garnáti, živé 

chobotnice. 
(511) 29, 30, 31 

(210) O-428048 

 
 

(111) 279118 

(220) 03.09.2005 
(151) 23.02.2006 

(540) Benosen 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 
formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 

protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, 
přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a přípravky pro 

lidskou výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, 
výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z 

mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 
mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo 

nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 
rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské 

výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 
pro lidskou spotřebu, těstoviny, muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-429529 

 
 

(111) 279307 

(220) 06.06.2005 

(151) 22.03.2006 

(540) HUDYSPORT 

(730) HUDYsport a.s., Bynovec 138, 40502, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

(510) (9) ochranné brýle proti slunci, mrazu a větru; (11) přístroje pro osvětlení, 

topení a vaření pro horolezectví, turistiku a camping; (18) batohy, tlumoky 
pro horolezectví, turistiku a camping; (20) spací pytle pro horolezectví, 

turistiku a camping; (21) nádobí pro přípravu jídel pro turistiku, camping a 

horolezectví; (22) lana, provazy, stany, plachty a pytle pro horolezectví, 

turistiku a camping; (25) sportovní oděvy a obuv pro horolezectví, 

turistiku, camping a ostatní sporty; (28) sportovní potřeby pro 
horolezectví, turistiku, camping a ostatní sporty včetně nářadí a náčiní pro 

hry a sporty 

(511) 9, 11, 18, 20, 21, 22, 25, 28 
(210) O-427062 

 
 

(111) 279463 

(220) 20.07.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) JRC CZECH a.s., Naskové 3, Praha 5, 15000, CZ 
(510) (9) software na nosičích, nosičích zvukových nebo zvukově obrazových 

záznamů; (41) vydavatelská činnost, organizace a provádění vzdělávacích 

akcí v oblasti výpočetní techniky. 
(511) 9, 41 

(210) O-428301 

 
 

(111) 280175 

(220) 05.08.2005 
(151) 19.04.2006 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) RAVAGO CZ s.r.o., Přátelství 555, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu spadající do této třídy, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl spadající do této třídy; (17) polotovary z plastických 

hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační spadající do této třídy, ohebné 
trubky nekovové, kaučuk surový nebo polotovar, gutaperča, guma, azbest 

a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, izolační 

nátěry, izolační látky proti vlhkosti staveb spadající do této třídy, 
chemické směsi na utěsnění děr, vlákna z umělé hmoty kromě vláken k 

textilním účelům, izolační omítky, pryskyřice akrylátové (polotovary), 

pryskyřice umělé (polotovary), tepelně izolační prostředky, pryž, 
materiály zabraňující sálání v kotlích, nekovové spojky na potrubí, 

objímky na potrubí (nekovové), těsnění na potrubí, výztuže pro potrubí 

(nekovové), objímky na trubky (nekovové), fólie, desky, trubky, dílce a 
hmoždinky z plastických hmot pro stavební účely, včetně napěněných 

hmot, též z napěněného polystyrenu, tmel, těsnicí, lepicí a armovací tmel 

pro stavebnictví, kovové izolační fólie, izolační oleje, izolační papír, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

izolační pásky, polystyrén, polystyrénové desky, výlisky z polystyrénu, 

veškeré stavební výrobky obsažené ve třídě 17; (19) stavební materiály 

nekovové, zejména, asfalt, dlažba z asfaltu, azbestocement, azbestová 

malta, bazény plavecké (stavby nekovové), bednění do betonu nekovové, 
beton (stavební prvky z betonu), bezpečnostní sklo, břidlice, cement 

(desky z cementu, magnéziový cement, ochranné vrstvy z cementu 

ohnivzdorné, sloupy z cementu), cihly (hlína na cihly, pojiva na výrobu 
cihel), dehet (lepenka dehtovaná, dehet pro stavebnictví), desky náhrobní 

nekovové, dlažba asfaltová, dlažba nekovová, dlažba světélkující, dláždění 

dřevěné, dlaždice nekovové, drenáže (trubky pro drenáže nekovové), 
dřevěné obložení, dřevo (dýhy ze dřeva, formovatelné dřevo, opracované 

dřevo, stavební dřevo, tvárné dřevo, užitkové dřevo, dřevo jako polotovar, 

dřevo na výrobu sudů), dveře nekovové, dveře křídlové kývací nekovové, 
fólie a desky z umělých hmot na značení cest, hrnčířská hlína, sítě proti 

hmyzu nekovové, hrazení nekovová, izolace (sklo na izolace pro stavby), 
kámen, žáruvzdorný kámen, stavební kámen, umělý kámen, kamenické 

výrobky, kamenina pro stavebnictví, suroviny pro keramiku, kesony na 

stavební práce pod vodou, kluziště (stavby) nekovová, komín (pláště 
komínové), komíny (nástavce na komíny nekovové), konstrukce stavební 

nekovové, krytiny střešní (nekovové), kůly nekovové, lemování střech 

nekovové, lepenka pro stavební účely, lešení (nekovová), lišty (nekovové), 
malta stavební, malta azbestová, markýzy (ochranné stříšky nad vchodem 

nekovové), nosníky nekovové, obklady stěn (nekovové), odbočky potrubí 

(nekovové), okapní žlaby (nekovové), okna (rámy na okna nekovové), 
okna nekovová, pláště budov (nekovové), podlahy (nekovové), podpěry 

nekovové, potrubí nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, potrubí 

spádové (nekovové), potrubí tlakové (nekovové), překližka, římsy 
(nekovové), schodiště nekovová, tabule pro signalizace nesvětelné a 

nekovové, skleníky přenosné nekovové, sklo okenní (kromě skel pro 

automobily), sklo tabulové pro stavby, nekovové sloupy, dřevo pro stavby, 
hmoty pro stavby nekovové, stojky nekovové, stavby přenosné nekovové, 

střechy (krytiny na střechy nekovové, lemování pro střechy nekovové, 

tašky na střechy nekovové), šindele, šamot, škvára, štěrk, štítovnice, pilíře 
nekovové, trhové stánky, tvárnice, vázání (oplechování) střech nekovové, 

vápenec, vápno, voliéry (nekovové), vrata (nekovová), výztuže pro 

stavebnictví nekovové, žaluzie nekovové, žula, bitumen, polykarbonát, 
měkčený plast PVC, materiál PVC všeobecně včetně pěněného, 

měkčeného, nekovové lamelové clony; (37) stavebnictví, služby týkající 

se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo přepravních linek, služby 
specializovaných podniků spadajících do oblasti stavebnictví, jako jsou 

služby například malířů, instalatérů, topenářů, pokrývačů, klempířů apod., 

podzemní stavby, výstavba podzemních inženýrských sítí, kolektorů, 

ražba štol, protlaky potrubí, opravy kanalizací, povrchová těžba, důlní 

těžba, hornictví, stavby přístavů a přístavních hrází, stavby a údržba 

ropovodů, vodohospodářské stavby (čistírny odpadních vod, čistírny 
průmyslových vod, vodojemy, úpravny vod, čerpací stanice vody, jímání 

vody), ekologické stavby (úpravy vodních toků a břehů, hráze, jezy, vodní 

nádrže, přehrady), průmyslové stavby (skládky komunálního odpadu, 
skládky průmyslového odpadu, průmyslové haly), městské stavby (školy, 

tělocvičny, nákupní centra, bazény vnitřní, vnější, občanská výstavba), 

demolice staveb, čištění budov, izolování proti vlhkosti, instalace lešení, 
vrtání studní, štukování, sádrování, tapetování, utěsňování (tmelení) 

budov, bednicí práce, inspekce stavebních projektů, dozor nad stavbami, 

stavební informace, služby pronájmu strojů, stavebních strojů a zařízení, 
nářadí a konstrukčního materiálu, služby opravářské, a to služby uvedení 

kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po upotřebení, po vzniklých 

škodách, poškození nebo částečném zničení (například restaurování 
budovy nebo jiného existujícího předmětu, který se stal nevyhovujícím 

proti svému původnímu stavu), služby opravářské, jako služby v oblastech 

elektřiny, nástrojů a nářadí atd., služby údržbářské, které mají uchovat 
předmět v původním stavu, aniž by se změnila některá z vlastností, 

odborné poradenství v oblasti stavebnictví. 

(511) 1, 17, 19, 37 

(210) O-428738 

 
 

(111) 280176 

(220) 05.08.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) RESINEX Czech Republic s.r.o., Přátelství 555, Praha 10-Uhříněves, 

10400, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu spadající do této třídy, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl spadající do této třídy; (17) polotovary z plastických 
hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační spadající do této třídy, ohebné 

trubky nekovové, kaučuk surový nebo polotovar, gutaperča, guma, azbest 

a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, izolační 
nátěry, izolační látky proti vlhkosti staveb spadající do této třídy, 

chemické směsi na utěsnění děr, vlákna z umělé hmoty kromě vláken k 

textilním účelům, izolační omítky, pryskyřice akrylátové (polotovary), 
pryskyřice umělé (polotovary), tepelně izolační prostředky, pryž, 

materiály zabraňující sálání v kotlích, nekovové spojky na potrubí, 

objímky na potrubí (nekovové), těsnění na potrubí, výztuže pro potrubí 
(nekovové), objímky na trubky (nekovové), fólie, desky, trubky, dílce a 

hmoždinky z plastických hmot pro stavební účely, včetně napěněných 
hmot, též z napěněného polystyrenu, tmel, těsnicí, lepicí a armovací tmel 

pro stavebnictví, kovové izolační fólie, izolační oleje, izolační papír, 

izolační pásky, polystyrén, polystyrénové desky, výlisky z polystyrénu, 
veškeré stavební výrobky obsažené ve třídě 17; (19) stavební materiály 

nekovové, zejména, asfalt, dlažba z asfaltu, azbestocement, azbestová 

malta, bazény plavecké (stavby nekovové), bednění do betonu nekovové, 
beton (stavební prvky z betonu), bezpečnostní sklo, břidlice, cement 

(desky z cementu, magnéziový cement, ochranné vrstvy z cementu 

ohnivzdorné, sloupy z cementu), cihly (hlína na cihly, pojiva na výrobu 
cihel), dehet (lepenka dehtovaná, dehet pro stavebnictví), desky náhrobní 

nekovové, dlažba asfaltová, dlažba nekovová, dlažba světélkující, dláždění 

dřevěné, dlaždice nekovové, drenáže (trubky pro drenáže nekovové), 
dřevěné obložení, dřevo (dýhy ze dřeva, formovatelné dřevo, opracované 

dřevo, stavební dřevo, tvárné dřevo, užitkové dřevo, dřevo jako polotovar, 

dřevo na výrobu sudů), dveře nekovové, dveře křídlové kývací nekovové, 
fólie a desky z umělých hmot na značení cest, hrnčířská hlína, sítě proti 

hmyzu nekovové, hrazení nekovová, izolace (sklo na izolace pro stavby), 

kámen, žáruvzdorný kámen, stavební kámen, umělý kámen, kamenické 
výrobky, kamenina pro stavebnictví, suroviny pro keramiku, kesony na 

stavební práce pod vodou, kluziště (stavby) nekovová, komín (pláště 

komínové), komíny (nástavce na komíny nekovové), konstrukce stavební 
nekovové, krytiny střešní (nekovové), kůly nekovové, lemování střech 

nekovové, lepenka pro stavební účely, lešení (nekovová), lišty (nekovové), 

malta stavební, malta azbestová, markýzy (ochranné stříšky nad vchodem 
nekovové), nosníky nekovové, obklady stěn (nekovové), odbočky potrubí 

(nekovové), okapní žlaby (nekovové), okna (rámy na okna nekovové), 

okna nekovová, pláště budov (nekovové), podlahy (nekovové), podpěry 
nekovové, potrubí nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, potrubí 

spádové (nekovové), potrubí tlakové (nekovové), překližka, římsy 

(nekovové), schodiště nekovová, tabule pro signalizace nesvětelné a 
nekovové, skleníky přenosné nekovové, sklo okenní (kromě skel pro 

automobily), sklo tabulové pro stavby, nekovové sloupy, dřevo pro stavby, 

hmoty pro stavby nekovové, stojky nekovové, stavby přenosné nekovové, 
střechy (krytiny na střechy nekovové, lemování pro střechy nekovové, 

tašky na střechy nekovové), šindele, šamot, škvára, štěrk, štítovnice, pilíře 

nekovové, trhové stánky, tvárnice, vázání (oplechování) střech nekovové, 
vápenec, vápno, voliéry (nekovové), vrata (nekovová), výztuže pro 

stavebnictví nekovové, žaluzie nekovové, žula, bitumen, polykarbonát, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

měkčený plast PVC, materiál PVC všeobecně včetně pěněného, 

měkčeného, nekovové lamelové clony; (37) stavebnictví, služby týkající 

se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo přepravních linek, služby 

specializovaných podniků spadajících do oblasti stavebnictví, jako jsou 
služby například malířů, instalatérů, topenářů, pokrývačů, klempířů apod., 

podzemní stavby, výstavba podzemních inženýrských sítí, kolektorů, 

ražba štol, protlaky potrubí, opravy kanalizací, povrchová těžba, důlní 
těžba, hornictví, stavby přístavů a přístavních hrází, stavby a údržba 

ropovodů, vodohospodářské stavby (čistírny odpadních vod, čistírny 

průmyslových vod, vodojemy, úpravny vod, čerpací stanice vody, jímání 
vody), ekologické stavby (úpravy vodních toků a břehů, hráze, jezy, vodní 

nádrže, přehrady), průmyslové stavby (skládky komunálního odpadu, 

skládky průmyslového odpadu, průmyslové haly), městské stavby (školy, 
tělocvičny, nákupní centra, bazény vnitřní, vnější, občanská výstavba), 

demolice staveb, čištění budov, izolování proti vlhkosti, instalace lešení, 
vrtání studní, štukování, sádrování, tapetování, utěsňování (tmelení) 

budov, bednicí práce, inspekce stavebních projektů, dozor nad stavbami, 

stavební informace, služby pronájmu strojů, stavebních strojů a zařízení, 
nářadí a konstrukčního materiálu, služby opravářské, a to služby uvedení 

kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po upotřebení, po vzniklých 

škodách, poškození nebo částečném zničení (například restaurování 
budovy nebo jiného existujícího předmětu, který se stal nevyhovujícím 

proti svému původnímu stavu), služby opravářské, jako služby v oblastech 

elektřiny, nástrojů a nářadí atd., služby údržbářské, které mají uchovat 
předmět v původním stavu, aniž by se změnila některá z vlastností, 

odborné poradenství v oblasti stavebnictví. 

(511) 1, 17, 19, 37 
(210) O-428739 

 
 

(111) 280177 

(220) 05.08.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) RESINEX 

(730) RESINEX Czech Republic s.r.o., Přátelství 555, Praha 10-Uhříněves, 

10400, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu spadající do této třídy, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl spadající do této třídy; (17) materiály těsnicí, ucpávací 

a izolační spadající do této třídy, ohebné trubky nekovové, kaučuk surový 

nebo polotovar, gutaperča, guma, azbest a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zahrnuty do jiných tříd, izolační nátěry, izolační látky proti 

vlhkosti staveb spadající do této třídy, chemické směsi na utěsnění děr, 

vlákna z umělé hmoty kromě vláken k textilním účelům, izolační omítky, 
pryskyřice akrylátové (polotovary), pryskyřice umělé (polotovary), tepelně 

izolační prostředky, pryž, materiály zabraňující sálání v kotlích, nekovové 

spojky na potrubí, objímky na potrubí (nekovové), těsnění na potrubí, 
výztuže pro potrubí (nekovové), objímky na trubky (nekovové), desky, 

trubky, dílce a hmoždinky z plastických hmot pro stavební účely, včetně 

napěněných hmot, též z napěněného polystyrenu, tmel, těsnicí, lepicí a 
armovací tmel pro stavebnictví, kovové izolační fólie, izolační oleje, 

izolační papír, izolační pásky, polystyrén, polystyrénové desky, výlisky z 

polystyrénu, veškeré stavební výrobky obsažené ve třídě 17; (19) stavební 
materiály nekovové, zejména, asfalt, dlažba z asfaltu, azbestocement, 

azbestová malta, bazény plavecké (stavby nekovové), bednění do betonu 

nekovové, beton (stavební prvky z betonu), bezpečnostní sklo, břidlice, 
cement (desky z cementu, magnéziový cement, ochranné vrstvy z cementu 

ohnivzdorné, sloupy z cementu), cihly (hlína na cihly, pojiva na výrobu 

cihel), dehet (lepenka dehtovaná, dehet pro stavebnictví), desky náhrobní 

nekovové, dlažba asfaltová, dlažba nekovová, dlažba světélkující, dláždění 

dřevěné, dlaždice nekovové, drenáže (trubky pro drenáže nekovové), 

dřevěné obložení, dřevo (dýhy ze dřeva, formovatelné dřevo, opracované 
dřevo, stavební dřevo, tvárné dřevo, užitkové dřevo, dřevo jako polotovar, 

dřevo na výrobu sudů), dveře nekovové, dveře křídlové kývací nekovové, 

fólie a desky z umělých hmot na značení cest, hrnčířská hlína, sítě proti 
hmyzu nekovové, hrazení nekovová, izolace (sklo na izolace pro stavby), 

kámen, žáruvzdorný kámen, stavební kámen, umělý kámen, kamenické 

výrobky, kamenina pro stavebnictví, suroviny pro keramiku, kesony na 
stavební práce pod vodou, kluziště (stavby) nekovová, komín (pláště 

komínové), komíny (nástavce na komíny nekovové), konstrukce stavební 

nekovové, krytiny střešní (nekovové), kůly nekovové, lemování střech 
nekovové, lepenka pro stavební účely, lešení (nekovová), lišty (nekovové), 

malta stavební, malta azbestová, markýzy (ochranné stříšky nad vchodem 

nekovové), nosníky nekovové, obklady stěn (nekovové), odbočky potrubí 

(nekovové), okapní žlaby (nekovové), okna (rámy na okna nekovové), 

okna nekovová, pláště budov (nekovové), podlahy (nekovové), podpěry 
nekovové, potrubí nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, potrubí 

spádové (nekovové), potrubí tlakové (nekovové), překližka, římsy 

(nekovové), schodiště nekovová, tabule pro signalizace nesvětelné a 
nekovové, skleníky přenosné nekovové, sklo okenní (kromě skel pro 

automobily), sklo tabulové pro stavby, nekovové sloupy, dřevo pro stavby, 

hmoty pro stavby nekovové, stojky nekovové, stavby přenosné nekovové, 
střechy (krytiny na střechy nekovové, lemování pro střechy nekovové, 

tašky na střechy nekovové), šindele, šamot, škvára, štěrk, štítovnice, pilíře 

nekovové, trhové stánky, tvárnice, vázání (oplechování) střech nekovové, 
vápenec, vápno, voliéry (nekovové), vrata (nekovová), výztuže pro 

stavebnictví nekovové, žaluzie nekovové, žula, bitumen, polykarbonát, 
měkčený plast PVC, materiál PVC všeobecně včetně pěněného, 

měkčeného, nekovové lamelové clony; (37) stavebnictví, služby týkající 

se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo přepravních linek, služby 
specializovaných podniků spadajících do oblasti stavebnictví, jako jsou 

služby například malířů, instalatérů, topenářů, pokrývačů, klempířů apod., 

podzemní stavby, výstavba podzemních inženýrských sítí, kolektorů, 
ražba štol, protlaky potrubí, opravy kanalizací, povrchová těžba, důlní 

těžba, hornictví, stavby přístavů a přístavních hrází, stavby a údržba 

ropovodů, vodohospodářské stavby (čistírny odpadních vod, čistírny 
průmyslových vod, vodojemy, úpravny vod, čerpací stanice vody, jímání 

vody), ekologické stavby (úpravy vodních toků a břehů, hráze, jezy, vodní 

nádrže, přehrady), průmyslové stavby (skládky komunálního odpadu, 
skládky průmyslového odpadu, průmyslové haly), městské stavby (školy, 

tělocvičny, nákupní centra, bazény vnitřní, vnější, občanská výstavba), 

demolice staveb, čištění budov, izolování proti vlhkosti, instalace lešení, 
vrtání studní, štukování, sádrování, tapetování, utěsňování (tmelení) 

budov, bednicí práce, inspekce stavebních projektů, dozor nad stavbami, 

stavební informace, služby pronájmu strojů, stavebních strojů a zařízení, 
nářadí a konstrukčního materiálu, služby opravářské, a to služby uvedení 

kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po upotřebení, po vzniklých 

škodách, poškození nebo částečném zničení (například restaurování 
budovy nebo jiného existujícího předmětu, který se stal nevyhovujícím 

proti svému původnímu stavu), služby opravářské, jako služby v oblastech 

elektřiny, nástrojů a nářadí atd., služby údržbářské, které mají uchovat 
předmět v původním stavu, aniž by se změnila některá z vlastností, 

odborné poradenství v oblasti stavebnictví. 

(511) 1, 17, 19, 37 

(210) O-428740 

 
 

(111) 280409 

(220) 03.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) BOEING 787 

(730) The Boeing Company, 2201 Seal Beach Boulevard, Seal Beach, CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (12) letadla a náhradní díly k letadlům. 
(511) 12 

(210) O-430242 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280766 

(220) 07.11.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) UNIVERSAL OCEL spol. s r. o., Holečkova 25A, Praha 5, 15000, CZ 

(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, advokátka, V Jámě 1, 
Praha 1, 11000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební materiály pro železnice, 
kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a 

klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedené v 

jiných třídách, ocelové plechy (legované, nelegované), ocelové pásky ve 
svitcích, ocelové tyče (ploché, kruhové), ocelové nosníky; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
(511) 6, 35 

(210) O-431245 

 
 

(111) 280767 

(220) 07.11.2005 
(151) 19.04.2006 

(540) UNIVERSAL OCEL spol. s r. o., 

KONTAKT NA OCEL 

(730) UNIVERSAL OCEL spol. s r.o., Holečkova 25A, Praha 5, 15000, CZ 

(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, advokátka, V Jámě 1, 

Praha 1, 11000 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební materiály pro železnice, 

kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a 
klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedené v 

jiných třídách, ocelová plechy (legované, nelegované), ocelové pásky ve 

svitcích, ocelové tyče (ploché, kruhové), ocelové nosníky; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(511) 6, 35 
(210) O-431247 

 
 

(111) 281024 

(220) 22.06.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) KRÁLOVSTVÍ AUTÍČEK 

(730) Tamele Petr, K Dálnici 23A, Praha 10, 10400, CZ 
(510) (28) hračky, modely aut, stavebnice. 

(511) 28 

(210) O-427540 

 
 

(111) 281286 

(220) 07.11.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) www.universal-ocel.cz 

(730) UNIVERSAL OCEL spol. s r.o., Holečkova 25A, Praha 5, 15000, CZ 

(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, advokátka, V Jámě 1, 
Praha 1, 11000 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové stavební materiály pro železnice, 

kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a 

klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedené v 

jiných třídách, ocelové plechy (legované, nelegované), ocelové pásky ve 

svitcích, ocelové tyče (ploché, kruhové), ocelové nosníky; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(511) 6, 35 
(210) O-431246 

 
 

(111) 281447 

(220) 29.11.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) Tamex 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 
nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 
účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 
léčebnými účinky. 

(511) 5 

(210) O-431881 

 
 

(111) 281448 

(220) 29.11.2005 

(151) 24.05.2006 

(540) Tamsec 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 
účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 
formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 

léčebnými účinky. 
(511) 5 

(210) O-431883 

 
 

(111) 281752 

(220) 28.06.2005 
(151) 26.06.2006 

(540) FAST KILLER 

(730) Brát Miroslav, Regnerova 493, Úpice, 54232, CZ 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva 

pro půdu; (5) fungicidy, herbicidy, insekticidy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 5 

(210) O-427727 

 
 

(111) 282108 

(220) 06.01.2006 

(151) 26.06.2006 

(540) Permen 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 
účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 
léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 
protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a přípravky pro 
lidskou výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, 

výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z 
mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo 

nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské 
výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 

pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-433185 

 
 

(111) 282260 

(220) 24.06.2005 

(151) 24.07.2006 

(540) CHEVROLET EPICA 

(730) General Motors LLC, 300 Renaissance Center, Detroit, MI, US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (12) motorová vozidla, jejich části a součásti spadající do této třídy. 

(511) 12 
(210) O-427634 

 
 

(111) 282261 

(220) 24.06.2005 

(151) 24.07.2006 

(540) CHEVROLET VIVANT 

(730) General Motors LLC, 300 Renaissance Center, Detroit, MI, US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (12) motorová vozidla, jejich části a součásti spadající do této třídy. 

(511) 12 
(210) O-427635 

 
 

(111) 283599 

(220) 06.03.2006 

(151) 24.08.2006 

(540) SOFTISIMO 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3 - Žižkov, 13000 

(510) (1) enzymatické přípravky, antioxidanty, veškeré chemické zlepšující 

přípravky nebo jejich směsi, nezařazené v jiných třídách, určené pro 
potravinářský průmysl, pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

pro jemné pečivo, pro bezlepkové výrobky i pro výrobky zdravé a 

racionální výživy, emulgátory a stabilizátory k výrobě těstárenských, 
pekařských a cukrářských výrobků, veškeré syntetické chuťové přípravky 

a syntetická sladidla, konzervační přípravky, protispékavé přípravky, látky 

k rozpouštění škrobu a ke snížení obsahu tuků, pektiny, kyselina 
askorbová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, maltodextrin, glutaman sodný, 

hydrokoloidy, uhličitan amonný, sladová bílkovina, přípravky ke 

konzervování, k uchování čerstvosti, trvanlivosti a k lepší stravitelnosti 
potravin, látky k rozpouštění škrobu a ke snížení obsahu tuků, lecitin a 

jeho deriváty - vše pro použití v potravinářství, v pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobě; (29) mléko a mléčné výrobky, vejce, výrobky z vajec a 

jejich náhražky, pektiny pro potravinářství, jedlé oleje, jedlé tuky a jejich 

náhražky, tukové polevy, želatina jedlá, želatinové výrobky, upravené 

arašídy, ořechy, suché plody a semena i jejich směsi, to vše zpracované a v 
této třídě obsažené, kakaové máslo, náplně, hmoty, krémy a pasty do 

pekárenských, těstárenských, cukrářských výrobků, nezařazené v jiných 

třídách, ovoce sušené nebo jinak upravené, rosoly, zavařeniny, džemy a 
povidla, upravený mák a makové náplně, sója, sojové výrobky a sojové 

vlákniny upravené pro osobní konzumaci, proteiny a texturované proteiny 

pro lidskou spotřebu, kolagen (bílkovina) a jeho extrakty, speciální přísady 
a činidla vylepšující mouku a její směsi, nezařazené ve tř. 1, 5 a 30, 

proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen (bílkovina) 

a jeho extrakty, upravená rýže, kukuřice, obilniny a semena; (30) mouky 
všech druhů a jejich směsi, výrobky z olejnin, ze semen, z rýže a kukuřice, 

pekařské a cukrářské přípravky z rostlinných a minerálních látek nebo 

jejich směsi, cereální výrobky, směsi z obilovin s obsahem prebiotik a 
přírodních sacharidů, chléb, běžné pečivo, bagety, veky, vánočky koláče, 

buchty, štoly, perníky, biskupský chlebíček, jemné pečivo, oplatky a 
trvanlivé pečivo, sladké pečivo, cukrovinky, dorty a cukrářské výrobky, 

čokoláda, káva, cukry a jejich směsi, cukrová písmenka, rýže, med, 

karamel, sirup melasový, ságo, droždí, prášky do pečiva, chuťové esence, 

škrob a modifikovaný škrob, přírodní vlákniny, výrobky zdravé a 

racionální výživy v rámci této třídy, zejména výrobky s minimálním 

obsahem tuků, obsahující přírodní cukry, směsi z luštěnin, z olejnin i ze 
semen fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s 

přísadou speciálních ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující 

olejniny a/nebo luštěniny, bramborová a sojová vláknina pro humánní 
použití, pekárenské výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji v rámci 

této třídy, slad a výrobky z něj, zejména sladové moučky pražené a 

karamelizované, včetně jejich extraktů, lepek a přípravky z něj, výrobky 
zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory pro zlepšení chutě, pro 

zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a cukrářských výrobků, 

pojící a zahušťovací činidla, těsta, náplně a polevy ve formě práškových 
směsí, pekárenské, těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky 

pro nemedicinální účely, včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky 

extrudované a expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, veškeré 
pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, včetně těchto výrobků 

mražených, výrobky obsahující bramborovou vlákninu, veškeré suroviny a 

polotovary pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, 
nezařazené v jiné třídě; (40) zpracování a úprava obilovin, olejnin, semen, 

luštěnin a jiných přírodních produktů pro potravinářství, příprava 

pomocných a zlepšujících pekárenských, těstárenských a cukrářských 

výrobků a jejich směsí, zpracování obilných, moučných a cukrářských 

směsí, mlynářství, zpracování a úprava surovin pro pekárenskou, 

těstárenskou a cukrářskou výrobu, služby v oblasti pekařství a cukrářství, 
spadající do této třídy. 

(511) 1, 29, 30, 40 

(210) O-435164 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 283600 

(220) 06.03.2006 

(151) 24.08.2006 

(540) SOFTIBELA 

(730) IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3 - Žižkov, 13000 

(510) (1) enzymatické přípravky, antioxidanty, veškeré chemické zlepšující 

přípravky nebo jejich směsi, nezařazené v jiných třídách, určené pro 
potravinářský průmysl, pro pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

pro jemné pečivo, pro bezlepkové výrobky i pro výrobky zdravé a 

racionální výživy, emulgátory a stabilizátory k výrobě těstárenských, 
pekařských a cukrářských výrobků, veškeré syntetické chuťové přípravky 

a syntetická sladidla, konzervační přípravky, protispékavé přípravky, látky 

k rozpouštění škrobu a ke snížení obsahu tuků, pektiny, kyselina 
askorbová, fosfolipidy, fosfoglyceridy, maltodextrin, glutaman sodný, 

hydrokoloidy, uhličitan amonný, sladová bílkovina, přípravky ke 

konzervování, k uchování čerstvosti, trvanlivosti a k lepší stravitelnosti 
potravin, látky k rozpouštění škrobu a ke snížení obsahu tuků, lecitin a 

jeho deriváty - vše pro použití v potravinářství, v pekárenské, těstárenské a 

cukrářské výrobě; (29) mléko a mléčné výrobky, vejce, výrobky z vajec a 

jejich náhražky, pektiny pro potravinářství, jedlé oleje, jedlé tuky a jejich 

náhražky, tukové polevy, želatina jedlá, želatinové výrobky, upravené 

arašídy, ořechy, suché plody a semena i jejich směsi, to vše zpracované a v 
této třídě obsažené, kakaové máslo, náplně, hmoty, krémy a pasty do 

pekárenských, těstárenských, cukrářských výrobků, nezařazené v jiných 

třídách, ovoce sušené nebo jinak upravené, rosoly, zavařeniny, džemy a 
povidla, upravený mák a makové náplně, sója, sojové výrobky a sojové 

vlákniny upravené pro osobní konzumaci, proteiny a texturované proteiny 

pro lidskou spotřebu, kolagen (bílkovina) a jeho extrakty, speciální přísady 
a činidla vylepšující mouku a její směsi, nezařazené ve tř. 1, 5 a 30, 

proteiny a texturované proteiny pro lidskou spotřebu, kolagen (bílkovina) 

a jeho extrakty, upravená rýže, kukuřice, obilniny a semena; (30) mouky 
všech druhů a jejich směsi, výrobky z olejnin, ze semen, z rýže a kukuřice, 

pekařské a cukrářské přípravky z rostlinných a minerálních látek nebo 

jejich směsi, cereální výrobky, směsi z obilovin s obsahem prebiotik a 
přírodních sacharidů, chléb, běžné pečivo, bagety, veky, vánočky koláče, 

buchty, štoly, perníky, biskupský chlebíček, jemné pečivo, oplatky a 
trvanlivé pečivo, sladké pečivo, cukrovinky, dorty a cukrářské výrobky, 

čokoláda, káva, cukry a jejich směsi, cukrová písmenka, rýže, med, 

karamel, sirup melasový, ságo, droždí, prášky do pečiva, chuťové esence, 

škrob a modifikovaný škrob, přírodní vlákniny, výrobky zdravé a 

racionální výživy v rámci této třídy, zejména výrobky s minimálním 

obsahem tuků, obsahující přírodní cukry, směsi z luštěnin, z olejnin i ze 
semen fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s 

přísadou speciálních ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující 

olejniny a/nebo luštěniny, bramborová a sojová vláknina pro humánní 
použití, pekárenské výrobky s obsahem amarantu, výrobky ze sóji v rámci 

této třídy, slad a výrobky z něj, zejména sladové moučky pražené a 

karamelizované, včetně jejich extraktů, lepek a přípravky z něj, výrobky 
zlepšující reologické vlastnosti těsta, stimulátory pro zlepšení chutě, pro 

zvýšení vláčnosti a trvanlivosti pekárenských a cukrářských výrobků, 

pojící a zahušťovací činidla, těsta, náplně a polevy ve formě práškových 
směsí, pekárenské, těstárenské a cukrárenské bezlepkové a dietní výrobky 

pro nemedicinální účely, včetně výrobků pro redukční dietu, výrobky 

extrudované a expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, veškeré 
pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, včetně těchto výrobků 

mražených, výrobky obsahující bramborovou vlákninu, veškeré suroviny a 

polotovary pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, 
nezařazené v jiné třídě; (40) zpracování a úprava obilovin, olejnin, semen, 

luštěnin a jiných přírodních produktů pro potravinářství, příprava 

pomocných a zlepšujících pekárenských, těstárenských a cukrářských 

výrobků a jejich směsí, zpracování obilných, moučných a cukrářských 

směsí, mlynářství, zpracování a úprava surovin pro pekárenskou, 

těstárenskou a cukrářskou výrobu, služby v oblasti pekařství a cukrářství, 
spadající do této třídy. 

(511) 1, 29, 30, 40 

(210) O-435165 

 
 

(111) 284492 

(220) 26.04.2006 

(151) 25.09.2006 

(540) Mabelle 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 
účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám pro lékařské účely, droždí pro farmaceutické účely, 

potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 
přípravky pro lékařské účely pro denní doplněni stravy jako instantní 

strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku 

nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 
vitaminů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (29) 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely, zařazené v této třídě a 

obsahující látky živočišného původu; (30) potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely, zařazené v této třídě a obsahující látky rostlinného původu. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-436880 

 
 

(111) 285385 

(220) 09.08.2005 

(151) 27.11.2006 

(540) HOTEL ŠPIČÁK 

(730) CIMEX INVEST s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (36) směnárenská činnost; (39) dopravní služby, doprava osob a zboží, 
skladování zboží, provozování skladů, logistika, zasílatelství, balení zboží, 

poradenství a zprostředkování v oblasti dopravy nebo skladování, provoz 

cestovní kanceláře spadající do této třídy, provoz turistické kanceláře 
spadající do této třídy, provoz veřejné dopravy, provozování parkovišť, 

průvodcovské služby, pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, 

plavidel, kamionů, nákladních vozidel, dopravních prostředků, pronájem a 
půjčování koní, pronájem garáží a parkovacích ploch, pronájem a 

půjčování mrazicích nebo chladicích boxů, pronájem a půjčování 

potápěčských skafandrů a zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování 
skladovacích kontejnerů; (43) ubytovací služby, hotely, kempy, ubytovací 

zařízení, stravovací služby, hostinská činnost, pronájem ubytování, 

pronájem ubytovacích zařízení, pronájem přenosných staveb, pronajímání 
jednacích místností, půjčování a pronájem stanů, židlí, stolů, prostírání, 

nápojového skla, nádobí. 

(511) 36, 39, 43 
(210) O-428857 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 286018 

(220) 27.06.2006 

(151) 27.11.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) GOLD SPORT s.r.o., Nový Svět 535, Harrachov, 51246, CZ 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní obuv, obuv lyžařská; (28) potřeby pro 
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (41) zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 25, 28, 41 
(210) O-438683 

 
 

(111) 286020 

(220) 27.06.2006 

(151) 27.11.2006 

(540) Dialevel 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 
nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 
účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 
léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 
protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a přípravky pro 
výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné 

přípravky pro denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné 

výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce 
nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného 

původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, 
cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, 

kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou 

spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-438714 

 
 

(111) 286362 

(220) 06.06.2006 

(151) 21.12.2006 

(540) BIOTEC 

(730) Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300 
(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, 

hardware výpočetní a/nebo komunikační a/nebo informační techniky, 

software na magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče 
zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, CD 
disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické 

podobě, elektronické databáze a databázové produkty, informace a/nebo 

data a/nebo databáze a/nebo informační produkty na nosičích a/nebo v 
elektronických, datových, informačních počítačových a komunikačních 

sítích, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, multimediální 

noviny a časopisy, multimediální, zejména elektronická periodika, 
multimediální informační katalogy; (16) tiskárenské výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, fotografie, kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, 

pohlednice, mapy, obálky, desky spadající do této třídy, dopisní papír, 

držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, samolepky, vlajky 

papírové, papírové ubrousky, psací potřeby, psací podložky, psací 
soupravy, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, kancelářské 

pořadače, učební a školní potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 

personálních záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 
obchodním účelům, organizování módních přehlídek k obchodním 

účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a 

veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů 
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, 

činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních ploch, výstavních 
expozic, jakož i výstavních exponátů k reklamním a obchodním účelům, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 
účelům, rozmnožování dokumentů; (37) technické zabezpečení výstav a 

výstavních ploch, zejména montáž a demontáž výstavních expozic, jakož i 

výstavních exponátů; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 

zábavní včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 

konferencí, doprovodné výstavy k výchovným a vzdělávacím účelům, 

provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, organizování výstav 
a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

organizování společensko-kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, 

organizování soutěží o oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších 
expozic, odborné poradenství, vztahující se k organizování výstav a 

veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

organizování módních přehlídek pro výchovné, vzdělávací, kulturní a 
zábavní účely, kromě módních přehlídek pro reklamní účely, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování galerií. 

(511) 9, 16, 35, 37, 41 
(210) O-438015 

 
 

(111) 286745 

(220) 13.04.2006 

(151) 08.01.2007 

(540) AMBEX 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 

lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 
nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 
potravinám, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 
která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru. 
(511) 5 

(210) O-436592 

 
 

(111) 286965 

(220) 14.06.2006 
(151) 18.01.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) WELLNESS FOOD s.r.o., U Ryšánky 1707/4, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (5) cukrářské výrobky upravené pro léčebné účely a cukrovinky s léčivými 

účinky, přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro 
fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, 

extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny 

a potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní  doplňky 
pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu, 

ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých 

tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše 
uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné 

účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely; (29) potravinové 
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a 

přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby 
s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro 

denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 

skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s 
přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné 
extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) 

potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a zlepšení 

zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu, ve formě práškových 
směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné 

účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné 
obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-438286 

 
 

(111) 286966 

(220) 14.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) WELLNESS FOOD s.r.o., U Ryšánky 1707/4, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (5) cukrářské výrobky upravené pro léčebné účely a cukrovinky s léčivými 

účinky, přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro 
fyzicky aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, 

extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny 

a potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní  doplňky 
pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu, 

ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých 

tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše 
uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné 

účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely; (29) potravinové 
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a 

přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby 
s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro 

denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, 
skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 

konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 
olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné 

extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) 

potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a zlepšení 
zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu, ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné 
účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné 

obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-438287 

 
 

(111) 287017 

(220) 22.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) Barrandov Productions 

(730) Barrandov Studio a.s., Kříženeckého nám. 322/5, Praha 5, 15200, CZ 

(510) (35) pomoc při provozování  obchodů v oblasti audiovizuálních děl, 
propagační a inzertní činnost, reklamní činnost; (38) přenos zpráv a 

obrazového materiálu pomocí počítačové techniky; (39) archivace 

elektronicky uložených děl a dokumentů; (41) služby spočívající v zábavě, 

výchově a školení osob, zejména organizace pořadů k rozptýlení, zábavě a 

výchově osob, pořádání výstav, společenských, sportovních a kulturních 
akcí, pořádání hudebních a filmových představení, záznam a reprodukce 

zvuku a obrazu, produkce a postprodukce audiovizuálních děl, zahrnující 

literární přípravu, technické provedení a zpracování děl, produkce a 
postprodukce hraných a jiných dlouhometrážních a krátkometrážních 

audiovizuálních děl, poradenská činnost v oblasti multimediální tvorby; 

(42) získání autorských práv, jejich výkon a užívání. 
(511) 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-438545 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 293650 

(220) 03.05.2006 

(151) 31.10.2007 

(540) Hannasaki 

(730) PHOENIX DIVISION GROUP s.r.o., U Bachmače 1644/29, Plzeň, 

32600, CZ 
(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(510) (30) čaj. 
(511) 30 

(210) O-437110 

 
 

(111) 298858 

(220) 16.12.2005 

(151) 01.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TREDO s.r.o., Libušská 190/100, Praha 4 - Písnice, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(510) (20) nábytek, nábytkové dílce na bázi dřeva, jakož i povrchově upravené 

dřevotřískové desky a dřevovláknité desky; (40) zpracování dřeva a jiných 
materiálů, zpracování plastů a jiné související služby v oboru 

dřevozpracujícím. 

(511) 20, 40 
(210) O-432503 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

183916 12.12.2014 

183917 12.12.2014 

184577 19.12.2014 

189921 19.12.2014 

189922 19.12.2014 

190758 16.12.2014 

191468 14.12.2014 

191475 14.12.2014 

192180 14.12.2014 

192182 14.12.2014 

192183 14.12.2014 

192184 14.12.2014 

192185 15.12.2014 

192186 16.12.2014 

192188 19.12.2014 

192582 16.12.2014 

192583 16.12.2014 

194412 14.12.2014 

194414 16.12.2014 

195351 13.12.2014 

195358 15.12.2014 

195363 15.12.2014 

195367 16.12.2014 

196264 19.12.2014 

198387 14.12.2014 

198389 14.12.2014 

200094 14.12.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

200095 15.12.2014 

200096 15.12.2014 

202598 15.12.2014 

206006 12.12.2014 

208109 14.12.2014 

272931 13.12.2014 

272934 14.12.2014 

273630 13.12.2014 

273632 13.12.2014 

273633 13.12.2014 

273634 13.12.2014 

273642 15.12.2014 

273643 15.12.2014 

273644 15.12.2014 

273645 15.12.2014 

273646 15.12.2014 

273647 15.12.2014 

273649 16.12.2014 

273653 17.12.2014 

273659 17.12.2014 

273660 17.12.2014 

273664 17.12.2014 

274163 15.12.2014 

274164 15.12.2014 

274165 15.12.2014 

274166 15.12.2014 

274169 16.12.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

274170 16.12.2014 

274171 16.12.2014 

274172 16.12.2014 

274173 16.12.2014 

274174 16.12.2014 

274175 16.12.2014 

274176 16.12.2014 

274177 16.12.2014 

274178 16.12.2014 

274179 17.12.2014 

274180 17.12.2014 

274626 12.12.2014 

274627 12.12.2014 

274628 13.12.2014 

274630 13.12.2014 

274631 13.12.2014 

274632 13.12.2014 

274633 14.12.2014 

274635 15.12.2014 

274636 15.12.2014 

274637 15.12.2014 

274640 15.12.2014 

274641 15.12.2014 

274645 16.12.2014 

274646 16.12.2014 

274647 16.12.2014 

274649 16.12.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

274652 16.12.2014 

274653 17.12.2014 

274654 17.12.2014 

274655 17.12.2014 

274656 17.12.2014 

275265 13.12.2014 

275266 14.12.2014 

275267 14.12.2014 

275268 14.12.2014 

275892 13.12.2014 

275894 13.12.2014 

275895 14.12.2014 

276575 23.09.2014 

276612 17.12.2014 

277248 16.12.2014 

277249 16.12.2014 

277946 17.12.2014 

278424 15.12.2014 

279926 14.12.2014 

280874 13.12.2014 

281674 16.12.2014 

281705 13.12.2014 

281706 15.12.2014 

282980 15.12.2014 

283787 16.12.2014 

285302 17.12.2014 

298658 14.12.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 198203 

(540) HONOR 

(510) (3) prostředky namáčecí, prací mýdlové, saponátové a bezfosfátové, 

prostředky na parfémování prádla, avivážní prostředky, bělící přípravky, 

mořidla na prádlo, přípravky pro čištění, leštění, drhnutí a broušení, 
odmašťovací přípravky, mýdla, výrobky kosmetické a voňavkářské, 

zejména parfémy, kolínské vody, tělové krémy, šampóny, pudry, lotiony, 
sprejová želé, koupelové oleje, pleťové krémy, krémy na ruce, pěny na 

holení, vody a krémy po holení, veškeré prostředky pro pěstění a úpravu 

vlasů jako vodičky a barvy na vlasy, desodorační prostředky pro osobní 

použití, prostředky chránící před sluncem, veškeré krášlící prostředky, 

zejména maskara, odličovač, tužky na obočí a na podmalování očí, oční 

stíny, řasenky a jiná líčidla, pinzety na obočí, makeup, krycí tyčinky, 
tyčinky na zakrývání jizev, červeně, rtěnky, lesky na rty, laky na nehty, 

kosmetické masky, tampóny a štětce k líčení, odličovací prostředky, vata 

pro kosmetické účely, depilační přípravky, veškeré ústní přípravky a zubní 
prášky a pasty, eterické oleje, želatina pro potravinářské účely, obuvnická 

smola; (4) průmyslové oleje, zejména pro konzervaci zdiva, na tkaniny a 

kůže, průmyslové tuky, mazadla, prostředky pro pohlcování, zavlažování a 
vázaní prachu, paliva včetně černého a hnědého uhlí, lignitu, rašeliny a 

dřevěného uhlí, palivové dřevo, oleje a motorová paliva, prostředky pro 

svícení, zejména svíčky, svíce, noční lampičky, knoty; (6) obecné kovy v 
surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny i s nekovovými 

materiály, kotvy, kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a 

litého kovu, stožáry pro osvětlovací tělesa, traverzy, kolejnice a jiný 
kovový materiál k železničním účelům, nepohyblivá železniční zařízení, 

řetězy, kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické výrobky, zejména 

kovové, visací zámky, kliky, kování stavební nebo nábytkové, kování do 
dřeva, kovové roury, nedobytné pokladny, schránky a trezory, ocelové 

kuličky, podkovy, hřebíkářské výrobky všech druhů, šrouby, vruty, 

kovové pletivo a jiné železářské výrobky z ohebných kovů, které nejsou 

obsaženy v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje všeho druhu, 

jako soustruhy, brusky, frézky, pily, vrtačky, dlabačky, hoblovky s 

výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve třídách 9-12 a 16, soukolí a hnací 
řemeny, elektromotory, elektrické generátory, spalovací motory, elektrické 

rozprašovače nátěrů, stříkací pistole, el. svářecí stroje, přístroje na řezání a 

svařování kovů autogenem, přístroje na zpracování kovů, zvedáky, hevery, 
karburátory, zemědělské stroje všeho druhu jako stroje pro orbu, setí, 

sklizeň zemědělských plodin, sekací stroje na trávu, elektrické stříhací 

stroje na keře, zahradní čerpadla, zametací stroje, příslušenství a adaptéry 
pro malotraktory, líhně, maznice, přístroje a nástroje elektromechanické 

pro kuchyňské účely, zejména strojky na loupání, krouhání a drcení 

zeleniny, mletí masa, mixéry, mačkadla a lisy na ovoce, šlehače, hnětače, 
roboty, elektrické strojky na vaření vajec, elektrické mlýnky na kávu, 

elektrické nože a kráječe chleba, elektrické přístroje na sušení a 

zavařování ovoce, přístroje k výrobě šumivých nápojů, na vyplachování a 
uzavírání lahví, na stáčení piva, přístroje pro přípravu jídel a nápojů, 

pračky, sušičky a ždímačky na prádlo, sušičky a myčky nádobí; (8) ruční 

nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných oborech včetně 
šroubových zvedáků, nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z 

drahých kovů, elektrické holicí přístroje, holicí čepelky, břitvy, strojky na 

stříhání vlasů, srsti a vlny, přístroje na kadeření a trvalou ondulaci vlasů, 
veškeré nožířské výrobky, ruční a ručně ovládané nástroje řezné, brusné, 

na vystřihování, k ostření, k broušení, kovové náčiní pro manikúru a 

pedikúru, ruční nástroje zemědělské a zahradnické jako rýče, motyky, 
vidle všeho druhu, kosy, srpy, kuchyňské nářadí, nože, vidličky a lžíce 

včetně z drahých kovů, strojky na mletí masa, sekáčky na maso, zbraně 
sečné a bodné, ruční nástroje na stříhání trávníku, nářadí, špachtle a nůžky 

pro sochaře; (11) osvětlovací zařízení a osvětlovací tělesa pro potřeby 

kancelářské a pro domácnost, zejména lustry, lampy, svítidla a žárovky 
všech druhů, přístroje a zařízení k vaření, pečení, grilování a fritování, 

zejména elektrické vařiče a trouby, mikrovlnné trouby, grily a kontaktní 

grily, rošty, rožně, pícky na přípravu pizzy, přístroje k pečení bez tuku, 
horké kameny, fritovací zařízení, opékače topinek, automaty na vafle, el. 

vařiče vody, el. přístroje pro dezinfekci a ohřívání dětských kojeneckých 

lahví, el. přístroje pro ohřívání jídla, ponorné ohřívače, piezoelektrické 

zapalovače, el. kávovary, zařízení na vytápění, zejména přímotopná tělesa, 

el. olejové radiátory, infrazářiče, ohřívače vzduchu, zařízení na chlazení, 
zejména chladničky, kombinované chladničky s mrazničkami, mrazničky 

a mrazicí boxy, stroje na přípravu zmrzliny, el. ventilátory, okenní 

ventilátory, el. odsavače prachu, filtry pro pitnou vodu, filtry na čištění 
vzduchu, el. vodní čerpadla pro domácnost, veškerá zařízení koupelen 

včetně směšovacích baterií, ohřívačů vody, průtokových ohřívačů vody, 
umyvadla, klosety včetně jejich příslušenství, přístroje na osušení rukou, 

na sušení ovoce a zeleniny, na sušení vlasů, horská slunce, klimatizační 

zařízení nebo zařízení pro úpravu vzduchu, elektrické zvlhčovače 

vzduchu, zařízení pro rozvod vody, zařízení na výrobu páry, speciální 

pouzdra pro topná zařízení a zařízení na výrobu páry; (12) pozemní 

vozidla, zejména osobní, sportovní, dodávkové a nákladní automobily, 
traktory všeho druhu včetně zahradních malotraktorů, motocykly, skútry, 

postranní přívěsné vozíky, autopříslušenství, náhradní díly včetně 

pneumatik a duší do nich, střešní nástavby pro automobily jako 
zavazadlové schránky, nosiče nákladů, zavazadel, jízdních kol nebo lyží, 

motoristické potřeby, přívěsné vozíky, závodní, cestovní turistická a 

horská jízdní kola, jejich součástky, vybavení a doplňky k těmto kolům, 
motory pro pozemní vozidla, poháněcí soukolí, hnací řemeny pro pozemní 

vozidla, přístroje pro pozemní vozidla, letecké dopravní prostředky jako 

letadla, větroně, rogala, jejich příslušenství, náhradní díly a zařízení pro 
leteckou dopravu, vodní dopravní prostředky jako kanoe, kajaky, pramice, 

čluny motorové i nafukovací, vesla a další příslušenství a součásti k těmto 

vodním dopravním prostředkům; (14) drahé kovy a jejich slitiny a 
předměty z těchto materiálů nebo z plátovaných dublovaných kovů s 

výjimkou zboží nožířského, vidliček a lžic, jako zlaté a stříbrné náramky, 

prstýnky, brože, náhrdelníky, kontrolní hodinky, budíky, stopky, minutky, 
náramkové hodinky včetně hodinářského zboží všeho druhu, 

chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké předměty z 

bronzu, bižuterie z kovů i z plastických hmot; (15) hudební nástroje včetně 

mechanických klavírů a jejich příslušenství, housle, violy, violončela, 

kytary, mandolíny a pod., struny pro tyto nástroje, hudební skříně, 

elektronické hudební nástroje zejména kytary, varhany, hrací skříně; (16) 
papír a veškeré výrobky z papíru pro školy, pro kancelářské účely, pro 

umělce, pro reklamní a tiskařské účely, pro reprografické a registrační 

přístroje, pro počítače, pro domácnost a hygienické účely, lepenka a 
kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, brožury, knihy, 

knihařské výrobky, mapy, jízdní řády, kalendáře, diáře, bloky, alba všech 

druhů, pohlednice, blahopřání, papírové skládačky, dětská leporela, 
fotografie, papírnické zboží, papírové ubrusy a ubrousky, lepidla, potřeby 

pro umělce, psací stroje, štětce, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskařské tipy, tiskací 
písmena a číslice, štočky, obalové materiály, psací, rýsovací a kreslicí 

potřeby a pomůcky a psací potřeby z drahých kovů, pečetidla, inkousty, 

tuše, modelovací pasty a hmoty; (17) kaučuk, gutaperča, balata a náhražky 
těchto hmot, výrobky z těchto hmot, pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách, fólie, desky, a tyče z plastických hmot, pěnové materiály na bázi 

gumy a plastických hmot, polyvinylchlorid, polystyren, plexisklo, 
umakart, novodur, hmoty těsnící, ucpávkové a izolační, spárovací tmely, 

silikonový tmel, osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, hadice s 

výjimkou kovových; (18) kůže a její náhražky, výrobky z kůže a jejích 
náhražek, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, jako kabelky, tašky, 

nákupní tašky, školní brašny, aktovky, batohy, vaky, ledvinky, peněženky, 

obaly na brýle, na toaletní potřeby, kufry a cestovní brašny, deštníky, 
slunečníky a hole, kůže zvířat, kožešinové přikrývky, surová kůže, 

kožešiny, biče, postroje a pokrývky na koně a sedlářské výrobky, řemeny, 
řemínky, kožené šňůry, opasky; (19) stavební materiál včetně 

polozpracovaného řeziva, trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, 

kompozitní stavební materiály na bázi dřeva a jiných materiálů, cihly, 
skleněné cihly, tabulové okenní sklo, tvárnice, dlaždice, obkladačky, 

překlady, dehtová krycí lepenka, podlahové krytiny stavebního charakteru, 

přírodní a umělý kámen, cement, vápno, pojiva pro stavební účely, malta, 
sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu 

cest, asfalt, smola živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

komíny; (20) nábytek pro kuchyně, ložnice, obývací pokoje, zahradu, 

školy, kanceláře včetně kovového a kempinkového nábytku, zrcadla 

bytová a toaletní, broušená skla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, třtiny, 

vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zahrnuty v jiných třídách a 

výrobky z náhražek těchto materiálů včetně výrobků z plastických hmot a 

výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách jako 
stoly, židle, stoličky, křesla, stolky a police pod televizory, pod hifi věže, 

pod radiomagnetofony, pod psací stroje, pod počítače, květinové stolky, 

poličky jak ze dřeva, tak z plastických hmot i v kombinaci s kovem a 
sklem, spací pytle k táboření, ložní potřeby jako matrace, podhlavníky; 

(21) drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům 

jako kuchyňské nádobí, varné, nevarné a k pečení plechové, smaltované, 
litinové, teflonové, litinové, vědra, plechové misky, misky a jiné výrobky 

pro kuchyňské účely z plastických nebo jiných hmot, žehlicí prkna nebo 
rukávníky, izolační nádoby a láhve, láhve na výrobu sifonu, kempovací 

nádobí, ruční strojky na mletí, sekání, lisování, šlehání vajec nebo 

smetany, hřebeny a mycí houby, mycí a toaletní potřeby, kartáčnické 
výrobky s výjimkou štětců, pomůcky k úklidu, čisticí látky, drátěnky 

včetně drátěnek z plastických hmot, sklo surové nebo polozpracované s 

výjimkou stavebního a tabulového skla, zboží skleněné, včetně z 
křišťálového skla, zboží porcelánové, keramické a kameninové, zařazené 

ve třídě 21 včetně keramických miniatur; (22) provazy a struny k 

technickým účelům, lana a motouzy z přírodních, umělých nebo 
plastických materiálů, šňůry, provázky, sítě stany, lodní plachty, pytle, 

čalounický vycpávkový materiál, žíně, kapok, peří, mořská tráva, surová 

textilní vlákna, příze vlněná na vyšívání; (23) nitě k textilním účelům, nitě 
elastické, k šití, voskované, z plastických hmot, z živočišných vláken, nitě 

knihařské, pletací bavlna, vlna a příze z vláken všeho druhu; (24) tkaniny s 

výjimkou tkanin zařazených ve třídách 22 a 26, pokrývky na postele, 
cestovní pokrývky, ložní prádlo, povlaky, prostěradla, prádlo pro 

domácnost, utěrky na sklo, na nádobí, stolní prádlo jako ubrusy a 

ubrousky; (25) oděvy pánské, dámské a dětské, spodní, konfekční ze 
syntetických, přírodních nebo směsových materiálů, pletené oděvy, 

zejména sukně, kalhoty, saka, blejzry, vesty, kabáty, bundy, golfky, 

kožichy, klobouky, kloboučnické zboží včetně koženého, čepice, šátky, 
šály, rukavice, vázanky, punčochy, ponožky, punčocháče, čelenky včetně 

ostatních doplňků, veškeré spodní osobní prádlo, plavky, trikotáž, obuv 

pánská, dámská a dětská vycházková, společenská, sportovní, domácí, 
plážová, sandály, střevíce a trepky; (26) krajky, výšivky, stuhy, 

šněrovadla, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly i 

do šicích strojů, ozdobné jehly a jehlice, pletací jehlice, jehelníčky, síťky 

na vlasy, spony a ozdoby do vlasů, ozdoby z oceli i z drahých kovů pro 

osobní nebo prýmkařské účely, zboží leonské, umělé květiny; (27) 

koberce, rohože, rohožky, linoleum a jiné podlahové krytiny, čalouny, 

tapety, paravany, potahové voskové plátno; (28) hry, digitální hry, hry pro 
použití na počítači, hlavolamy, hračky, hračky mechanické, 

elektromechanické a řízené na dálku, stavebnice všech druhů, loutky, 

panenky, modely aut všech druhů, kovové i plastikové, vláčky, autodráhy, 
míče, hračky na pískoviště, houpačky a houpací hračky, bazény na hraní, 

hračky pro batolata včetně ostatních věcí na hraní, tělocvičné a sportovní 

nářadí včetně sítí, sportovní potřeby nezařazené v jiných třídách, rybářské 
potřeby včetně návnad, nářadí pro zimní sporty, nářadí pro sportovní hry, 

zboží plážové a koupací, šermířské sečné a bodné zbraně, vybavení pro 

šermíře, vybavení, potřeby a pomůcky pro surfing, vodní lyžování a 
ostatní vodní sporty, pro lyžování na sněhu, sáňkování, bruslení, pro tenis, 

pro stolní tenis a ostatní sportovní náčiní pro kulturu těla, umělé vánoční 
stromky, vánoční ozdoby všech druhů s výjimkou svíček a cukrovinek; 

(39) služby spojené s balením zakoupeného zboží, jeho expedicí a 

odvozem do sídla zákazníka, zásilkový prodej s vlastní nebo 
zprostředkovanou dopravou; (40) došívání a úprava konfekce, opravy 

reklamovaného zboží; (42) služby bytového architekta, navrhování 

technického řešení osvětlení interiéru a exteriéru. 
(511) 3, 4, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 39, 40, 42 

(210) O-68637 
 s účinností ode dne 02.07.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 338187 

(540) NATELO 

(510) (30) káva, čaj, teplé nápoje na bázi kávy a čaje, s výjimkou produktů s 

obsahem oříšků nebo kakaa; (32) nealkoholické nápoje, teplé nápoje, s 
výjimkou produktů s obsahem oříšků nebo kakaa; (35) propagační činnost, 

reklama. 

(511) 30, 32, 35 
(210) O-494245 

 s účinností ode dne 24.06.2015/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

115969 Sellier a Bellot, a.s., Lidická 667, Vlašim, 25813, CZ Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25801, CZ 07.07.2015 

156351 Sellier & Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25813, CZ Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25801, CZ 07.07.2015 

156524 Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25813, CZ Sellier a Bellot a.s., Lidická 667, Vlašim, 25801, CZ 07.07.2015 

163593 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse 

Station, NJ, US 

SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD., 9-19, Shimoshinjo 3-

chome, Higashiyodogawa-ku, Osaka-shi, Osaka-fu, JP 

07.07.2015 

165195 JH Apparel (US) LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US Kasper Group LLC, 1412 Broadway, New York, NY, US 07.07.2015 

165678 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse 

Station, NJ, US 

SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD., 9-19, Shimoshinjo 3-

chome, Higashiyodogawa-ku, Osaka-shi, Osaka-fu, JP 

07.07.2015 

169851 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse 

Station, NJ, US 

SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD., 9-19, Shimoshinjo 3-

chome, Higashiyodogawa-ku, Osaka-shi, Osaka-fu, JP 

07.07.2015 

182100 Ing. Milan Matějka INTERDEKOR, Šultysova 153, Kutná Hora, 

28401, CZ 

BOHEMIAN CASTLES a.s., Úhrov 1, Kraborovice, 58282, CZ 07.07.2015 

190244 RADIÁLKA HRADEC KRÁLOVÉ, s.r.o., F. Čejky 427, Místek, 
Frýdek-Místek, 73801, CZ 

KRESTA, s.r.o., Slovenská 1a/1085, Ostrava - Přívoz, 70200, CZ 07.07.2015 

192384 Coby Electronics Corporation, 1991 Marcus Avenue, Suite 301, 
Lake Success, NY, US 

Gordon Brothers Commercial & Industrial, LLC, 800 Boylston 
Street, Boston, MA, US 

07.07.2015 

192384 Gordon Brothers Commercial & Industrial, LLC, 800 Boylston 

Street, Boston, MA, US 

CBY Holdings, LLC., 800 Boylston Street, Boston, MA, US 07.07.2015 

193268 Compania de Productos, Alimentos y Servicios Córpora S.A., 

Freire 321, Valparaiso, CL 

TRESMONTES LUCCHETTI S.A., Av. Los Conquistadores, 

Providencia, Santiago, CL 

07.07.2015 

193855 Karel Nevosad, Na vrchovině 2, Jihlava, 58605, CZ NUBA, s.r.o., Jos. Chludila 472, Dubňany, 69603, CZ 07.07.2015 

194668 Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck Drive, Whitehouse 

Station, NJ, US 

SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD., 9-19, Shimoshinjo 3-

chome, Higashiyodogawa-ku, Osaka-shi, Osaka-fu, JP 

07.07.2015 

198708 Correvio LLC, Navy Yard Corporate Center, Suite 400, 

Philadelphia, PA, US 

Cardiome International AG, Chamerstrasse 176, 6300 Zug, CH 07.07.2015 

201836 LAUREA, spol. s r.o., Bulharská 1320/29, Brno, 61200, CZ Paspalis, a.s., Lidická 710/57, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

206732 New Colt Holding Corporation, 545 New Park Avenue P.O.Box 

1868, Hartford, CT, US 

Colt's Manufacturing Company LLC, 545 New Park Avenue, West 

Hartford, CT, US 

07.07.2015 

206814 LAUREA, spol. s r.o., Bulharská 1320/29, Brno, 61200, CZ Paspalis, a.s., Lidická 710/57, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

206815 LAUREA, spol. s r.o., Bulharská 1320/29, Brno, 61200, CZ Paspalis, a.s., Lidická 710/57, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

278432 Centrum zdravého spánku a.s., Jeremiášova 1950/7, České 

Budějovice, 37002, CZ 

ProSpanek a.s., Kunětická 2534/2, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 07.07.2015 

278899 EURO TEPLO s.r.o., Radlická 120, Praha, 15800, CZ et Euro Teplo a.s., Slovanská 406/11, Plzeň, 32600, CZ 07.07.2015 

286802 Ing. Milan Matějka, Šultysova 153, Kutná Hora, 28401, CZ BOHEMIAN CASTLES a.s., Úhrov 1, Kraborovice, 58282, CZ 07.07.2015 

287976 Vavříková Linda, U Milosrdných 14, Praha 1, 11000, CZ Firma na zážitky, s.r.o., Nad Petruskou 63/1, Praha 2 Vinohrady, 

12000, CZ 

07.07.2015 

287977 Vavříková Linda, U Milosrdných 14, Praha 1, 11000, CZ Firma na zážitky, s.r.o., Nad Petruskou 63/1, Praha 2 Vinohrady, 

12000, CZ 

07.07.2015 

290230 ZVĚŘINA CZ s.r.o., Poštovní 1124, Liberec, 46311, CZ SelaVita s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 07.07.2015 

303241 SystematIQ s.r.o., U Ladronky 7, Praha 6, 16900, CZ ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13, 15500, CZ 07.07.2015 

304155 Porazil Daniel, Jičínská 1138, Mladá Boleslav, 29301, CZ Wanka Tomáš, V Brance 4, Plzeň, 31200, CZ 07.07.2015 

317613 SystematIQ s.r.o., U Ladronky 2331/7, Praha 6 - Břevnov, 16900, 

CZ 

ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13, 15500, CZ 07.07.2015 

320192 GLOBAL ENERGY, a.s., Koněvova 2660/141, Praha 3, 13000, CZ BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., Na Poříčí 1046,1047/24-26, 

Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

07.07.2015 

320374 FREESTYLE PARK MODŘANY o.s., Pod Klaudiánkou 1018/11, 

Praha 4, 14700, CZ 

FSPM a.s., Na Klaudiánce 598/8, Praha 4, 147 00, CZ 07.07.2015 

327136 Statoil Fuel & Retail AS, Sorkedalsveien 8, 0369 Oslo, NO Statoil Fuel & Retail Lubricants Sweden AB, Torkel 

Knutssonsgatan 24, 118 88 Stockholm, SE 

07.07.2015 

327512 FORMANKA - farmářské výrobky, s.r.o., 3. května 328, Semily, 
51301, CZ 

JVS Semilská pekárna, s.r.o., 3. května 328, Semily, 51301, CZ 07.07.2015 

337765 Solution Partner s.r.o., Freyova 1/12, Praha 9, 19000, CZ PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, 

CZ 

07.07.2015 

338239 Major Filip, Míšeňská 9, Praha 1, 11800, CZ Genesis Invest s.r.o., Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000, CZ 07.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

343358 NEWSTAR s.r.o., Radlická 2487/88, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

DREAM HOUSE PRODUCTION s.r.o., Radlická 2487/99, Praha 5 

- Smíchov, 15000, CZ 

07.07.2015 

344713 ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384, CZ Krška Pavel, Školní 254, Černá Hora, 67921, CZ 07.07.2015 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2015 CZ, datum publikace 15.07.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

153866 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 29, č.p. 305 29, Opava - Komárov, 74770, CZ 07.07.2015 

165195 JH Apparel (US) LLC, 1411 Broadway, New York, NY, US 07.07.2015 

187702 VH Agroprodukt, spol. s r.o., Na Rybníce 116/5, Hradec Králové, Rusek, 50003, CZ 01.07.2015 

194678 GM - Fasader, spol. s r.o., Moravské náměstí 754/13, Brno, 60200, CZ 02.07.2015 

194679 GM - Fasader, spol. s r.o., Moravské náměstí 754/13, Brno, 60200, CZ 02.07.2015 

197926 INPUR s.r.o., Raisova 1751/22, Svitavy, 56802, CZ 02.07.2015 

198708 Correvio LLC, Navy Yard Corporate Center, Suite 400, Philadelphia, PA, US 07.07.2015 

202913 Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, CA, US 01.07.2015 

202914 Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, CA, US 01.07.2015 

202915 Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, CA, US 01.07.2015 

203926 Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 02.07.2015 

204907 Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 02.07.2015 

204910 Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 02.07.2015 

210185 Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, CA, US 01.07.2015 

210186 Marvel Characters, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, CA, US 01.07.2015 

230730 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

230731 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

240162 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

267200 ANIPOL s.r.o., nám. Švabinského 960/9, České Budějovice 6, 37008, CZ 01.07.2015 

279307 HUDYsport a.s., Bynovec 138, 40502, CZ 02.07.2015 

280199 Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství, Václavské nám. 31/833, Praha 1, 11000, CZ 01.07.2015 

281752 Brát Miroslav, Regnerova 493, Úpice, 54232, CZ 03.07.2015 

286362 Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, Brno, Pisárky, 60300, CZ 02.07.2015 

292224 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

298342 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

298858 TREDO s.r.o., Libušská 190/100, Praha 4 - Písnice, 14000, CZ 01.07.2015 

314054 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

319837 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

319838 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

321233 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

321234 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

327136 Statoil Fuel & Retail AS, Sorkedalsveien 8, 0369 Oslo, NO 07.07.2015 

331538 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

340298 STUDENT AGENCY k.s., náměstí Svobody 86/17, Brno, 60200, CZ 07.07.2015 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2015-07-15T00:00:07+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




